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Control Number

RET1232312
PAYER'S name, street address, city, stale, and ZIP code

DEFENSE FINANCE AND ACCOUNT
US MILITARY RETIREMENT PAY
PO BOX 7130
LONDON KY 40742-7130

PAYER'S Federal identification number

34-0727612

r~\D (If checked)
1 — ' 12/10/03

ING SERVICE

RECIPIENT'S identification number

458-24-4617

RECIPIENT'S name, address and ZIP code

ALFRED HAMILTON
580 CO RD 329
YOAKUM TX 77995-0000

1 Gross distribution

$ 72180.00

2a Taxable amount

$ 72180.00

2b Total 1
distribution |_ 1

4 Federal income tax withheld

$ 10471.37

OMBNo. 1545-0119

Form 1099 -R

Distributions From
Pensions, Annuities,

Retirement or
Profit-Sharing Plans,

IRAs, Insurance
Contracts, etc.

7 Distribution code

7

9 Your percentage of total distribution

%
1 0 State income tax withheld

$
1 1 State/Payer's state number

......

RETIRED 01012003-12312003

Copy 2

File this copy
with your

state, city, or
local income

tax return, when
required.

Form1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service



I
OMB No. 1545-01121

PAYER'S name, street address, city, state, ZIP code, and telephone no.

'/OAKUM NATIONAL DAWK
301 W GRANO AVE
P 0 BOX 777
VOAKUM? TX 77995
(361 ) 293-5.:;::':-

Calendar
year

5 Investment expenses

All accounts shown below are for the
Recipient identification number shown at
left.

'AVER'S ID
*'i • 0997077

Interest Income
Copy B For Recipient

(Keep for your records.)

Form1099-INT
This is important tax information and is being furnished to the Internal Revenue Service and appropriate
State officials. If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction will be imposed
on you if this income is taxable and the IRS determines that it has not been reported.

Recipient's identification number

459-£4-461 7
3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treas. obligations

6 Foreign tax paid

7 Foreign country or U.S. possession

Recipient's name, address and ZIP code

ALFRED HAhiLTON OR MA.URLNE HAH
OR ALAN L.YL8 HAMILTON i* REV [\0 CR 32'?

YOAKUM TX '77

Account Number / Type 1 Interest income not included in box 3

.3 DO/

TOTALS

2 Early withdrawal penalty 4 Fed. income tax withheld

Form 1099-INT

CORRECTED (if checked)
Department of the Treasury - Intafloal Revenue Service

ft * '"



I fl)
OMB No. 1545-01121

,

PAYER'S name, street address, city, state, ZIP code, and telephone no.

VOAKUM NA1 'lONAL BANK
301 W GRA.NJ.) AVE
P 0 BOX 777
YQAKUPh TX 77995

£93'

Calendar
year

£QQ3
5 Investment expenses

All accounts shown below are for the
Recipient identification number shown at
left.

PAYER

Interest Income
Copy B For Recipient

(Keep for your records.)

Form1099-INT
This is important tax information and is being furnished to the Internal Revenue Service and appropriate
State officials. If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction will be imposed
on you if this income is taxable and the IRS determines that it has not been reported.

997077

Recipient's identification number

3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treas. obligations

6 Foreign tax paid

7 Foreign country or U.S. possession

Recipient's name, address and ZIP code

MAURIME P HAMILTON
POD SYLVIA L HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753

Account Number / Type 1 Interest income not included in box:

1617836 DO/ f, ; '..' , .:.

TOTALS i 10 -, 1

2 Early withdrawal penalty 4 Fed. income tax withheld

CORRECTED (if checked)

Form 1099-INT the Treasury - Internal Revenue Service
a «* 44 *
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Instructions for Recipient
Box 1. Shows interest paid to you during the calendar year
by the payer. This does not include interest shown in box 3.

If you receive a Form 1099-INT for interest paid on a
tax-exempt obligation, see the instructions for your income
tax return.

Box 2. Shows interest or principal forfeited because of early
withdrawal of time savings. You may deduct this on the
"Penalty on early withdrawal of savings" line of Form 1040.

Box 3. Shows interest on U.S. Savings Bonds, Treasury bills,
Treasury bonds, and Treasury notes. This may or may not be
all taxable. See Pub. 550, Investment Income and Expenses.
This interest is exempt from state and local income taxes.
This interest is not included in box 1.

Box 4. Shows backup withholding. Generally, a payer must
backup withhold at the current rate if you did not furnish your
taxpayer identification number to the payer. See Form W-9,
Request for Taxpayer Identification Number and Certification,
for information on backup withholding. Include this amount
on your income tax return as tax withheld.

Q
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C
CO
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£T
O,

US POSTAGE

u

H METER 701613

Box 5. Any amount shown is your share of investment
expenses of a single-class REMIC. If you file Form 1040, you
may deduct these expenses on the "Other expenses" line of
Schedule A (Form 1040) subject to the 2% limit. This
amount is included in box 1.

Box 6. Shows foreign tax paid. You may be able to claim this
tax as a deduction or a credit on your Form 1040. See your
Form 1040 instructions.

Nominees. If this form includes amounts belonging to
another person, you are considered a nominee recipient.
Complete a Form 1099-INT for each of the other owners
showing the income allocable to each. File Copy A of the form
with the IRS. Furnish Copy B to each owner. List yourself as
the "payer" and the other owner as the "recipient". File
Form(s) 1099-INT with Form 1096, Annual Summary and
Transmittal of U.S. Information Returns, with the Internal
Revenue Service Center for your area. On Form 1096 list
yourself as the "filer." A husband or wife is not required to file
a nominee return to show amounts owned by the other.



DIANE MUNSON TAX ASSESSOR/COLLECTOR
LAVACA COUNTY APPRAISAL DISTRICT
P. O. BOX 348 - 113 N. MAIN ST.
HALLETTSVILLE, TEXAS 77964-0348
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SHINER ISD
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2003 1.5000

Taxpayer Copy
T A X RECEIPT D ' ™Receipt # 747273
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HAMILTON ALFRED & MAURINE P (6
TRUSTEES LIFE ESTATE
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN,TX 78753-4332

PAID BY HAMILTON ALFRED & MAURINE P

428.10
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NELDA WELLS SPEARS
]IM<. COLLECTOR

S-,91 AIRFOH f BLVD.
P.O. BOX 1 .'48

AUSTIN, TX7S767

PROPERTY TAX RECEIPT
FIRST CLASS MAIL

US. POSTAGE
PAID

L TRAVIS TAX j

THANK YOU FOR PAYING YOUR PROPERTY" TAXES TO THE TAXING UNITS BELOW FOR:

2003
TAXING UNIT TAXABLE VALUE TAX RATE

A U STIN TSD

CITY OB* A U S T I N ( T R A V l

ACC (TRA"IS)

52 , 415 I 613700
51 415 0 . 492800
Ib . 932 0 , 491800
22,415 y 0?7 I C Q

AMOUNT PAID

93.15
253 . 3 7

e3 . 27

PERCENT

20 . 34
56 . 67
1 8 . 6 3

flENT

STATE OF TEXAS

jar to insure that taxes are paid.
JD IN FULL.
of the tax, penalty, or interest,
tax. (Sec. 31.01.g of the Texas

TOTAL PAID:

ON THE PROPERTY DFSCRIBEDAS:
LOT '. S1.K Q
WINDSOR VILLAGE

48 5-OIGIT 78753
HAMILTON MAURINE P TRUST
ALFRED & MAURINE t> HAMILTON
REVOCABLE LIVING TRUST
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

BILLING #:
PARCEL #:
PAYMENT FOR:

118475
023923Si160000
12/31/2303

102.415
TAX AMOUNT

93.15
253.37

83.27
17.28

EXEMPTIONS

BILLING NO.

118478

PROPERTY

REAL PERS.

REMARKS:

HAMILTON MAURINE P TRUST
ALFRED & MAURINE P HAMILTON
REVOCABLE LIVING TRUST
9902 CHILDRESS DRIVE
AUSTIN TX 78753-4332

9 PROPERTY DESCRIPTION

CHILDRESS DR 009902

LOT 1 BLK Q
WINDSOR VILLAGE

00000

10

,lll I,Mini

PARCEL NUMBER

02392302160000

DUE DATE . 12 TOTAL DUE

01/31/2004 447.07



NELDA WELLS SPEARC
l̂ X COLLECTOR

5601 AIRPOH f BLVD.
P.O. BOX 1 .'48

AUSTIN, TX7S767

:• .
r i
1 FIRST CLASS MAIL.

U S.POSTAGE 1
i PAID '
! TRAVIS TAX

1 .. i
THANK YOU FOR PAYING YC'JR PROPERTY TAXES TO THE TAXING UNITS BELOW FOR:

2003
TAXING UNIT

J V U S T I N T?T;
C I T Y 0? >UST!N (TRAV,

TAXABLE VALUE TAX RATE AMOUNT PAID

ACC I T R A " I S )

S>2 , 415 I 6 1 3 7 0 0

5 1 4 1 5 0 . 4 9 2 8 0 0
I B . 9 3 2 0 .491800
2 2 , 4 1 5 u 0 ? 7 j C O

93 . 15

2 5 3 . 37

8J .27

17 .28

PERCENT

2 0 . 6 4 %

5 6 . 6 7 %

18.63 %
3 , 8 7 %

TOTAL PAID:
447.07

0& THE PROPERTY DESCRIBED AS;
LOT 1 SLK O
WINDSOR VILLAGE

BILLING #:
PARCEL #:
PAYMENT FOR:

48 5-OIGiT 78753
HAMILTON MAURINE P TRUST
ALFRED & MAURINE P HAMILTON

REVOCABLE LIVING TRUST
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332



NELDA WELLS SPEARS
TRAVIS COUNTY TAX COLLECTOR

(512) 854-9473
5501 Airport Blvd

P.O. Box 1748
Austin, Texas 78767

TRAVIS COUNTY TAX STATEMENT

STATE OF TEXAS

State law AUTOMATICALLY places a tax lien on property on January 1 of each year to insure that taxes are paid.
The lien remains on the property until the tax, penalties, and other charges are PAID IN FULL
Failure to receive the tax bill required by this section does not affect the validity of the tax, penalty, or interest,
the due date, the existence of a tax lien, or any procedure instituted to collect a tax. (Sec. 31.01.g of the Texas
Property Tax Code.) CONTINUED ON BACK
EXEMPTION CODES:

HOMESTEAD/SENIOR

THIS IS YOUR 2003 PROPERTY TAX NOTICE. THE APPRAISED VALUE IS:
TAXES DUE

TAXING UNIT
2

AUSTIN ISD
CITY OF AUSTIN (TRAV)
TRAVIS COUNTY
ACC (TRAVIS)

EXEMPTION AMOUNTS 3 NET TAXABLE
VALUE

50,000
51,000
85,483
80,000

52,415
51,415
16,932
22,415

REMARKS:

HAMILTON MAURINE P TRUST
ALFRED & MAURINE P HAMILTON
REVOCABLE LIVING TRUST
9902 CHILDRESS DRIVE
AUSTIN TX 78753-4332

TAX RATE
PER $100

1.6137
.4928
.4918
.0771

102,415
TAX AMOUNT

93.15
253.37
83.27
17.28

EXEMPTIONS

BILLING NO.

118478

PROPERTY

REAL PERS.

9 PROPERTY DESCRIPTION

CHILDRESS DR 009902

LOT 1 BLK Q
WINDSOR VILLAGE

-x-
00000

10 PARCEL NUMBER

02392302160000

DUE DATE 12 TOTAL DUE

01/31/2004 447.07



SI USTED NECESITA AYUDA EN ESPANOL, LLAMENOS AL 854-9473

TRAVIS COUNTY TAX COLLECTOR
(512)854-9473

5501 Airport Blvd.
P.O. Box 970

Austin, Texas 78767-0970
www.traviscountytax.org

TRAVIS CENTRAL APPRAISAL DISTRICT
(512) 834-9138

8314 Cross Park Drive
P.O. Box 149012

Austin, Texas 78714-9012
www.traviscad.org

THE DUTIES OF THE TAX OFFICE AND THE TRAVIS CENTRAL APPRAISAL DISTRICT OFFICE

The TRAVIS COUNTY TAX OFFICE collects property taxes for the County and most of the schools, cities, and special districts in Travis County.
The TAX OFFICE does NOT set property values, deny or grant exemptions, or set tax rates.

The TRAVIS CENTRAL APPRAISAL DISTRICT (TCAD) is a separate local agency and is not part of County Government or the Travis County Tax
Office. The TCAD decides what property is to be taxed, its appraised value, whether to grant exemptions, who the taxable owner is and their address,
and what taxing jurisdictions can tax the property.

TAX PAYMENT AND LIABILITY

State law AUTOMATICALLY places a tax lien on property on January 1 of each year to insure that taxes are paid. The lien remains on the property
until the tax, penalties, and other charges are PAID IN FULL.

For current year taxes YOU HAVE from the time the tax bill is mailed UNTIL JANUARY 31 TO PAY your taxes without penalty or interest. If you
don't make your FULL tax payment by January 31, you will be charged penalty and interest starting February 1 and run a high risk of being sued
or having your property seized after that time. PENALTY is imposed at the statutory rate of 6% on the 1 st day of the month of delinquency and will
increase 1% each month thereafter, reaching the maximum of 12% by July 1. INTEREST is imposed at the statutory rate of 1% on the 1st day of the
month of delinquency and will increase 1 % each month thereafter. The Tax Collector DOES NOT HAVE LEGAL AUTHORITY TO FORGIVE OR
WAIVE any penalty or interest charge on a delinquent tax.

FAILURE TO PAY the tax can result in the foreclosure and sale of the property, or the seizure of the taxpayer's other personal property (automobile,
boat, bank account, cash, etc.). Should a lawsuit be filed to foreclose on the tax lien, an enforcement fee, court costs and other collection expenses will
be added to the tax, penalty and interest due. Lawsuits are filed daily by the Travis County Tax Office without further notice to delinquent taxpayers.

On REAL PROPERTY (land and buildings), the owner as of January 1 of the tax year and the current owner can be held liable for any unpaid taxes
on the property. The current owner can be held liable for tax years before she/he bought the property. Taxes are not prorated; the tax due is for the
entire year.

On PERSONAL PROPERTY (business inventory, equipment, etc.), the person who owned the property on January 1 of the tax year is personally liable
for the entire year's tax, even if she/he sold the property during the year.

The assessment ratio for the taxing units on this tax bill is 100%.



FORM SSA-1099 - SOCIAL SECURITY BENEFIT STATEMENT

2003 • PART OF YOUR SOCIAL SECURITY BENEFITS SHOWN IN BOX 5 MAY BE TAXABLE INCOME.
• SEETHE REVERSE FOR MORE INFORMATION.

Box 1. Name

ALFRED HAMILTON
Box 2. Beneficiary's Social Security Number

458-24-4617

Box 3. Benefits Paid in 2003

$21,560.40

Box 4. Benefits Repaid to SSA in 2003

NONE
Box 5. Net Benefits for 2003 (Box 3 minus Box 4)

$21,560.40

DESCRIPTION OF AMOUNT IN BOX 3

Paid by check or direct deposit
Medicare premiums deducted

from your benefit
Total Additions
Benefits for 2003

$20,856.00

$704.40
$21,560.40
$21,560.40

DESCRIPTION OF AMOUNT IN BOX 4

NONE

Box 6. Voluntary Federal Income Tax Withheld

NONE

Box 7. Address

ALFRED HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

Box 8. Claim Number (Use this number if you need to contact SSA.)

458-24-4617A

Form SSA-1099-SM (1-2004) DO NOT RETURN THIS FORM TO SSA OR IRS



Notice 703
(Rev. September 2003)

Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Read This To See If Your Social Security Benefits May Be Taxable
If your social security and/or SSI
(supplemental security income)
benefits were your only source of
income for 2003, you probably

will not have to file a Federal
income tax return.

Fill in lines A through E below
to see if any of your benefits
may be taxable for 2003.

Note: If you plan to file a joint
income tax return, include your
spouse's amounts, if any, on
lines A, C, and D below.

A Enter the total amount from box 5 of all your Forms SSA-1099
B Enter one-half of the amount on line A B
C Enter your total income that is taxable, such as pensions, wages, interest, ordinary

dividends, and capital gain distributions. Do not reduce your income by any student
loan interest deduction, tuition and fees deduction, the standard deduction (or itemized
deductions), or exemptions , C

D Enter any tax-exempt interest such as interest on municipal bonds D
E Add lines B, C, and D, and enter the total here. Then, read the information below . E .

Part of your social security
benefits may be taxable if, for
2003, you were:

1. Single, and line E above is
more than $25,000.

2. Married, and
• You would file jointly, and line
E above is more than $32,000;
or
• You would file separately, and
line E above is more than

zero (more than $25,000 if you
lived apart from your spouse for
all of 2003).

If your figures show that part
of your benefits may be taxable,
see Social Security Benefits in
your Federal income tax return
instructions. If they do not, none
of your benefits are taxable this
year unless you exclude income
from sources outside the United
States, interest income from
series EE or I U.S. savings

bonds issued after 1989, or
employer-provided adoption
benefits. For more details, see
IRS Pub. 915 or contact the IRS
as explained below.
Note: If your figures show that
part of your benefits may be
taxable and you received
benefits in 2003 that were for a
prior year, see Pub. 915 for rules
on a special election you can
make that may reduce the
amount of your taxable benefits.

Get More Information From the IRS
If you still have questions about
whether your social security
benefits are taxable, see the
2003 Federal income tax return
instructions for ways to get help
from the IRS. If you do not have

the instructions, you can get
your questions answered by:
• Calling the IRS at
1-800-829-1040.
• Sending written tax questions
to the IRS. To get the address,

call 1-800-829-1040.
• Emailing your tax question
through the IRS website at
www.irs.gov/help.
• Using TTY/TDD equipment.
Call 1-800-829-4059.

Do Not Return This Notice to the SSA or the IRS

Form SSA-1099-SM (1-2004) See the Social Security Benefit Statement on the Reverse



FORM SSA-1099 - SOCIAL SECURITY BENEFIT STATEMENT

2003 PART OF YOUR SOCIAL SECURITY BENEFITS SHOWN IN BOX 5 MAY BE TAXABLE INCOME.
SEE THE REVERSE FOR MORE INFORMATION.

Box 1. Name
MAURINE P HAMILTON

Box 2. Beneficiary's Social Security Number
459-20-2593

Box 3. Benefits Paid in 2003
$11,420.40

Box 4. Benefits Repaid to SSA in 2003
NONE

Box 5. Net Benefits for 2003 (Box 3 minus Box 4)
$11,420.40

DESCRIPTION OF AMOUNT IN BOX 3

Paid by check or direct deposit
Medicare premiums deducted

from your benefit
Total Additions
Benefits for 2003

$10,716.00

$704.40
$11,420.40
$11,420.40

DESCRIPTION OF AMOUNT IN BOX 4

NONE

Box 6. Voluntary Federal Income Tax Withheld
NONE

Box 7. Address
MAURINE P HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

Box 8. Claim Number (Use this number if you need to contact SSA.)

459-20-2593A

Form SSA-1099-SM (1-2004) DO NOT RETURN THIS FORM TO SSA OR IRS



Guaranty
RESIDENTIAL LENDING «/

IMPORTANT TAX RETURN
INFORMATION BELOW

1300 S. Mopac Expressway
Austin, TX 78746

77480-0012330-OO3
M P HAMILTON
99O2 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

LOAN NUMBER: O0008063O4

CUSTOMER CARE HOURS
8:00 A.M. TO 5:00 P.M.MONDAY - FRIDAY

Central Time Zone
1-800-964-9420

CORRECTED (if checked}
RECIPIENT S/LENDER S name, address, and telephone number

GUARANTY RESIDENTIAL LENDING, INC.
13OO S. MOPAC EXPRESSWAY
AUSTIN TX 78746
1-8OO-964-942O

RECIPIENT'S Federal identification no.

74-187885O
PAYER'S/BORROWER'S name, street addres

M P HAMILTON
99O2 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-^

PAYER'S social security number

459-2O-2593
s (including apt. no.), city, state, and ZIP code

^32

Account number (optional) OOOO8O63O4

* Caution: The amount shown
may not be fully deductible by you.
Limits based on the loan amount
and the cost and value of the
secured property may apply. Also,
you may only deduct interest to
the extent it was incurred by you,
actually paid by you, and not
reimbursed by another person.

OMB No. 1545-0901

i©03
Form 1098

Mortgage
Interest

Statement

1 Mortgage interest received from payer(s)/borrower(s)*

$ 59.03
2 Points paid on purchase of principal residence (See

Box 2 on back.)

$ -00

3 Refund of overpaid interest (See Box 3 on back.)

$
4

Copy B
For Payer

The information in boxes 1,
2, and 3 is important tax
information and is being
furnished to the Internal

Revenue Service. If you are
required to file a return, a

negligence penalty or other
sanction may be Imposed

on you if the IRS
determines that an

underpayment of tax results
because you overstated a

deduction for this mortgage
interest or for these points

or because you did not
report this refund of interest

on your return.

Form 1098 (keep for your records)
SEE REVERSE SIDE FOR ADDITIONAL INFORMATION

ANNUAL TAX AND INTEREST STATEMENT

Department of the Treasury - Internal Revenue Service

PRINCIPAL RECONCILIATION

YEAR 2003

ESCROW RECONCILIATION

Beginning Balance
Principal Applied
Ending Balance

2,349.29 Beginning Balance
2,349.29 Deposits

.00 Disbursements
Ending Balance

-269.10
891.39
-622.29

.OO

DISBURSEMENTS FROM ESCROW

Property Taxes .00
Hazard Insurance 372.00
Mortgage Insurance .00
Escrow Refund 250.29
Other .00

Interest Paid YTD
Interest Paid Prior Years
Prepaid Int. Not Allowed
Int. Paid Short (Neg Am)
Interest Shortage Paid
Late Charges

2003 Net Int. Reported to IRS

59.03
.00
.00
.00
.00
.00

59.03

Current Total Payment 405.02
Current Escrow Payment 233.94

Next Payment Due Date 04/01/03

If the Tax I.D. Number shown above is incorrect or if the space is blank, please complete and return the T.I.N. Certification on
the reverse side of this Statement to us at our return address above.



TAX IDENTIFICATION CERTIFICATION
In order to verify your deduction for mortgage interest paid during the calendar year, the IRS requires that you furnish your social security or taxpayer
identification number to us. Failure to provide this information can result in a $50 penalty by the IRS. If you are an individual, please provide us with
your social security number in the space indicated below. If you are a company or a corporation, please provide us with your taxpayer identification
number (TIN) where indicated below. Detach and mail this form to the company to whom you are presently making your payments.

Borrower

Co-Borrower

OR

Social Security No. Taxpayer I.D. No. (TIN)

OR
Social Security No. Taxpayer I.D. No. (TIN)

CERTIFICATION - Under the penalties of perjury, I certify that the information provided on this form is true, correct and complete.

Borrower

Co-Borrower

Signature

Signature

Date

Date

Instructions for Payer/Borrower

A person (including a financial institution, a governmental unit, and a
cooperative housing corporation) who is engaged in a trade or business
and, in the course of such trade or business, received from you at least
$600 of mortgage interest (including certain points) on any one mortgage
in the calendar year must furnish this statement to you.

If you received this statement as the payer of record on a mortgage on
which there are other borrowers, please furnish each of the other
borrowers with information about the proper distribution of amounts
reported on this form. Each borrower is entitled to deduct only the
amount he or she paid and points paid by the seller that represent his or
her share of the amount allowable as a deduction for mortgage interest
and points. Each borrower may have to include in income a share of any
amount reported in box 3.

If your mortgage payments were subsidized by a government agency,
you may not be able to deduct the amount of the subsidy.
Box 1. Shows the mortgage interest received by the interest recipient
during the year. This amount includes interest on any obligation secured
by real property, including a home equity, line of credit, or credit card
loan. This amount does not include points, government subsidy
payments, or seller payments on a "buy-down" mortgage. Such amounts
are deductible by you only in certain circumstances.
Caution: If you prepaid interest in 2003 that accrued in full by January
15, 2004, this prepaid interest may be included in box 1. However, you
cannot deduct the prepaid amount in 2003 even though it may be
included in box 1. If you hold a mortgage credit certificate and can claim

the mortgage interest credit, see Form 8396, Mortgage Interest Credit. If
the interest was paid on a mortgage, home equity, line of credit, or credit
card loan secured by your personal residence, you may be subject to a
deduction limitation. For example, if a home equity loan exceeds
$100,000 ($50,000 if married filing separately) or, together with other
home loans, exceeds the fair market value of your home (such as in a
high loan-to-value loan), your interest deduction may be limited. For
more information, see Pub 936, Home Mortgage Interest Deduction.
Box 2, Not all points are reportable to you. Box 2 shows points you or
the seller paid this year for the purchase of your principal residence that
are required to be reported to you. Generally, these points are fully
deductible in the year paid, but you must subtract seller-paid points from
the basis of your residence. Other points not reported in this box may
also be deductible. See Pub. 936 or your Schedule A (Form 1040)
instructions.
Box 3. Do not deduct this amount. It is a refund (or credit) for
overpayment(s) of interest you made in a prior year or years. If you
itemized deductions in the year(s) you paid the interest, include the total
amount shown in box 3 on the "Other income" line of your 2003 Form
1040. However, do not report the refund as income if you did not itemize
deductions in the year(s) you paid the interest. No adjustment to your
prior year(s) tax return(s) is necessary. For more information, see Pub.
936 and "Recoveries" in Pub. 525, Taxable and Nontaxable Income.
Box 4. The interest recipient may use this box to give you other
information, such as real estate taxes or insurance paid from escrow.



A. U.S. DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVEL
SETTLEMENT STATEMENT

Fidelity National Title Insurance Corr

OPUENT B. TYPE OF LOAN OMB 2502-0265

1. [ I FHA 2. [ ] FmHA 3. [ I Conv. Unins

lf)any 4. [ ] VA 5. [ ) Conv. Ins

6. ESCROW NUMBER: 7. LOAN NUMBER:
03-56457-RD 111569

8. MORTGAGE INSURANCE NUMBER:

NOTE: THIS FORM is FURNISHED TO GIVE YOU A STATEMENT OF THE ACTUAL SETTLEMENT COSTS. AMOUNTS PAID TO AND BY THE SETTLEMENT AGENT ARE SHOWN.
ITEMS MARKED "(P.O.C.)" WERE PAID OUTSIDE OF THE CLOSING: THEY ARE SHOWN HERE FOR INFORMATIONAL PURPOSES AND ARE NOT INCLUDED IN THE TOTALS.

D. NAME OF BORROWER: E. NAME OF SELLER: F. NAME OF LENDER:
JUAN J BARRERA ALFRED AND MAUREEN P HAMILTON FAMILY Banco Popular North America
9862 CHILDRESS DRIVE TRUST 9600 Longpoint, Suite 200
AUSTIN, TX 78753 TX Houston, TX

G. PROPERTY LOCATION: H. SETTLEMENT AGENT: I. SETTLEMENT DATE:
5862 CHILDRESS DRIVE Fidelity Nationa Title Insurance Company
AUSTIN, TX 78753 03/31/2003
LOT 5 BLK Q WINDSOR VILLAGE TRAVIS
COUNTY TX PLACE OF SETTLEMENT:
' ' ; 8240 N. Mopac, Suite 100

Austin, TX 78759

J. SUMMARY OF BORROWER'S TRANSACTIONS

10Q. "GROSS AMOUNT DUE FROM BORROWER' : " -: " : :

1 01 . Total Consideration

102. Personal Property

103. Settlement charges to borrower (line 1400)

104.

105.

99,999.00

1,417.80

Adjustments: Items Paid by Seller in Advance

106. City/Town Taxes

107. County Taxes

108. Assessments

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

1 20. GROSS AMOUNT DUE FROM BORROWER 101,416.80

200 :: AMD UMTS '. PAID BY: OR w iMHffiT mmsmmJmmmm
201. Deposit or earnest money

202. Principal Amount of New Loan(s)

203. Existing loan(s) taken subject to

204. OPTION MONEY

205.

206.

207.

208.

209.

500.00

94,999.00

50.00

Adjustments: Items Unpaid by Seller

210. City/Town taxes
n-i-i /->„..., *. , -r~ t- / i i /r\ i /r\ *„ r\* /r\i ir-\i cc n co

<. SUMMARY OF SELLER'S TRANSACTIONS

iOQv;:: GROSS AMOUNT DUE TO SELLER -^m^ • : :: : : :r; • : , : : : :; ,

401 . Total Consideration

402. Personal Property

403.

404.

405.

99,999.00

Adjustments: Items Paid by Seller in Advance

406. City/Town Taxes

407. County Taxes

408. Assessments

K)9.

HO.

411.

412.

413.

414.

415.

416.

417.

ns.
420. GROSS AMOUNT DUE TO SELLER 99,999.00

•;teUCTIONS:11;M^̂  |||||| :::
501 . Excess deposit (see inst.)

502. Settlement charges to seller (line 1400)

503. Existing loan(s) taken subject to

504. OPTION MONEY

505. Payoff To GUARANTY RESIDENTIAL

506.

507.

508.

509.

1 1,183.84

50.00

2,143.91

<^djustments: Items Unpaid by Seller

510. City/Town Taxes



A _ $ ~ -, -•. - = -=3 :.3 --• ;::;-
_ C : Z C-'v ^ t V ' I ̂  i ^/ ^ , _ _ A _: I ~, - . , 5

COUNTY TX PLACE w SFrO£M£NT.
8240 N. Mopac, Suite 100
Austin, TX 78759

J. SUMMARY OF BORROWER'S TRANSACTIONS

100: "GROSS AMOUNT DUE FROM BORROWER : ':: -'^"^yx-^ •

1 01 . Total Consideration

1 C 2 Persona: Property

103 Settlement charges to borro'.ver ' l ine 1400

1 04

J J5.

99,999.00

1,417 SO

Adjus tments : Items Pa 3 b. S = e r .- -a .= r - ;e

106. Ci ty ,To. \  Taxes

1 07 County Taxes

108. Assessments

109.

1 10.

111.

112.

1 13.

114.

115.

116.

117.

118.

1 20. GROSS AMOUNT DUE FROM BORROWER 101,416.80

20Q;:: AftMfJfxif S^RAlolWOft^W^iERALF OF •W'RR^&~^?1S.:
201 . Deposit or earnest money

202. Principal Amount of New Loan(s)

203. Existing loan(s) taken subject to

204. OPTION MONEY

205.

206.

207.

208.

209.

500.00

94,999.00

50.00

Adjustments: Items Unpaid by Seller

210. City/Town taxes

21 1 . County Taxes fr 01/01/03 to 04/02/03

212. Assessments

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220. TOTAL PAID BY/FOR
BORROWER

559.52

96,108.52

300. CASH AT SETTLEMENT FROM/TO BORROWER

301 . Gross amount due from borrower (line 1 20)

302. Less amounts paid by/for borrower (line 220)

303. CASH (XX FROM) ( TO) BORROWER

101,416.80

96,108.52

5,308.28

K. SUMMARY OF SELLER'S TRANSACTIONS

tOO: v: GROSS: A MOUNT DUE TO SELLER

401. Total Considerat ion

402, Personal Property

4 C 3

:: =
r- ; _ ; • - ± ~ ' = :e~ ; -= ; i. 5- -• - _ . = : t

*iC5 I ",. T c ,•, - ~a«-s

>i:~ C ; _ - : , ~a.es

iZ: A s s e s s m e n t s

KM

no
11 1.
412.

113.

414.

415.

416.

417.

418.

420. GROSS AMOUNT DUE TO SELLER 99,999.00
SilliSi i|̂ tSllS;:;î :f:iQî ¥:10E,:tS:;:SietL:ER ̂ ;P: :fi ::': : ;1|
501 . Excess deposit (see inst.)

502. Settlement charges to seller (line 1400)

503. Existing loan(s) taken subject to

504. OPTION MONEY

505. Payoff To GUARANTY RESIDENTIAL

506.

507.

>08.

509.

11,183.84

50.00

2,143.91

Adjustments: Items Unpaid by Seller

510. City/Town Taxes

5 1 1 . County Taxes fr 01/01/03 to 04/02/03

512. Assessments

J13.

514.

> 1 5 .

516.

517.

518.

519.

520. TOTAL REDUCTIONS IN
AMOUNT DUE SELLER

559.52

13,937.27

300- CASH AT SETTLEMENT FROM.'TO SELLER

601 . Gross amount due to seller (line 420)

502. Less reduction in amount due seller (In 520i

503. CASH ( FROM) (XX TO) SELLER

99.999.00

13.937.27

86,061 .73



L SETTLEMENT STA TEMENT Escrow: 03-564D /-r_

:7QQ;;T!SP^ • :;i : - P ̂  ;..

Division of Commission (line 700) as follows:

701. 2,999.97 - J.B. Goodwin Realtors - Comm Brkdwn - See Att'd

702. 2,999.97 - ReMax Austin Associates - Comm Brkdwn - See Att'd

703. Commission paid at settlement

704.

PAID FROM
BORROWER'S

FUNDS AT
SETTLEMENT

PAID FROM
SELLER S

FUNDS AT
SETTLEMENT

5,999.94

:::3QO;: ITEMS' PAV^Bte''ItsJ''COKNECTIC)W';Wi;fH lOAN;::::v, ;̂ ::̂ - : , • ' . . : v: ; ; . .; : . • • ; • . • • : ' , . . ;./ : :v." :

801. Loan Origination Fee AMERINET MORTGAGE

802. Loan Discount

803. Appraisal Fee POC $350.00 (B) AMERINET MTG

804. Credit Report AMERINET MORTGAGE

805, Lender's inspection fee

806. Mortgage Insurance Application Fee

807. Tax Service Fee - Banco Popular North America

808. Document Fees BROWN MCCARROLL

809. Loan Processing Fee AMERINET MORTGAGE

810. DESK REVIEW FEE POC $1 25.00 TO AMERINET

811. Yield Spread Premium POC $1899.98 TO AMERINET BY LENDER

812. Messenger Fee AMERINET MORTGAGE

813. Flood Certification Fee - Banco Popular North America

814. Administration Fee - Banco Popular North America

315.00

949.99

48 25

101.00

375.00-

21.00 *

12.00

775.00;

900, )TPpR^pfcD?S ¥-;tENp£^T<J:fe:fAIO-1N:-:AOVANCE:;\;^: : : / ; • • : • • : • • «p::W: ; . . :::.: : ;: "?:;?:;p;;!S ::*:::f | ... :¥: • : : : . :.: . > :
901. Int at $27.98 per day fr 04/02/03 to 04/05/03

902. Mortgage Insurance Premium

903. Hazard Insurance Premium to S & T DURAN INC

904.

905.

83.94

701. 00 N

•iip!!̂ :!!̂  •

1001. Insurance Impounds for 2 months @ $58.42 per month

1002. MIP Impounds for 0 months @ $0.00 per month

1003. City property taxes months @ $ per month

1004. County Impounds for 6 months @ $187.03 per month

1005. Annual assessments months @ $ per month

1006.

1007.

1008.

522.26

1 16.84

/

(
\. 92 H

\

1 1. pSS ESGRCW; :A N &# (T t££H ARC ESjJ •;::£;: PP : W. PP PP P ::.'.; : P PP ' p " " '"W" * " .'• ' :': : ' ' ' • '; ! :' ':;':;' " : '; '' : ': • '"": "\- " :• :• :' f: :: " " PP7 ' '• P^ : : PPIPIW
1 101. Settlement or closing fee to Fidelity National Title Insurance Company

1 102. Abstract or Title Search

1 103. Title Examination

1 104. Title Insurance Binder

1 105. Document preparation

1 106. Notary fees

1 107. Attorney Fees
1 108. Title Insurance Fidelity National Title Insurance Company

1 109. Mortgagee's coverage - Simultaneous with Owners Policy $94,999.00 @ $100.00

1110. Owner's coverage Simultaneous with Mortgagee Policy $99,999.00 @ $932.00

1111. Endorsement Fee(s) 0700 07 1 0 08 1 0 0501

1112. Express Mail

1113.

1114.

1 1 15.

' ' ' 6

200.00

100.00

121.60

30.00

200.00

932.00

10.00

•;•:•' ;; ,.'r-'.V.'E"~ ^EC'R^:'!." i^D TRANSFER CHARGES "" " : '•'-:• - • • • • • / • • • • . : ; . - . : • . , • . . . . • . • : : . • . . : • ; . - . : . : . . : • . : : . . : • • . - . : I,:.:::;::-::::. • . • • . . ; . • . • : . - . : • . . • • - • . : . : • • ; . : • : • ,

;: - - . , -;'-^, :-.-. • -•: :: ' . ' . - - , = ,,;;::: = r r = = ̂ ? - ; : o
" I'-'I "r. C:u--. -s.t. iTa-C'i Z~- : '.'i^jaje 5

.. .- . . - _ ~ — c i « . . ^ - - - - 4

45.00 30 00

%

F*

fc

^

t
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$
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•-. -.10- = ;a - — - _ - i ^ C - ^ v 0 ,-.';- .: . ^

= :-i :--;- ==f ;-t AMERINET MORTGAGE

IZz Lender s inspection fee

806. Mortgage Insurance Application Fee

807. Tax Service Fee - Banco Popular North America

808. Document Fees BROWN MCCARROLL

809. Loan Processing Fee AMERINET MORTGAGE

810. DESK REVIEW FEE POC $125. 00 TO AMERINET

81 1. Yield Spread Premium POC $1899.98 TO AMERINET BY LENDER

812. Messenger Fee AMERINET MORTGAGE

813. Flood Certification Fee - Banco Popular North America

814. Administration Fee - Banco Popular North America

900. iTf MS BEQUIReD BY?L END£R T<J: BE PAID IN : ADVANCE : :: : ; ;: W .? :: ggmmg^gm^ --WW^f '"(iW '" ;:' ;

901. Int at $27.98 per day fr 04/02/03 to 04/05/03

902. Mortgage Insurance Premium

903. Hazard Insurance Premium to S & T DURAN INC

904.

905,

:J$$Qi i|$|Mf Sj. £|?o:$!tEtJMI Ttf £E.N OER m-, .: ; '••:;. '•••&:( ;•: ;: ; • : • ' - :: \ :: ̂ M^M':'M : : " • :4::: • : . • : : : : X* -:,::K-:;;:: :: :
1001. Insurance Impounds for 2 months @ $58.42 per month

1002, MIP Impounds for 0 months @ $0.00 per month

1003. City property taxes months @ $ per month

1004. County Impounds for 6 months @ $187.03 per month

1005. Annual assessments months @ $ per month

1006.

1007.

1008.

1 1 00 ;:: ESCRD W A NEK TITLE: CH A RG ES ; f;; ; • ; • : : ; ; • :: { ; - ; •:• '^": 'fm •: ?;;S:f'X$ZE :-S" <-^'< ' '"..:::""--:" ' •': : ''••'f'^r--- : :

1 101. Settlement or closing fee to Fidelity National Title Insurance Company

1 102. Abstract or Title Search

1 103. Title Examination i
1 104. Title Insurance Binder

1 105. Document preparation

1 106. Notary fees

1 107. Attorney Fees

1 108. Title Insurance Fidelity National Title Insurance Company

1109. Mortgagee's coverage - Simultaneous with Owners Policy $94,999.00 @ $100.00

1110. Owner's coverage Simultaneous with Mortgagee Policy $99,999.00 @ $932.00

1111. Endorsement Fee(s) 0700 0710 0810 0501

1112. Express Mail

1113.

1114.

1115.

1116.

si;:2!p-:;qqpFi N MEW :̂B6C;S)RCT W<3 1;ipi:f RA NSFER : C H ARC 6SJ? • : : ; : : ;•: •g:^--"-^ • :v j j • • > • :f W:g: ; > > ggg . -• • •••• •'••••:> ;

1201. Recordino Fees: Deed $ 30,00 Mortgage $30.00 Releases $15.00

1202. City/County tax/stamps: Deed $ Mortgage $

1203. State tax/stamps: Deed $ Mortgage $

1204.

1205.

l30e:\AppniorstMt-SrfTLEMtMTCHARQ(;B; . . . - - . : ^ ; : . . . : " . . .

1301. Survey

1302. Pest Inspection to

1303. TAX CERT - NATIONAL TAXNET

1304. DEED/RELEASE - REBECCA SMIT, ATTORNEY

1305.

1306.

1307.

1308.

1309.

1310.

1311.

1400 TOTAL SETTLEMENT CHARGES (enter on lines 103, Section J and 502, Section K)

315.00

83.94

522.26

200.00

100.00

121.60

30.00

45.00

1,417.80

48,25

101.00

375.00-

21.00 *

12.00

775.00,

701. 00N

1 16.84

1

!
\'

X^-_

200.00

932.00

10.00

30.00

31.90

280.00

11,183.84

%
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805, Lender's inspection fee

806. Mortgage Insurance Application Fee

807. Tax Service Fee - Banco Popular North America

808. Document Fees BROWN MCCARROLL

809. Loan Processing Fee AMERINET MORTGAGE

810. DESK REVIEW FEE POC $125.00 TO AMERINET

811. Yield Spread Premium POC $1899.98 TO AMERINET BY LENDER

812. Messenger Fee AMERINET MORTGAGE

813. Flood Certification Fee - Banco Popular North America

814. Administration Fee - Banco Popular North America

315.00

101.00

375. DO-.

21.00 s

12.00

775.00,

900: iTSM§:;;R|ay!p£ B*:- lENpeRf^ lifplpfp Pf •; : ; m ; • Pi? 1 p : : |f| Pj|?fllil 1 1 pi
901 . Int at $27.98 per day fr 04/02/03 to 04/05/03

902. Mortgage Insurance Premium

903. Hazard Insurance Premium to S & T DURAN INC

904.

905.

83.94

701. 00 \:;DEiH>^ Ppwî iŝ ^p iSî ilPPS'P': : : iff ' • ' l • ' liiiifiii7

1001. Insurance Impounds for 2 months @ $58.42

1002. MIP Impounds for 0 months @ $0.00

1003. City property taxes months @ $

1004. County Impounds for 6 months @ $187.03

1005. Annual assessments months @ $

per month

per month

per month

per month

per month

1006.

1007.

1008.

522.26

1 16.84

/

I
V 599.92''

110Q: ESCROW AND TITLE CHARGES: ̂ ^ :;;--|;" ; • : " : . ' • • . . <ff::\^',':: ''• 4"V> : v - . . -.:--, -•-••••:••• •••;•••••;».•'•• ^vx' ;: :

1 101. Settlement or closing fee to Fidelity National Title Insurance Company

1 102. Abstract or Title Search

1 103. Title Examination

1 104. Title Insurance Binder

1 105, Document preparation

1 106, Notary fees

1 107. Attorney Fees

1 108. Title Insurance Fidelity National Title Insurance Company

1 109. Mortgagee's coverage - Simultaneous with Owners Policy $94,999.00 @ $100.00

1110. Owner's coverage Simultaneous with Mortgagee Policy $99,999.00 @ $932.00

1111. Endorsement Fee(s) 0700 0710 0810 0501

1112. Express Mail

1113,

1114.

1115.

1116.

200.00

100.00

121.60

30.00

200.00

932.00

10.00

::i:2QQ.: GOVERNMENT R;|li|pSIS:;;̂ f (5;;f BA:NSF|R:CHARQES:; • ? : : : : ; ; : : : : : : : ; ; : : - : - •; :;: : •' ^ W:' ~^~' " • . ' • • • ;.:;;."' ~ : : ^^.?Wfm ?•• ;;p;::," ' ,': ';:;••••: ' f ' f f f . •

1201. Rocordiny Fees: Deed $ 30.00 Mortgage $30.00 Releases $15.00

1202. City/County tax/stamps: Deed $ Mortgage $

1 203. State tax/stamps: Deed $ Mortgage $

1204.

1205.

45.00 30.00

1300. ADDITiQNAl SETTLEMENT CHAITO^:.:: / • [ ' ' ' . .. ___ _ ' . ' , ' . ; " • . ^:, __

1301. Survey

1302. Pest Inspection to

1303. TAX CERT - NATIONAL TAXNET

1304. DEED/RELEASE - REBECCA SMIT, ATTORNEY

1305.

1306.

1307.

1308.

1309.

1310.

1311.

1400. TOTAL SETTLEMENT CHARGES (enter on lines 103, Section J and 502, Section K) 1,417.80

31.90

280.00

1 1,183 34

fc

V

F
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V



ACCOUNT NUMBER:

UA7728312 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION 3,422.93

2A. TAXABLE AMOUNT 3,422.93

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN...

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIOHS OR

INSURANCE PREMIUMS

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES...

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER *

0.00

0.00

0.00

IRA/SEP/SIMP

0.00

9A.YOUR '/, OF TOTAL DISTRIBUTION 0°/.

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUM B E R . . .

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPYC
FOR RECIPIENT'S RECORDS

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7728312 7 1

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION 3,422.93

2A. TAXABLE AMOUNT 3,422.93

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN...

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES...

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..?

8 . OTHER %

0.00

0.00

0.00

IRA/SEP/SIMP

0.00

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION 0%

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUM B E R . . .

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY B

REPORT THIS INCOME ON YOUR
FEDERAL TAX RETURN. IF THIS

FORM SHOWS FEDERAL INCOME
TAX WITHHELD IN BOX 4,

ATTACH THIS COPY TO YOUR RETURN.

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7728312 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION 3,422.93

2A. TAXABLE AMOUNT 3,422.93

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN...

4 FEDERAL INCOME TAX WITHHELD

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES...

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..?

8. OTHER %

9A.YOUR '/, OF TOTAL DISTRIBUTION 0?

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR

10.STATE INCOME TAX WITHHELD.

11.PAYER'S STATE NUMBER...

0.00

0.00

0.00

IRA/SEP/SIMP

0.00

0.00

0.00

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY 2

TO BE FILED WITH
RECIPIENT'S STATE

INCOME TAX RETURN,
WHEN REQUIRED

1099R



ACCOUNT NUMBER:

UA7728312 7 1 CPUAR 000716

HAMILTON MAURINE P
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

Instructions for Recipient

Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans, IRAs,
insurance contracts, etc., are reported to recipients on Form 1099-R.

QUALIFIED PLANS. IF YOUR ANNUITY STARTING DATE IS IN 1998, YOU MUST USE THE
NEW SIMPLIFIED METHOD TO FIGURE YOUR TABLE AMOUNT IF YOUR PAYER DID NOT
SHOW THE TAXABLE AMOUNT IN BOX 2A. SEE PUB- 575, PENSION AND ANNUITY INCOME.

IRAS. FOR DISTRIBUTIONS FROM A TRADITIONAL INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENT
(IRA), SIMPLIFIED EMPLOYEE PENSION (SEP), OR SAVINGS INCENTIVE MATCH PLAN FOR
EMPLOYEES (SIMPLE), GENERALLY THE PAYER IS NOT REQUIRED TO COMPUTE THE
TAXABLE AMOUNT. THEREFORE, THE AMOUNTS IN BOXES 1 AND 2A WILL BE THE SAME
MOST OF THE TIME. SEE THE FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS TO DETERMINE THE
TAXABLE AMOUNT. IF YOU ARE AT LEAST AGE 70 1/2, YOU MUST TAKE MINIMUM
DISTRIBUTIONS FROM YOUR IRA. IF YOU DO NOT, YOU MAY BE SUBJECT TO A 50%
EXCISE TAX ON THE AMOUNT THAT SHOULD HAVE BEEN DISTRIBUTED SEE PUB. 590,
INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENTS AND PUB 560, RETIREMENT PLANS FOR
SMALL BUSINESS, FOR MORE INFORMATION ON IRAS.

ROTH IRAS. FOR DISTRIBUTION FROM A ROTH IRA, GENERALLY THE PAYER IS NOT
REQUIRED TO COMPUTE THE TAXABLE AMOUNT. YOU MUST COMPUTE ANY TAXABLE
AMOUNT. SEE YOUR FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS. AN AMOUNT SHOWN IN BOX 2A
MAY BE TAXABLE EARNINGS ON AN EXCESS CONTRIBUTION

LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS. IF YOU BORROW MONEY FROM A QUALIFIED PLAN,
TAX-SHELTERED ANNUITY, OR GOVERNMENT PLAN. YOU MAY HAVE TO TREAT THE LOAN
AS A DISTRIBUTION AND INCLUDE ALL OR PART OF THE AMOUNT BORROWED IN YOUR
INCOME. THERE ARE EXCEPTIONS TO THIS RULE. IF YOUR LOAN IS TAXABLE, CODE L
WILL BE SHOWN IN BOX 7 SEE PUB. 575.

BENEFICIARIES. IF YOU RECEIVE A PLAN DISTRIBUTION AS THE BENEFICIARY OF AN
EMPLOYEE WHO DIED BEFORE AUGUST 21, 1996, YOU MAY BE ENTITLED TO A DEATH
BENEFIT EXCLUSION OF UP TO $5,000 SEE PUB 575

BOX 1. SHOWS THE TOTAL AMOUNT YOU RECEIVED THIS YEAR. THE AMOUNT MAY HAVE
BEEN A DIRECT ROLLOVER, A TRANSFER OR CONVERSION TO A ROTH IRA, OR YOU MAY
HAVE RECEIVED IT AS PERIODIC PAYMENTS, AS NCMPERICDIC PAYMENTS, OR AS A
TOTAL DISTRIBUTION. REPORT THIS AMOUNT ON FORM 1040 OR 1040A ON THE LINE FOR
"TOTAL IRA DISTRIBUTIONS" OR "TOTAL PENSIONS AND ANNUITIES" (OR THE LINE FOR
"TAXABLE AMOUNT"), WHICHEVER APPLIES, UNLESS THIS IS A LUMP-SUM DISTRIBUTION
AND YOU ARE USING FORM 4972. TAX ON LUMP-SUM DISTRIBUTIONS. HOWEVER IF YOU
HAVE NOT REACHED MINIMUM RETIREMENT AGE, REPORT YOUR DISABILITY PAYMENTS
ON THE LINE FOR "WAGES, SALARIES, TIPS, ETC." ALSO REPORT ON THAT LINE
CORRECTIVE DISTRIBUTIONS OF EXCESS DEFERRALS, EXCESS CONTRIBUTIONS, OR
EXCESS AGGREGATE CONTRIBUTIONS

IF YOU RECEIVED A DEATH BENEFIT PAYMENT MADE BY AN EMPLOYER BUT NOT MADE
FROM THE EMPLOYER'S PENSION PROFIT-SHARING OR RETIREMENT PLAN SEE PUB. 525,
TAXABLE AND NONTAXABLE INCOME

IF A LIFE INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACT HAS BEEN TRANSFERRED
TAX FREE TO ANOTHER TRUSTEE OR CONTRACT ISSUER, AN AMOUNT WILL BE SHOWN IN
THIS BOX AND CODE 6 WILL BE SHOWN IN BOX 7 YOU NEED NOT REPORT THIS ON YOUR
TAX RETURN

BOX 2A. THIS PART OF THE DISTRIBUTION IS GENERALLY TAXABLE IF THERE IS NO
ENTRY IN THIS BOX, THE PAYER MAY NOT HAVE ALL THE FACTS NEEDED TO FIGURE
THE TAXABLE AMOUNT IN THAT CASE, THE FIRST BOX IN BOX 2B SHOULD BE MARKED
YOU MAY WANT TO GET ONE OF THE FOLLOWING PUBLICATIONS FROM THE IRS TO HELP
YOU FIGURE THE TAXABLE AMOUNT: PUB. 571, TAX-SHELTERED ANNUITY PROGRAMS
FOR EMPLOYEES OF PUBLIC SCHOOLS AND CERTAIN TAX-EXEMPT ORGANIZATIONS,
PUB. 575, PUB. 590, PUB. 721, TAX GUIDE TO U.S. CIVIL SERVICE RETIREMENT BENEFITS,
OR PUB. 939, GENERAL RULE FOR PENSIONS AND ANNUITIES. FOR AN IRA DISTRIBUTION
SEE IRAS AND ROTH IRAS ABOVE FOR A DIRECT ROLLOVER ZERO SHOULD BE
SHOWN, AND YOU MUST ENTER ZERO (-0-) ON THE "TAXABLE AMOUNT" LINE OF YOUR
TAX RETURN

IF THIS IS A TOTAL DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU WERE AT LEAST
AGE 59 1/2 ON THE DATE OF DISTRIBUTION (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE
WHO HAD REACHED AGE 59 1/2 OR SOMEONE BORN BEFORE 1936), YOU MAY BE ELIGIBLE
FOR THE 10-YEAR TAX OPTION. SEE FORM 4972 FOR MORE INFORMATION.

BOX 2B. IF THE FIRST CHECKBOX IS MARKED, THE PAYER WAS UNABLE TO DETERMINE
THE TAXABLE AMOUNT, AND BOX 2A SHOULD BE BLANK UNLESS THIS IS A TRADITIONAL
IRA, SEP, OR SIMPLE DISTRIBUTION. IF THE SECOND CHECKBOX IS MARKED, THE
DISTRIBUTION WAS A TOTAL DISTRIBUTION THAT CLOSED OUT YOUR ACCOUNT

BOX 3. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU
WERE BORN BEFORE 1936 (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE BORN BEFORE 1936),
YOU MAY BE ABLE TO ELECT TO TREAT THIS AMOUNT AS A CAPITAL GAIN ON FORM 4972.
FOR A CHARITABLE GIFT ANNUITY, REPORT AS A LONG-TERM CAPITAL GAIN ON SCHEDULE D
(FORM 1040).

BOX 4. THIS IS THE AMOUNT OF FEDERAL INCOME TAX WITHHELD INCLUDE THIS ON YOUR
INCOME TAX RETURN AS TAX WITHHELD, AND, IF BOX 4 SHOWS AN AMOUNT OTHER
THAN ZERO, ATTACH COPY B TO YOUR RETURN. GENERALLY IF YOU WILL RECEIVE
PAYMENTS NEXT YEAR THAT ARE NOT ELIGIBLE ROLLOVER DISTRIBUTIONS, YOU CAN CHANGE
YOUR WITHHOLDING OR ELECT NOT TO HAVE INCOME TAX WITHHELD BY GIVING THE PAYER
FORM W-4P, WITHHOLDING CERTIFICATE FOR PENSION OR ANNUITY PAYMENTS

BOX 5. GENERALLY, THIS SHOWS THE EMPLOYEE'S INVESTMENT IN THE CONTRACT
(AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), IF ANY, RECOVERED TAX FREE THIS YEAR, THE PART OF
PREMIUMS PAID ON COMMERCIAL ANNUITIES OR INSURANCE CONTRACTS RECOVERED
TAX FREE; OR THE NONTAXABLE PART OF A CHARITABLE GIFT ANNUITY. THIS BOX DOES
NOT SHOW ANY CONTRIBUTION TO ANY IRA.

BOX 6. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN THAT
INCLUDED SECURITIES OF THE EMPLOYER'S COMPANY, THE NET UNREALIZED APPRECIATION
(NUA) (ANY INCREASE IN VALUE OF SUCH SECURITIES WHILE IN THE TRUST) IS TAXED ONLY
WHEN YOU SELL THE SECURITIES UNLESS YOU CHOOSE TO INCLUDE IN YOUR GROSS INCOME
THIS YEAR SEE PUB. 575 AND THE INSTRUCTIONS FOR FORM 4972. IF YOU DID NOT RECEIVE A
LUMP-SUM DISTRIBUTION, THE AMOUNT SHOWN IS THE NUA ATTRIBUTABLE TO EMPLOYEE
CONTRIBUTIONS, WHICH IS NOT TAXED UNTIL YOU SELL THE SECURITIES.

BOX 7. THESE CODES IDENTIFY THE DISTRIBUTION YOU RECEIVED:

1-EARLY DISTRIBUTION, NO KNOWN EXCEPTION (IN MOST CASES, UNDER AGE 59 1/2) (SEE
FORM 5329. FOR A ROLLOVER TO A TRADITIONAL IRA OF THE ENTIRE TAXABLE PART OF THE
DISTRIBUTION, DO NOT FILE FORM 5329. SEE FORM 1040 or 1040A INSTRUCTIONS.); 2-EARLY
DISTRIBUTION EXCEPTION APPLIES (UNDERAGE 59 1/2) (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.);
3-DISABILITY (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.); 4-DEATH (YOU NEED NOT FILE FORM 5329 )
5-PROHIBITED TRANSACTIONS; 6-SECTION 1035 EXCHANGE (A TAX-FREE EXCHANGE OF LIFE
INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACTS); 7-NORMAL DISTRIBUTION 8-EXCESS
CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS (AND/OR EARNINGS) TAXABLE IN 2003;
9-PS 58 COSTS (PREMIUMS PAID BY A TRUSTEE OR CUSTODIAN FOR CURRENT INSURANCE
PROTECTION, TAXABLE TO YOU CURRENTLY); A-MAY BE ELIGIBLE FOR 10-YEAR TAX
OPTION (SEE FORK 4372.). D-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2001, E-EXCESS ANNUAL ADDITIONS UNDER SECTION 415 (REPORT ON FORM 1040
OR 1040A ON THE LINE FOR TAXABLE PENSION OR ANNUITY INCOME. YOU NEED NOT FILE
FORM 5329.); F-CHARITABLE GIFT ANNUITY, G-DIRECT ROLLOVER TO A QUALIFIED PLAN A
TAX-SHELTERED ANNUITY, A GOVERNMENTAL 457(b) PLAN, OR AN IRA. MAY ALSO INCLUDE
A TRANSFER FROM A CONDUIT IRA TO A QUALIFIED PLAN; J-EARLY DISTRIBUTION FROM A
ROTH IRA; L-LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS; N-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2003 AND RECHARACTERIZED IN 2003. REPORT ON 2003 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; P-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2002; Q-ROTH IRA QUALIFIED DISTRIBUTION. YOU ARE AGE 59 1/2 OR OVER AND
MEET THE 5-YEAR HOLDING PERIOD FOR A ROTH IRA R-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2002 AND RECHARACTERIZED IN 2003. REPORT ON 2002 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; S-EARLY DISTRIBUTION FROM A SIMPLE IRA IN FIRST 2 YEARS, NO
KNOWN EXCEPTION (UNDER AGE 59 1/2) (MAY BE SUBJECT TO AN ADDITIONAL 25% TAX. SEE
FORM 5329 ) T-ROTH IRA DISTRIBUTION, EXCEPTION APPLIES REPORT ON FORMS 1040/1040A
AND 8606 YOU ARE EITHER AGE 59 1/2 OR OVER OR AN EXCEPTION (CODE 2, 3, OR 4) APPLIES

IF THE IRA/SEP/SIMPLE BOX IS MARKED, YOU HAVE RECEIVED A TRADITIONAL IRA, SEP,
OR SIMPLE IRA DISTRIBUTION.

BOX 8. IF YOU RECEIVED AN ANNUITY CONTRACT AS PART OF A DISTRIBUTION, THE
VALUE OF THE CONTRACT IS SHOWN. IT IS NOT TAXABLE WHEN YOU RECEIVE IT AND
SHOULD NOT BE INCLUDED IN BOXES 1 AND 2A. WHEN YOU RECEIVE PERIODIC
PAYMENTS FROM THE ANNUITY CONTRACT, THEY ARE TAXABLE AT THAT TIME, IF THE
DISTRIBUTION IS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE PERCENTAGE OF THE
ANNUITY CONTRACT DISTRIBUTED TO YOU IS ALSO SHOWN YOU WILL NEED THIS
INFORMATION IF YOU USE THE SPECIAL 5- OR 10-YEAR TAX OPTION (FORM 4972).

BOX 9a. IF A TOTAL DISTRIBUTION WAS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE
PERCENTAGE YOU RECEIVED IS SHOWN HERE

BOX 9b. IF THIS IS THE FIRST YEAR OF A LIFE ANNUITY FROM A QUALIFIED PLAN OR
FROM A TAX-SHELTERED ANNUITY (WITH AFTER-TAX CONTRIBUTIONS! THE AMOUNT
SHOWN IS THE EMPLOYEE'S TOTAL INVESTMENT IN THE CONTRACT IT IS USED TO COMPUTE
THE TAXABLE PART OF THE DISTRIBUTION. SEE PUB. 575.

BOXES 10-15. IF STATE OR LOCAL INCOME TAX WAS WITHHELD FROM THE
DISTRIBUTION, THESE BOXES MAY BE COMPLETED. BOXES 12 AND 15 MAY SHOW
THE PART OF THE DISTRIBUTION SUBJECT TO STATE AND/OR LOCAL TAX.



ACCOUNT NUMBER:

UA7728307 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NU M B E R S :

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON M A U R I N E P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION

2A. TAXABLE AMOUNT

13,374.91

11,527.19

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE P R E M I U M S 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER % 0.00

9A.YOUR « OF TOTAL DISTRIBUTION H%

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUMBER...

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPYC
FOR RECIPIENT'S RECORDS

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7728307 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION

2A. TAXABLE AMOUNT

13,374.91

11,527.19

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER % 0.00

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION 0%

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUMBER...

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY B

REPORT THIS INCOME ON YOUR
FEDERAL TAX RETURN. IF THIS

FORM SHOWS FEDERAL INCOME
TAX WITHHELD IN BOX 4,

ATTACH THIS COPY TO YOUR RETURN.

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7728307 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION.

2A. TAXABLE AMOUNT....

13,374.91

11,527.19

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..?

8. OTHER X 0.00

9A.YOUR * OF TOTAL DISTRIBUTION Ox

9B. TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUMBER...

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY 2

TO BE FILED WITH
RECIPIENT'S STATE

INCOME TAX RETURN,
WHEN REQUIRED

1099R



ACCOUNT NUMBER:

UA7728307 7 1 CPUAR 000715

HAMILTON MAURINE P
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

Instructions for Recipient

Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans, IRAs,
insurance contracts, etc., are reported to recipients on Form 1099-R.

QUALIFIED PLANS. IF YOUR ANNUITY STARTING DATE IS IN 1998, YOU MUST USE THE
NEW SIMPLIFIED METHOD TO FIGURE YOUR TABLE AMOUNT IF YOUR PAYER DID NOT
SHOW THE TAXABLE AMOUNT IN BOX 2A SEE PUB. 575, PENSION AND ANNUITY INCOME.

IRAS. FOR DISTRIBUTIONS FROM A TRADITIONAL INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENT
(IRA), SIMPLIFIED EMPLOYEE PENSION (SEP), OR SAVINGS INCENTIVE MATCH PLAN FOR
EMPLOYEES (SIMPLE), GENERALLY THE PAYER IS NOT REQUIRED TO COMPUTE THE
TAXABLE AMOUNT. THEREFORE, THE AMOUNTS IN BOXES 1 AND 2A WILL BE THE SAME
MOST OF THE TIME. SEE THE FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS TO DETERMINE THE
TAXABLE AMOUNT. IF YOU ARE AT LEAST AGE 70 1/2, YOU MUST TAKE MINIMUM
DISTRIBUTIONS FROM YOUR IRA. IF YOU DO NOT, YOU MAY BE SUBJECT TO A 50%
EXCISE TAX ON THE AMOUNT THAT SHOULD HAVE BEEN DISTRIBUTED SEE PUB. 590,
INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENTS AND PUB 560, RETIREMENT PLANS FOR
SMALL BUSINESS, FOR MORE INFORMATION ON IRAS.

ROTH IRAS. FOR DISTRIBUTION FROM A ROTH IRA, GENERALLY THE PAYER IS NOT
REQUIRED TO COMPUTE THE TAXABLE AMOUNT YOU MUST COMPUTE ANY TAXABLE
AMOUNT. SEE YOUR FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS. AN AMOUNT SHOWN IN BOX 2A
MAY BE TAXABLE EARNINGS ON AN EXCESS CONTRIBUTION

LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS. IF YOU BORROW MONEY FROM A QUALIFIED PLAN,
TAX-SHELTERED ANNUITY. OR GOVERNMENT PLAN, YOU MAY HAVE TO TREAT THE LOAN
AS A DISTRIBUTION AND INCLUDE ALL OR PART OF THE AMOUNT BORROWED IN YOUR
INCOME THERE ARE EXCEPTIONS TO THIS RULE IF YOUR LOAN IS TAXABLE, CODE L
WILL BE SHOWN IN BOX 7 SEE PUB. 575.

BENEFICIARIES. IF YOU RECEIVE A PLAN DISTRIBUTION AS THE BENEFICIARY OF AN
EMPLOYEE WHO DIED BEFORE AUGUST 21, 1396, YOU MAY BE ENTITLED TO A DEATH
BENEFIT EXCLUSION OF UP TO $5,000 SEE PUB 575

BOX 1. SHOWS THE TOTAL AMOUNT YOU RECEIVED THIS YEAR. THE AMOUNT MAY HAVE
BEEN A DIRECT ROLLOVER, A TRANSFER OR CONVERSION TO A ROTH IRA OR YOU MAY
HAVE-RECEIVED IT AS PERIODIC PAYMENTS, AS NONPERICDIC PAYMENTS, 6R AS A
TOTAL DISTRIBUTION. REPORT THIS AMOUNT ON FORM 1040 OR 1040A ON THE LINE FOR
"TOTAL IRA DISTRIBUTIONS" OR "TOTAL PENSIONS AND ANNUITIES" (OR THE LINE FOR
"TAXABLE AMOUNT*), WHICHEVER APPLIES, UNLESS THIS IS A LUMP-SUM DISTRIBUTION
AND YOU ARE USING FORM 4972, TAX ON LUMP-SUM DISTRIBUTIONS HOWEVER, IF YOU
HAVE NOT REACHED MINIMUM RETIREMENT AGE, REPORT YOUR DISABILITY PAYMENTS
ON THE LINE FOR "WAGES, SALARIES, TIPS, ETC." ALSO REPORT ON THAT LINE
CORRECTIVE DISTRIBUTIONS OF EXCESS DEFERRALS, EXCESS CONTRIBUTIONS, OR
EXCESS AGGREGATE CONTRIBUTIONS

IF YOU RECEIVED A DEATH BENEFIT PAYMENT MADE BY AN EMPLOYER BUT NOT MADE
FROM THE EMPLOYER'S PENSION, PROFIT-SHARING OR RETIREMENT PLAN, SEE PUB. 525,
TAXABLE AND NONTAXABLE INCOME.

IF A LIFE INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACT HAS BEEN TRANSFERRED
TAX FREE TO ANOTHER TRUSTEE OR CONTRACT ISSUER, AN AMOUNT WILL BE SHOWN IN
THIS BOX AND CODE 6 WILL BE SHOWN IN BOX 7 YOU NEED NOT REPORT THIS ON YOUR
TAX RETURN.

BOX 2A. THIS PART OF THE DISTRIBUTION IS GENERALLY TAXABLE IF THERE IS NO
ENTRY IN THIS BOX, THE PAYER MAY NOT HAVE ALL THE FACTS NEEDED TO FIGURE
THE TAXABLE AMOUNT IN THAT CASE, THE FIRST BOX IN BOX 2B SHOULD BE MARKED
YOU MAY WANT TO GET ONE OF THE FOLLOWING PUBLICATIONS FROM THE IRS TO HELP
YOU FIGURE THE TAXABLE AMOUNT. PUB. 571, TAX-SHELTERED ANNUITY PROGRAMS
FOR EMPLOYEES OF PUBLIC SCHOOLS AND CERTAIN TAX-EXEMPT ORGANIZATIONS,
PUB. 575, PUB. 590, PUB. 721, TAX GUIDE TO US CIVIL SERVICE RETIREMENT BENEFITS,
OR PUB. 938, GENERAL RULE FOR PENSIONS AND ANNUITIES FOR AN IRA DISTRIBUTION
SEE IRAS AND ROTH IRAS ABOVE FOR A DIRECT ROLLOVER ZERO SHOULD BE
SHOWN, AND YOU MUST ENTER ZERO (-0-) ON THE "TAXABLE AMOUNT" LINE OF YOUR
TAX RETURN

IF THIS IS A TOTAL DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU WERE AT LEAST
AGE 59 1/2 ON THE DATE OF DISTRIBUTION (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE
WHO HAD REACHED AGE 59 1/2 OR SOMEONE BORN BEFORE 1936), YOU MAY BE ELIGIBLE
FOR THE 10-YEAR TAX OPTION. SEE FORM 4972 FOR MORE INFORMATION

BOX 2B. IF THE FIRST CHECKBOX IS MARKED, THE PAYER WAS UNABLE TO DETERMINE
THE TAXABLE AMOUNT, AND BOX 2A SHOULD BE BLANK UNLESS THIS IS A TRADITIONAL
IRA, SEP, OR SIMPLE DISTRIBUTION IF THE SECOND CHECKBOX IS MARKED, THE
DISTRIBUTION WAS A TOTAL DISTRIBUTION THAT CLOSED OUT YOUR ACCOUNT

BOX 3. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU
WERE BORN BEFORE 1936 (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE BORN BEFORE 1936),
YOU MAY BE ABLE TO ELECT TO TREAT THIS AMOUNT AS A CAPITAL GAIN ON FORM 4972
FOR A CHARITABLE GIFT ANNUITY, REPORT AS A LONG-TERM CAPITAL GAIN ON SCHEDULE D
(FORM 1040).

BOX 4. THIS IS THE AMOUNT OF FEDERAL INCOME TAX WITHHELD INCLUDE THIS ON YOUR
INCOME TAX RETURN AS TAX WITHHELD, AND, IF BOX 4 SHOWS AN AMOUNT OTHER
THAN ZERO, ATTACH COPY B TO YOUR RETURN. GENERALLY, IF YOU WILL RECEIVE
PAYMENTS NEXT YEAR THAT ARE NOT ELIGIBLE ROLLOVER DISTRIBUTIONS, YOU CAN CHANGE
YOUR WITHHOLDING OR ELECT NOT TO HAVE INCOME TAX WITHHELD BY GIVING THE PAYER
FORM W-4P, WITHHOLDING CERTIFICATE FOR PENSION OR ANNUITY PAYMENTS

BOX 5. GENERALLY THIS SHOWS THE EMPLOYEE'S INVESTMENT IN THE CONTRACT
(AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), IF ANY, RECOVERED TAX FREE THIS YEAR THE PART OF
PREMIUMS PAID ON COMMERCIAL ANNUITIES OR INSURANCE CONTRACTS RECOVERED
TAX FREE, OR THE NONTAXABLE PART OF A CHARITABLE GIFT ANNUITY. THIS BOX DOES
NOT SHOW ANY CONTRIBUTION TO ANY IRA

BOX 6. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN THAT
INCLUDED SECURITIES OF THE EMPLOYER'S COMPANY, THE NET UNREALIZED APPRECIATION
(NUA) (ANY INCREASE IN VALUE OF SUCH SECURITIES WHILE IN THE TRUST) IS TAXED ONLY
WHEN YOU SELL THE SECURITIES UNLESS YOU CHOOSE TO INCLUDE IN YOUR GROSS INCOME
THIS YEAR SEE PUB 575 AND THE INSTRUCTIONS FOR FORM 4972 IF YOU DID NOT RECEIVE A
LUMP-SUM DISTRIBUTION, THE AMOUNT SHOWN IS THE NUA ATTRIBUTABLE TO EMPLOYEE
CONTRIBUTIONS, WHICH IS NOT TAXED UNTIL YOU SELL THE SECURITIES.

BOX 7. THESE CODES IDENTIFY THE DISTRIBUTION YOU RECEIVED:

1-EARLY DISTRIBUTION, NO KNOWN EXCEPTION (IN MOST CASES UNDER AGE 59 1/2) (SEE
FORM 5329. FOR A ROLLOVER TO A TRADITIONAL IRA OF THE ENTIRE TAXABLE PART OF THE
DISTRIBUTION, DO NOT FILE FORM 5329 SEE FORM 1040 or 1040A INSTRUCTIONS ) 2-EARLY
DISTRIBUTION EXCEPTION APPLIES (UNDER AGE 59 1/2) (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.);
3-DISABILITY (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.); 4-DEATH (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.),
5-PROHIBITED TRANSACTIONS; B-SECTION 1035 EXCHANGE (A TAX-FREE EXCHANGE OF LIFE
INSURANCE, ANNUITY OR ENDOWMENT CONTRACTS); 7-NORMAL DISTRIBUTION 8-EXCESS
CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS (AND/OR EARNINGS) TAXABLE IN 2003;
9-PS 58 COSTS (PREMIUMS PAID BY A TRUSTEE OR CUSTODIAN FOR CURRENT INSURANCE
PROTECTION, TAXABLE TO YOU CURRENTLY); A-MAY BE ELIGIBLE FOR 10-YEAR TAX
OPTION (SEE FORM 4372.); D-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNiNGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2001; E-EXCESS ANNUAL ADDITIONS UNDER SECTION 415 (REPORT ON FORM 1040
OR 1040A ON THE LINE FOR TAXABLE PENSION OR ANNUITY INCOME. YOU NEED NOT FILE
FORM 5329.); F-CHARITABLE GIFT ANNUITY, G-DIRECT ROLLOVER TO A QUALIFIED PLAN A
TAX-SHELTERED ANNUITY, A GOVERNMENTAL 457(b) PLAN, OR AN IRA MAY ALSO INCLUDE
A TRANSFER FROM A CONDUIT IRA TO A QUALIFIED PLAN; J-EARLY DISTRIBUTION FROM A
ROTH IRA; L-LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS, N-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2003 AND RECHARACTERIZED IN 2003. REPORT ON 2003 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; P-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2002; Q.-ROTH IRA QUALIFIED DISTRIBUTION. YOU ARE AGE 59 1/2 OR OVER AND
MEET THE 5-YEAR HOLDING PERIOD FOR A ROTH IRA, R-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2002 AND RECHARACTERIZED IN 2003 REPORT ON 2002 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; S-EARLY DISTRIBUTION FROM A SIMPLE IRA IN FIRST 2 YEARS, NO
KNOWN EXCEPTION (UNDER AGE 59 1/2) (MAY BE SUBJECT TO AN ADDITIONAL 25% TAX, SEE
FORM 5329.) T-ROTH IRA DISTRIBUTION, EXCEPTION APPLIES. REPORT ON FORMS 1040/1040A
AND 8606 YOU ARE EITHER AGE 59 1/2 OR OVER OR AN EXCEPTION (CODE 2, 3, OR 4) APPLIES

IF THE IRA/SEP/SIMPLE BOX IS MARKED, YOU HAVE RECEIVED A TRADITIONAL IRA, SEP,
OR SIMPLE IRA DISTRIBUTION.

BOX 8. IF YOU RECEIVED AN ANNUITY CONTRACT AS PART OF A DISTRIBUTION, THE
VALUE OF THE CONTRACT IS SHOWN. IT IS NOT TAXABLE WHEN YOU RECEIVE IT AND
SHOULD NOT BE INCLUDED IN BOXES 1 AND 2A. WHEN YOU RECEIVE PERIODIC
PAYMENTS FROM THE ANNUITY CONTRACT, THEY ARE TAXABLE AT THAT TIME IF THE
DISTRIBUTION IS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE PERCENTAGE OF THE
ANNUITY CONTRACT DISTRIBUTED TO YOU IS ALSO SHOWN YOU WILL NEED THIS
INFORMATION IF YOU USE THE SPECIAL 5- OR 10-YEAR TAX OPTION (FORM 4972).

BOX 9a. IF A TOTAL DISTRIBUTION WAS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE
PERCENTAGE YOU RECEIVED IS SHOWN HERE

BOX 9b. IF THIS IS THE FIRST YEAR OF A LIFE ANNUITY FROM A QUALIFIED PLAN OR
FROM A TAX-SHELTERED ANNUITY (WITH AFTER-TAX CONTRIBUTIONS) THE AMOUNT
SHOWN IS THE EMPLOYEE'S TOTAL INVESTMENT IN THE CONTRACT. IT IS USED TO COMPUTE
THE TAXABLE PART OF THE DISTRIBUTION. SEE PUB. 575.

BOXES 10-15. IF STATE OR LOCAL INCOME TAX WAS WITHHELD FROM THE
DISTRIBUTION, THESE BOXES MAY BE COMPLETED BOXES 12 AND 15 MAY SHOW
THE PART OF THE DISTRIBUTION SUBJECT TO STATE AND/OR LOCAL TAX.



ACCOUNT NUMBER:

UA7762551 7 1

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON M A U R I N E P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX737534332

FOR INQUIRIES CALL 1 C800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION

2A. TAXABLE AMOUNT

6,519.39

6,519,39

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

<i. FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0,00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE P R E M I U M S 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER "', 0,00

9A.YOUR \F TOTAL DISTRIBUTION 01

9B. TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

1L.PAYER'S STATE N U M B E R . . .

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPYC
FOR RECIPIENT'S RECORDS

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7762551 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 C800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION.

2A. TAXABLE AMOUNT....

6,519.39

6,519.39

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..?

8.OTHER % 0.00

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION 0!-.

9B. TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10,STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUM B E R . . .

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY B

REPORT THIS INCOME ON YOUR
FEDERAL TAX RETURN. IF THIS

FORM SHOWS FEDERAL INCOME
TAX WITHHELD IN BOX 4,

ATTACH THIS COPY TO YOUR RETURN.

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7762551 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (8005 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION

2A. TAXABLE AMOUNT

6,519.39

6,519.39

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET:

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN...

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES...

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER %

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION OX

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR

10.STATE INCOME TAX WITHHELD.

11.PAYER'S STATE NUM B E R . . .

0.00

0.00

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY 2

TO BE FILED WITH
RECIPIENT'S STATE

INCOME TAX RETURN,
WHEN REQUIRED

1099R



ACCOUNT NUMBER:

UA7762551 1 CPUAR 000717

HAMILTON MAURINE P
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4352

Instructions for Recipient

Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans, IRAs,
insurance contracts, etc., are reported to recipients on Form 1099-R.

QUALIFIED PLANS. IF YOUR ANNUITY STARTING DATE IS IN 1998 YOU MUST USE THE
NEW SIMPLIFIED METHOD TO FIGURE YOUR TABLE AMOUNT IF YOUR PAYER DID NOT
SHOW THE TAXABLE AMOUNT IN BOX 2A. SEE PUB. 575, PENSION AND ANNUITY INCOME.

IRAS. FOR DISTRIBUTIONS FROM A TRADITIONAL INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENT
(IRA), SIMPLIFIED EMPLOYEE PENSION (SEP), OR SAVINGS INCENTIVE MATCH PLAN FOR
EMPLOYEES (SIMPLE), GENERALLY THE PAYER IS NOT REQUIRED TO COMPUTE THE
TAXABLE AMOUNT. THEREFORE, THE AMOUNTS IN BOXES 1 AND 2A WILL BE THE SAME
MOST OF THE TIME. SEE THE FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS TO DETERMINE THE
TAXABLE AMOUNT. IF YOU ARE AT LEAST AGE 70 1/2, YOU MUST TAKE MINIMUM
DISTRIBUTIONS FROM YOUR IRA. IF YOU DO NOT. YOU MAY BE SUBJECT TO A 50%
EXCISE TAX ON THE AMOUNT THAT SHOULD HAVE BEEN DISTRIBUTED SEE PUB. 590,
INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENTS AND PUB 560, RETIREMENT PLANS FOR
SMALL BUSINESS, FOR MORE INFORMATION ON IRAS.

ROTH IRAS. FOR DISTRIBUTION FROM A ROTH IRA, GENERALLY THE PAYER IS NOT
REQUIRED TO COMPUTE THE TAXABLE AMOUNT. YOU MUST COMPUTE ANY TAXABLE
AMOUNT SEE YOUR FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS AN AMOUNT SHOWN IN BOX 2A
MAY BE TAXABLE EARNINGS ON AN EXCESS CONTRIBUTION

LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS. IF YOU BORROW MONEY FROM A QUALIFIED PLAN,
TAX-SHELTERED ANNUITY, OR GOVERNMENT PLAN, YOU MAY HAVE TO TREAT THE LOAN
AS A DISTRIBUTION AND INCLUDE ALL OR PART OF THE AMOUNT BORROWED IN YOUR
INCOME THERE ARE EXCEPTIONS TO THIS RULE IF YOUR LOAN IS TAXABLE, CODE L
WILL BE SHOWN IN BOX 7 SEE PUB. 575.

BENEFICIARIES. IF YOU RECEIVE A PLAN DISTRIBUTION AS THE BENEFICIARY OF AN
EMPLOYEE WHO DIED BEFORE AUGUST 21, 1996, YOU MAY BE ENTITLED TO A DEATH
BENEFIT EXCLUSION OF UP TO $5,000 SEE PUB 575

BOX 1. SHOWS THE TOTAL AMOUNT YOU RECEIVED THIS YEAR. THE AMOUNT MAY HAVE
BEEN A DIRECT ROLLOVER, A TRANSFER OR CONVERSION TO A ROTH IRA, OR YOU MAY

--HAVE RECEIVED IT AS-P€RI6Bie PAYMENTST A9-NONPEfttODtePAYMENTS; eft-AS^ei
TOTAL DISTRIBUTION. REPORT THIS AMOUNT ON FORM 1040 OR 1040A ON THE LINE FOR
"TOTAL IRA DISTRIBUTIONS" OR "TOTAL PENSIONS AND ANNUITIES" (OR THE LINE FOR
"TAXABLE AMOUNT"), WHICHEVER APPLIES, UNLESS THIS IS A LUMP-SUM DISTRIBUTION
AND YOU ARE USING FORM 4972, TAX ON LUMP-SUM DISTRIBUTIONS HOWEVER IF YOU
HAVE NOT REACHED MINIMUM RETIREMENT AGE, REPORT YOUR DISABILITY PAYMENTS
ON THE LINE FOR "WAGES, SALARIES, TIPS, ETC." ALSO REPORT ON THAT LINE
CORRECTIVE DISTRIBUTIONS OF EXCESS DEFERRALS, EXCESS CONTRIBUTIONS, OR
EXCESS AGGREGATE CONTRIBUTIONS

IF YOU RECEIVED A DEATH BENEFIT PAYMENT MADE BY AN EMPLOYER BUT NOT MADE
FROM THE EMPLOYER'S PENSION, PROFIT-SHARING OR RETIREMENT PLAN, SEE PUB. 525,
TAXABLE AND NONTAXABLE INCOME

IF A LIFE INSURANCE, ANNUITY. OR ENDOWMENT CONTRACT HAS BEEN TRANSFERRED
TAX FREE TO ANOTHER TRUSTEE OR CONTRACT ISSUER, AN AMOUNT WILL BE SHOWN IN
THIS BOX AND CODE 6 WILL BE SHOWN IN BOX 7 YOU NEED NOT REPORT THIS ON YOUR
TAX RETURN

BOX 2A. THIS PART OF THE DISTRIBUTION IS GENERALLY TAXABLE IF THERE IS NO
ENTRY IN THIS BOX. THE PAYER MAY NOT HAVE ALL THE FACTS NEEDED TO FIGURE
THE TAXABLE AMOUNT. IN THAT CASE, THE FIRST BOX IN BOX 2B SHOULD BE MARKED.
YOU MAY WANT TO GET ONE OF THE FOLLOWING PUBLICATIONS FROM THE IRS TO HELP
YOU FIGURE THE TAXABLE AMOUNT: PUB. 571, TAX-SHELTERED ANNUITY PROGRAMS
FOR EMPLOYEES OF PUBLIC SCHOOLS AND CERTAIN TAX-EXEMPT ORGANIZATIONS,
PUB. 575, PUB. 590, PUB. 721, TAX GUIDE TO US CIVIL SERVICE RETIREMENT BENEFITS,
OR PUB. 939, GENERAL RULE FOR PENSIONS AND ANNUITIES FOR AN IRA DISTRIBUTION,
SEE IRAS AND ROTH IRAS ABOVE FOR A DIRECT ROLLOVER, ZERO SHOULD BE
SHOWN, AND YOU MUST ENTER ZERO (-0-) ON THE "TAXABLE AMOUNT" LINE OF YOUR
TAX RETURN

IF THIS IS A TOTAL DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU WERE AT LEAST
AGE 59 1/2 ON THE DATE OF DISTRIBUTION (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE
WHO HAD REACHED AGE 59 1/2 OR SOMEONE BORN BEFORE 1936), YOU MAY BE ELIGIBLE
FOR THE 10-YEAR TAX OPTION. SEE FORM 4972 FOR MORE INFORMATION.

BOX 2B. IF THE FIRST CHECKBOX IS MARKED, THE PAYER WAS UNABLE TO DETERMINE
THE TAXABLE AMOUNT, AND BOX 2A SHOULD BE BLANK UNLESS THIS IS A TRADITIONAL
IRA. SEP. OR SIMPLE DISTRIBUTION IF THE SECOND CHECKBOX IS MARKED, THE
DISTRIBUTION WAS A TOTAL DISTRIBUTION THAT CLOSED OUT YOUR ACCOUNT

BOX 3. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU
WERE BORN BEFORE 1936 (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE BORN BEFORE 1936),
YOU MAY BE ABLE TO ELECT TO TREAT THIS AMOUNT AS A CAPITAL GAIN ON FORM 4972.
FOR A CHARITABLE GIFT ANNUITY, REPORT AS A LONG-TERM CAPITAL GAIN ON SCHEDULE D
(FORM 1040).

BOX 4. THIS IS THE AMOUNT OF FEDERAL INCOME TAX WITHHELD INCLUDE THIS ON YOUR
INCOME TAX RETURN AS TAX WITHHELD, AND, IF BOX 4 SHOWS AN AMOUNT OTHER
THAN ZERO, ATTACH COPY B TO YOUR RETURN. GENERALLY IF YOU WILL RECEIVE
PAYMENTS NEXT YEAR THAT ARE NOT ELIGIBLE ROLLOVER DISTRIBUTIONS. YOU CAN CHANGE
YOUR WITHHOLDING OR ELECT NOT TO HAVE INCOME TAX WITHHELD BY GIVING THE PAYER
FORM W-4P, WITHHOLDING CERTIFICATE FOR PENSION OR ANNUITY PAYMENTS

BOX 5. GENERALLY, THIS SHOWS THE EMPLOYEE'S INVESTMENT IN THE CONTRACT
(AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), IF ANY, RECOVERED TAX FREE THIS YEAR; THE PART OF
PREMIUMS PAID ON COMMERCIAL ANNUITIES OR INSURANCE CONTRACTS RECOVERED
TAX FREE; OR THE NONTAXABLE PART OF A CHARITABLE GIFT ANNUITY. THIS BOX DOES
NOT SHOW ANY CONTRIBUTION TO ANY IRA.

BOX 6. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN THAT
INCLUDED SECURITIES OF THE EMPLOYER'S COMPANY, THE NET UNREALIZED APPRECIATION
(NUA) (ANY INCREASE IN VALUE OF SUCH SECURITIES WHILE IN THE TRUST) IS TAXED ONLY
WHEN YOU SELL THE SECURITIES UNLESS YOU CHOOSE TO INCLUDE IN YOUR GROSS INCOME
THIS YEAR. SEE PUB. 575 AND THE INSTRUCTIONS FOR FORM 4972. IF YOU DID NOT RECEIVE A
LUMP-SUM DISTRIBUTION, THE AMOUNT SHOWN IS THE NUA ATTRIBUTABLE TO EMPLOYEE
CONTRIBUTIONS, WHICH IS NOT TAXED UNTIL YOU SELL THE SECURITIES.

BOX 7. THESE CODES IDENTIFY THE DISTRIBUTION YOU RECEIVED:

1-EARLY DISTRIBUTION, NO KNOWN EXCEPTION (IN MOST CASES, UNDER AGE 59 1/2) (SEE
FORM 5329 FOR A ROLLOVER TO A TRADITIONAL IRA OF THE ENf IRE TAXABLE PART OF THE
DISTRIBUTION, DO NOT FILE FORM 5329. SEE FORM 1040 or 1040A INSTRUCTIONS.); 2-EARLY
DISTRIBUTION EXCEPTION APPLIES (UNDER AGE 59 1/2) (YOU NEED NOT FILE FORM 5329 );
3-DISABILITY (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.), 4-DEATH (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.).
5-PROHIBITED TRANSACTIONS; 6-SECTION 1035 EXCHANGE (A TAX-FREE EXCHANGE OF LIFE
INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACTS); 7-NORMAL DISTRIBUTION; 8-EXCESS
CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS (AND/OR EARNINGS) TAXABLE IN 2003;
9-PS 58 COSTS (PREMIUMS PAID BY A TRUSTEE OR CUSTODIAN FOR CURRENT INSURANCE
PROTECTION, TAXABLE TO YOU CURRENTLY); A-MAY BE ELIGIBLE FOR 10-YEAR TAX

TAXABLE IN 2001, E-EXCESS ANNUAL ADDITIONS UNDER SECTION 415 (REPORT ON FORM 1040
OR 1040A ON THE LINE FOR TAXABLE PENSION OR ANNUITY INCOME. YOU NEED NOT FILE
FORM 5329.); F-CHARITABLE GIFT ANNUITY, G-DIRECT ROLLOVER TO A QUALIFIED PLAN, A
TAX-SHELTERED ANNUITY, A GOVERNMENT^ AL 457(b) PLAN, OR AN IRA. MAY ALSO INCLUDE
A TRANSFER FROM A CONDUIT IRA TO A QUALIFIED PLAN; J-EARLY DISTRIBUTION FROM A
ROTH IRA; L-LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS, N-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2003 AND RECHARACTERIZED IN 2003. REPORT ON 2003 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE, P-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2002; Q-ROTH IRA QUALIFIED DISTRIBUTION. YOU ARE AGE 59 1/2 OR OVER AND
MEET THE 5-YEAR HOLDING PERIOD FOR A ROTH IRA; R-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2002 AND RECHARACTERIZED IN 2003 REPORT ON 2002 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; S-EARLY DISTRIBUTION FROM A SIMPLE IRA IN FIRST 2 YEARS, NO
KNOWN EXCEPTION (UNDER AGE 59 1/2) (MAY BE SUBJECT TO AN ADDITIONAL 25% TAX. SEE
FORM 5329 ) T-ROTH IRA DISTRIBUTION, EXCEPTION APPLIES REPORT ON FORMS 1040/1040A
AND 8606. YOU ARE EITHER AGE 59 1/2 OR OVER OR AN EXCEPTION (CODE 2, 3, OR 4) APPLIES.

IF THE IRA/SEP/SIMPLE BOX IS MARKED, YOU HAVE RECEIVED A TRADITIONAL IRA, SEP,
OR SIMPLE IRA DISTRIBUTION.

BOX 8. IF YOU RECEIVED AN ANNUITY CONTRACT AS PART OF A DISTRIBUTION, THE
VALUE OF THE CONTRACT IS SHOWN. IT IS NOT TAXABLE WHEN YOU RECEIVE IT AND
SHOULD NOT BE INCLUDED IN BOXES 1 AND 2A. WHEN YOU RECEIVE PERIODIC
PAYMENTS FROM THE ANNUITY CONTRACT THEY ARE TAXABLE AT THAT TIME IF THE
DISTRIBUTION IS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE PERCENTAGE OF THE
ANNUITY CONTRACT DISTRIBUTED TO YOU IS ALSO SHOWN YOU WILL NEED THIS
INFORMATION IF YOU USE THE SPECIAL 5- OR 10-YEAR TAX OPTION (FORM 4972).

BOX 9a. IF A TOTAL DISTRIBUTION WAS MADE TO MORE THAN ONE PERSON. THE
PERCENTAGE YOU RECEIVED IS SHOWN HERE

BOX 9b. IF THIS IS THE FIRST YEAR OF A LIFE ANNUITY FROM A QUALIFIED PLAN OR
FROM A TAX-SHELTERED ANNUITY (WITH AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), THE AMOUNT
SHOWN IS THE EMPLOYEE'S TOTAL INVESTMENT IN THE CONTRACT. IT IS USED TO COMPUTE
THE TAXABLE PART OF THE DISTRIBUTION. SEE PUB. 575.

BOXES 10-15. IF STATE OR LOCAL INCOME TAX WAS WITHHELD FROM THE
DISTRIBUTION, THESE BOXES MAY BE COMPLETED. BOXES 12 AND 15 MAY SHOW
THE PART OF THE DISTRIBUTION SUBJECT TO STATE AND/OR LOCAL TAX.



ACCOUNT NUMBER:

UA7728306 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OHAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS;

PAYER'S:

<i70322Ill

RECIPIENT:

HAMILTON HAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN

RECIPIENT'S:

459-20-2593

TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 C800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION

2A. TAXABLE AMOUNT

10,339,03

10,339.03

2B. TOTAL D1ST: NO TAX AHT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE P R E M I U M S 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER >, 0.00

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION 0%

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE N U M B E R . . .

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPYC
FOR RECIPIENT'S RECORDS

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUMBER:

UA7728306 7 1

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OHAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON HAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 C800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION..

2A. TAXABLE AMOUNT

10,339.03

10,339.03

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EMPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..?

8. OTHER % 0.00

9A.YOUR % OF TOTAL DISTRIBUTION 0%

9B.TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUMBER...

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY B

REPORT THIS INCOME ON YOUR
FEDERAL TAX RETURN. IF THIS

FORM SHOWS FEDERAL INCOME
TAX WITHHELD IN BOX 4,

ATTACH THIS COPY TO YOUR RETURN.

THIS INFORMATION
IS BEING FURNISHED

TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE.

1099R

ACCOUNT NUHBER:

UA7728306 7

UNITED OF OMAHA LIFE INSURANCE COMPANY

MUTUAL OF OMAHA PLAZA

OMAHA NE 68175

IDENTIFICATION NUMBERS:

PAYER'S: RECIPIENT'S:

470322111 459-20-2593

RECIPIENT:

HAMILTON MAURINE P

9902 CHILDRESS DR

AUSTIN TX787534332

FOR INQUIRIES CALL 1 (800) 646-7592

1. GROSS DISTRIBUTION.

2A. TAXABLE AMOUNT. . . .

10,339.03

10,339.03

2B. TOTAL DIST: NO TAX AMT NOT DET: NO

3.LINE 2A FOR CAPITAL GAIN... 0.00

4.FEDERAL INCOME TAX WITHHELD 0.00

5.EMPLOYEE CONTRIBUTIONS OR

INSURANCE PREMIUMS 0.00

6.NET UNREALIZED APPRECIATION

IN EHPLOYER'S SECURITIES... 0.00

7.CATEGORY OF DISTRIBUTION..7

8. OTHER "/, 0.00

9A.YOUR 7. OF TOTAL DISTRIBUTION 0'«

9B. TOTAL EMPLOYEE CONTR 0.00

10.STATE INCOME TAX WITHHELD. 0.00

11.PAYER'S STATE NUMBER...

DISTRIBUTIONS FROM
PENSIONS, ANNUITIES, RETIREMENT OR

PROFIT-SHARING PLANS, IRAS,
INSURANCE CONTRACTS, ETC.

COPY 2

TO BE FILED WITH
RECIPIENT'S STATE

INCOME TAX RETURN,
WHEN REQUIRED

1099R



ACCOUNT NUMBER:

UA7728306 7 1 CPUAR 000714

HAMILTON MAURINE P
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753-4332

Instructions for Recipient

Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans, IRAs,
insurance contracts, etc., are reported to recipients on Form 1099-R.

QUALIFIED PLANS. IF YOUR ANNUITY STARTING DATE IS IN 1998, YOU MUST USE THE
NEW SIMPLIFIED METHOD TO FIGURE YOUR TABLE AMOUNT IF YOUR PAYER DID NOT
SHOW THE TAXABLE AMOUNT IN BOX 2A SEE PUB. 575. PENSION AND ANNUITY INCOME.

IRAS. FOR DISTRIBUTIONS FROM A TRADITIONAL INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENT
(IRA), SIMPLIFIED EMPLOYEE PENSION (SEP), OR SAVINGS INCENTIVE MATCH PLAN FOR
EMPLOYEES (SIMPLE), GENERALLY THE PAYER IS NOT REQUIRED TO COMPUTE THE
TAXABLE AMOUNT. THEREFORE, THE AMOUNTS IN BOXES 1 AND 2A WILL BE THE SAME
MOST OF THE TIME. SEE THE FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS TO DETERMINE THE
TAXABLE AMOUNT. IF YOU ARE AT LEAST AGE 70 1/2, YOU MUST TAKE MINIMUM
DISTRIBUTIONS FROM YOUR IRA. IF YOU DO NOT, YOU MAY BE SUBJECT TO A 50%
EXCISE TAX ON THE AMOUNT THAT SHOULD HAVE BEEN DISTRIBUTED SEE PUB. 590,
INDIVIDUAL RETIREMENT ARRANGEMENTS AND PUB 560, RETIREMENT PLANS FOR
SMALL BUSINESS, FOR MORE INFORMATION ON IRAS

ROTH IRAS. FOR DISTRIBUTION FROM A ROTH IRA, GENERALLY THE PAYER IS NOT
REQUIRED TO COMPUTE THE TAXABLE AMOUNT. YOU MUST COMPUTE ANY TAXABLE
AMOUNT. SEE YOUR FORM 1040 OR 1040A INSTRUCTIONS. AN AMOUNT SHOWN IN BOX 2A
MAY BE TAXABLE EARNINGS ON AN EXCESS CONTRIBUTION.

LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS. IF YOU BORROW MONEY FROM A QUALIFIED PLAN,
TAX-SHELTERED ANNUITY, OR GOVERNMENT PLAN, YOU MAY HAVE TO TREAT THE LOAN
AS A DISTRIBUTION AND INCLUDE ALL OR PART OF THE AMOUNT BORROWED IN YOUR
INCOME. THERE ARE EXCEPTIONS TO THIS RULE IF YOUR LOAN IS TAXABLE, CODE L
WILL BE SHOWN IN BOX 7 SEE PUB. 575.

BENEFICIARIES. IF YOU RECEIVE A PLAN DISTRIBUTION AS THE BENEFICIARY OF AN
EMPLOYEE WHO DIED BEFORE AUGUST 21, 1996, YOU MAY BE ENTITLED TO A DEATH
BENEFIT EXCLUSION OF UP TO $5,000 SEE PUB 575

BOX 1. SHOWS THE TOTAL AMOUNT YOU RECEIVED THIS YEAR. THE AMOUNT MAY HAVE
BEEN A DIRECT ROLLOVER, A TRANSFER OR CONVERSION TO A ROTH IRA OR YOU MAY
HAVE RECEIVES >T .--rS-PEMODie-PAYMESTS, AS «Ot;«ERiGi>te PAYWEttTS.-OR A3-fr
TOTAL DISTRIBUTION. REPORT THIS AMOUNT ON FORM 1040 OR 1040A ON THE LINE FOR
"TOTAL IRA DISTRIBUTIONS" OR "TOTAL PENSIONS AND ANNUITIES" (OR THE LINE FOR
"TAXABLE AMOUNT"), WHICHEVER APPLIES, UNLESS THIS IS A LUMP-SUM DISTRIBUTION
AND YOU ARE USING FORM 4972, TAX ON LUMP-SUM DISTRIBUTIONS HOWEVER IF YOU
HAVE NOT REACHED MINIMUM RETIREMENT AGE, REPORT YOUR DISABILITY PAYMENTS
ON THE LINE FOR "WAGES, SALARIES, TIPS, ETC." ALSO REPORT ON THAT LINE
CORRECTIVE DISTRIBUTIONS OF EXCESS DEFERRALS EXCESS CONTRIBUTIONS OR
EXCESS AGGREGATE CONTRIBUTIONS

IF YOU RECEIVED A DEATH BENEFIT PAYMENT MADE BY AN EMPLOYER BUT NOT MADE
FROM THE EMPLOYER'S PENSION, PROFIT-SHARING OR RETIREMENT PLAN SEE PUB. 525,
TAXABLE AND NONTAXABLE INCOME.

IF A LIFE INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACT HAS BEEN TRANSFERRED
TAX FREE TO ANOTHER TRUSTEE OR CONTRACT ISSUER, AN AMOUNT WILL BE SHOWN IN
THIS BOX AND CODE 6 WILL BE SHOWN IN BOX 7 YOU NEED NOT REPORT THIS ON YOUR
TAX RETURN

BOX 2A. THIS PART OF THE DISTRIBUTION IS GENERALLY TAXABLE IF THERE IS NO
ENTRY IN THIS BOX, THE PAYER MAY NOT HAVE ALL THE FACTS NEEDED TO FIGURE
THE TAXABLE AMOUNT. IN THAT CASE, THE FIRST BOX IN BOX 2B SHOULD BE MARKED
YOU MAY WANT TO GET ONE OF THE FOLLOWING PUBLICATIONS FROM THE IRS TO HELP
YOU FIGURE THE TAXABLE AMOUNT: PUB. 571, TAX-SHELTERED ANNUITY PROGRAMS
FOR EMPLOYEES OF PUBLIC SCHOOLS AND CERTAIN TAX-EXEMPT ORGANIZATIONS,
PUB. 575, PUB. 590, PUB. 721, TAX GUIDE TO U.S. CIVIL SERVICE RETIREMENT BENEFITS,
OR PUB. 939, GENERAL RULE FOR PENSIONS AND ANNUITIES FOR AN IRA DISTRIBUTION,
SEE IRAS AND ROTH IRAS ABOVE FOR A DIRECT ROLLOVER, ZERO SHOULD BE
SHOWN, AND YOU MUST ENTER ZERO (-0-) ON THE "TAXABLE AMOUNT" LINE OF YOUR
TAX RETURN

IF THIS IS A TOTAL DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU WERE AT LEAST
AGE 59 1/2 ON THE DATE OF DISTRIBUTION (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE
WHO HAD REACHED AGE 59 1/2 OR SOMEONE BORN BEFORE 1936), YOU MAY BE ELIGIBLE
FOR THE 10-YEAR TAX OPTION. SEE FORM 4972 FOR MORE INFORMATION.

BOX 2B. IF THE FIRST CHECKBOX IS MARKED, THE PAYER WAS UNABLE TO DETERMINE
THE TAXABLE AMOUNT, AND BOX 2A SHOULD BE BLANK UNLESS THIS IS A TRADITIONAL
IRA, SEP, OR SIMPLE DISTRIBUTION IF THE SECOND CHECKBOX IS MARKED, THE
DISTRIBUTION WAS A TOTAL DISTRIBUTION THAT CLOSED OUT YOUR ACCOUNT.

BOX 3. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN AND YOU
WERE BORN BEFORE 1936 (OR YOU ARE THE BENEFICIARY OF SOMEONE BORN BEFORE 1936),
YOU MAY BE ABLE TO ELECT TO TREAT THIS AMOUNT AS A CAPITAL GAIN ON FORM 4972.
FOR A CHARITABLE GIFT ANNUITY, REPORT AS A LONG-TERM CAPITAL GAIN ON SCHEDULE D
(FORM 1040).

BOX 4. THIS IS THE AMOUNT OF FEDERAL INCOME TAX WITHHELD INCLUDE THIS ON YOUR
INCOME TAX RETURN AS TAX WITHHELD, AND, IF BOX 4 SHOWS AN AMOUNT OTHER
THAN ZERO, ATTACH COPY B TO YOUR RETURN. GENERALLY, IF YOU WILL RECEIVE
PAYMENTS NEXT YEAR THAT ARE NOT ELIGIBLE ROLLOVER DISTRIBUTIONS, YOU CAN CHANGE
YOUR WITHHOLDING OR ELECT NOT TO HAVE INCOME TAX WITHHELD BY GIVING THE PAYER
FORM W-4P, WITHHOLDING CERTIFICATE FOR PENSION OR ANNUITY PAYMENTS.

BOX 5. GENERALLY. THIS SHOWS THE EMPLOYEE'S INVESTMENT IN THE CONTRACT
(AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), IF ANY, RECOVERED TAX FREE THIS YEAR; THE PART OF
PREMIUMS PAID ON COMMERCIAL ANNUITIES OR INSURANCE CONTRACTS RECOVERED
TAX FREE; OR THE NONTAXABLE PART OF A CHARITABLE GIFT ANNUITY. THIS BOX DOES
NOT SHOW ANY CONTRIBUTION TO ANY IRA.

BOX 6. IF YOU RECEIVED A LUMP-SUM DISTRIBUTION FROM A QUALIFIED PLAN THAT
INCLUDED SECURITIES OF THE EMPLOYER'S COMPANY, THE NET UNREALIZED APPRECIATION
(NUA) (ANY INCREASE IN VALUE OF SUCH SECURITIES WHILE IN THE TRUST) IS TAXED ONLY
WHEN YOU SELL THE SECURITIES UNLESS YOU CHOOSE TO INCLUDE IN YOUR GROSS INCOME
THIS YEAR SEE PUB. 575 AND THE INSTRUCTIONS FOR FORM 4972. IF YOU DID NOT RECEIVE A
LUMP-SUM DISTRIBUTION, THE AMOUNT SHOWN IS THE NUA ATTRIBUTABLE TO EMPLOYEE
CONTRIBUTIONS, WHICH IS NOT TAXED UNTIL YOU SELL THE SECURITIES.

BOX 7. THESE CODES IDENTIFY THE DISTRIBUTION YOU RECEIVED:

1-EARLY DISTRIBUTION, NO KNOWN EXCEPTION (IN MOST CASES, UNDER AGE 59 1/2) (SEE
FORM 5329. FOR A ROLLOVER TO A TRADITIONAL IRA OF THE ENTIRE TAXABLE PART OF THE
DISTRIBUTION, DO NOT FILE FORM 5329 SEE FORM 1040 or 1040A INSTRUCTIONS ), 2-EARLY
DISTRIBUTION EXCEPTION APPLIES (UNDER AGE 59 1/2) (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.);
3-DISABILITY (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.), 4-DEATH (YOU NEED NOT FILE FORM 5329.);
5-PROHIBITED TRANSACTIONS, 6-SECTION 1035 EXCHANGE (A TAX-FREE EXCHANGE OF LIFE
INSURANCE, ANNUITY, OR ENDOWMENT CONTRACTS); 7-NORMAL DISTRIBUTION; 8-EXCESS
CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS (AND/OR EARNINGS) TAXABLE IN 2003;
9-PS 58 COSTS (PREMIUMS PAID BY A TRUSTEE OR CUSTODIAN FOR CURRENT INSURANCE
PROTECTION, TAXABLE TO YOU CURRENTLY); A-MAY BE ELIGIBLE FOR 10-YEAR TAX
•a^TtetrtSf E- FORsntt7 ,̂-tFEXCESa COTiTRiBUTiONS^LUS EARfvifSOS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2001: E-EXCESS ANNUAL ADDITIONS UNDER SECTION 415 (REPORT ON FORM 1040
OR 1040A ON THE LINE FOR TAXABLE PENSION OR ANNUITY INCOME. YOU NEED NOT FILE
FORM 5329.); F-CHARITABLE GIFT ANNUITY; G-DIRECT ROLLOVER TO A QUALIFIED PLAN, A
TAX-SHELTERED ANNUITY, A GOVERNMENTAL 457(b) PLAN, OR AN IRA. MAY ALSO INCLUDE
A TRANSFER FROM A CONDUIT IRA TO A QUALIFIED PLAN; J-EARLY DISTRIBUTION FROM A
ROTH IRA; L-LOANS TREATED AS DISTRIBUTIONS; N-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2003 AND RECHARACTERIZED IN 2003. REPORT ON 2003 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; P-EXCESS CONTRIBUTIONS PLUS EARNINGS/EXCESS DEFERRALS
TAXABLE IN 2002; Q-ROTH IRA QUALIFIED DISTRIBUTION. YOU ARE AGE 59 1/2 OR OVER AND
MEET THE 5-YEAR HOLDING PERIOD FOR A ROTH IRA; R-RECHARACTERIZED IRA CONTRIBUTION
MADE FOR 2002 AND RECHARACTERIZED IN 2003 REPORT ON 2002 FORM 1040/1040A AND
FORM 8606, IF APPLICABLE; S-EARLY DISTRIBUTION FROM A SIMPLE IRA IN FIRST 2 YEARS, NO
KNOWN EXCEPTION (UNDER AGE 59 1/2) (MAY BE SUBJECT TO AN ADDITIONAL 25% TAX. SEE
FORM 5329.) T-ROTH IRA DISTRIBUTION, EXCEPTION APPLIES. REPORT ON FORMS 1040/1040A
AND 8606 YOU ARE EITHER AGE 59 1/2 OR OVER OR AN EXCEPTION (CODE 2, 3, OR 4) APPLIES

IF THE IRA/SEP/SIMPLE BOX IS MARKED, YOU HAVE RECEIVED A TRADITIONAL IRA, SEP,
OR SIMPLE IRA DISTRIBUTION.

BOX 8. IF YOU RECEIVED AN ANNUITY CONTRACT AS PART OF A DISTRIBUTION THE
VALUE OF THE CONTRACT IS SHOWN. IT IS NOT TAXABLE WHEN YOU RECEIVE IT AND
SHOULD NOT BE INCLUDED IN BOXES 1 AND 2A. WHEN YOU RECEIVE PERIODIC
PAYMENTS FROM THE ANNUITY CONTRACT, THEY ARE TAXABLE AT THAT TIME, IF THE
DISTRIBUTION IS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE PERCENTAGE OF THE
ANNUITY CONTRACT DISTRIBUTED TO YOU IS ALSO SHOWN. YOU WILL NEED THIS
INFORMATION IF YOU USE THE SPECIAL 5- OR 10-YEAR TAX OPTION (FORM 4972).

BOX 9a. IF A TOTAL DISTRIBUTION WAS MADE TO MORE THAN ONE PERSON, THE
PERCENTAGE YOU RECEIVED IS SHOWN HERE

BOX 9b. IF THIS IS THE FIRST YEAR OF A LIFE ANNUITY FROM A QUALIFIED PLAN OR
FROM A TAX-SHELTERED ANNUITY (WITH AFTER-TAX CONTRIBUTIONS), THE AMOUNT
SHOWN IS THE EMPLOYEE'S TOTAL INVESTMENT IN THE CONTRACT. IT IS USED TO COMPUTE
THE TAXABLE PART OF THE DISTRIBUTION. SEE PUB. 575.

BOXES 10-15. IF STATE OR LOCAL INCOME TAX WAS WITHHELD FROM THE
DISTRIBUTION, THESE BOXES MAY BE COMPLETED BOXES 12 AND 15 MAY SHOW
THE PART OF THE DISTRIBUTION SUBJECT TO STATE AND/OR LOCAL TAX.



D CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, state and ZIP code

JEFFERSON NATIONAL LIFE INSURANCE CO.
9920 CORPORATE CAMPUS DRIVE SUITE 1000
LOUISVILLE, KY 40223
800-866-5789

PAYER'S Federal identification number RECIPIENT'S identification number

75-0300900 458-24-4617

RECIPIENT'S name, street address (including apt no), city, St and ZIP code

ALFRED HAMILTON 15054 C52
RT 2 BOX 31 9
YOAKUM, TX_77995

Account number (optional)

SS003715

1 Gross distribution

2a Taxable amount

2b Taxable amount not
determined

$7,548.31

$3,431.05

OMB No. 1545-0119

2003
FORM 1099-R

I 1 Total
I I distribution

3 Capital gain (included in box 2a)

5 Employee contributions or ins.
premiums

7 Distribution codefsj

7
RA/SEP/SIMPLE

9a Your percentage of total distribution

10 State tax withheld

13 Local tax withheld

$0.00

$0.00

Distributions From Pensions,
Annuities, Retirement or
Profit-Sharing Plans.lRAs,
Insurance Contracts, etc.

n
4 Federal income tax withheld

6 Net unrealized appreciation in employer's
securities

SOther %
9b Total employee contributions

1 1 State/Payers state no.
TX/

14 Name of locality

Copy C
For Recipients
Records
This information is
being furnished to
the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
$7,548.31

15 Local distribution
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service

| | CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, stal

JEFFERSON NATIONA
9920 CORPORATE CM
LOUISVILLE, KY 40223
800-866-5789

PAYER'S Federal identification number

75-0300900

e and ZIP code

L LIFE INSURANCE CO.
vIPUS DRIVE SUITE 1000

RECIPIENT'S identification number

458-24-4617

RECIPIENT'S name, street address (inducing apt no), city, St and ZIP code

ALFRED HAMILTON
RT 2 BOX 31 9
YOAKUM, TX 77995

Account number (optional)

SS003715

1 Gross distribution

2a Taxable amount

2b Taxable amount not
determined

$7,548.31

$3,431.05

OMB No. 1545-0119

2003
FORM 1099-R

D Total
distribution

3 Capital gain (included in box 2a)

5 Employee contributions or ins.
premiums

7 Distribution code(s)

7
IRA/SEP/SIMPLE

9a Your percentage of total distribution

10 State tax withheld

13 Local tax withheld

$0.00

$0.00

Distributions From Pensions
Annuities, Retirement or
Profit-Sharing Plans.lRAs,
Insurance Contracts, etc.

n
4 Federal income tax withheld

6 Net unrealized appreciation in employer's
securities

8 Other %
9b Total employee contributions

1 1 State/Payers state no.
TX/

14 Name of locality

Copy B
Report this income
on your Federal
tax return. If this
form shows Federal
income tax withheld
in box 4, attach
this copy to
your return.
This information is
being furnished to
the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
$7,548.31

15 Local distribution
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service

CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, stat

JEFFERSON NATIONA
9920 CORPORATE CAI
LOUISVILLE, KY 40223
800-866-5789

PAYER'S Federal identification number

75-0300900

e and ZIP code

L LIFE INSURANCE CO.
UPUS DRIVE SUITE 1000

RECIPIENT'S identification number

458-24-4617

RECIPIENT'S name, street address (including apt no), city, St and ZIP code

ALFRED HAMILTON
RT 2 BOX 31 9
YOAKUM, TX 77995

Account number (optional)

SS003715

1 Gross distribution

2a Taxable amount

2b Taxable amount not
determined

$7,548.31

$3,431.05

OMB No. 1545-0119

2003
FORM 1099-R

D Total
distribution

3 Capital gain (included in box 2a)

5 Employee contributions or ins.
premiums

7 Distribution codefs)

7

RA/SEP/SIMPLE

D
9a Your percentage of total distribution

%

10 State tax withheld

13 Local tax withheld

$0.00

$0.00

Distributions From Pensions
Annuities, Retirement or
Profit-Sharing Plans.lRAs,
Insurance Contracts, etc.

n
4 Federal income tax withheld

6 Net unrealized appreciation in employer's
securities

8 Other

9b Total employee contribution

%
s

1 1 State/Payers state no.
TX/

14 Name of locality

Copy 2

File this copy
with your state,
city, or local
income tax
return, when
required.

12 State distribution
$7,548.31

15 Local distribution
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service



1099-R Instryctions for Recipient
Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans (including
section 4S? state and local government plans), iRAs, insurance contracts, etc., are reported to
recipients on Form 1099-R.
Qualified plans. If your annuity starting date is after 1 397, you must use the simplified
Hissed to figure your taxable amount if your payer did not show tne taxable amount ?n L-OX 2a.
See Pub. S7Sf Pension and Annuity income.
IRAs. For disinbulio^;? from a traditions! individual retirement arranu^fnenr iIRA-, simplified
employee pension (SEP), or savings incentive match plan for employees {SIMPLE}, generally
the payer is not required to compute the taxable amount. Therefore, the amounts in boxes 1
and 2a will be the same most of the time. See the Form 1040 or 1040A Instructions to determine
the taxable amount. If you are at least age 70 1 .-'2, you must take minimum distributions from your
SRA father than a Both IRA). If you do not, you may be subject to a 50% excise tax on the amount
that should have been distributed. See Pub. 530, individual Retirement Arrangements (IRAs), and
Pyfe, 560, Retirement Plans for Smaii Business (SEP, SSMPLE, and Qualified Plans), for more
information on iRAs,
Both ^RAs, For distributions from a Roth *RA, generally the payer Is not required to compute
the taxable amount- You must compute any taxable amount on Form 8606, Nondeductibie IRAs,
An amount shown in box 2a may be taxable earnings on an excess contribution.
Loans treated as distributions, if you borrow money from 3 qualified pian, tax-sheltered annuity,
or government plan, you may have to treat the loan as a distribution and include ail or
part of the amount borrowed In your Income. There are exceptions to this rule, if your ban
is taxable. Code L will be shown in box 7. See Pub, 575.
Box 1, Shows the total amount you received this year. The amount may have been a direct rollover,
a transfer or conversion to a Hoth IRA, a recharacterized !RA contribution; or you may have
received it ss periodic payments, as nonpenodic payments, or as a total distribution. Report
the amount on Form 1040 or 1Q4QA on the line for "IRA distributions" or "Pensions and annuities"
(or the line for "Taxable amount"), and on Form 8606, whichever applies. However, if this is a
lump-sum distribution, report It on Form 4972, Tax on Lump-Sum Distribution. II you have not
reached minimum retirgmen;1 a^e, reoort your dissDuity payments on the line for "Weges, salaries,^
tips, etc/' Also report on that line corfc-c^vs dis'noutio^s o* s^otss dofe^sis, excess contributions,
or excess aggregate contributions,

if a life insurance, annuity, or endowment contract was transferred tax free to another trustee or
contract issuer, an amount wsH be shown in this box and Code 6 will be shown in box 7, You need
not report this on your tax return.
Box 2a. This part of the distribution is generally taxable. If there is no entry in this box, the payer
may not have @1! the facts needed to figure the taxable amount- In that case, *hs first box in
box 2b should be checked. You may want to get one of the following publications from the IRS to
help you figure the taxaois amount: Pub. §60, Pub, B?1? Tax-Sheltered Annuity Plsns {4Q3fb}
PSans} for Employees of Public Schools and Certain Tsx-Exernpf Organisations, Pub, S7Sf Pub. 800,
Pub. 721. Tax Gmde to U.S. Civil Service Retirement Benefits, or Pub, 333, General Rute for
Pensions end Annuities. For an IRA distribution, see IRA§ and Both IRAs above,
For a direct rollover, zero should 00 shown, and you must entsr zero (-CH on th*~ "Taxable amount"
line of your tax return.

if this is 3 tocsl distribution from a qualified plan (other than an IRA or tax-sheltered annunity)
and you were born before January 2, 1 936 for you are the beneficiary of someone born befors
January 2, 1336h you may bs eligible for the 10-year tax option. See the instructions for Form
4372 for mCfS'8 information.
Box 2b, If the first checkbox is checked, the payer was undble to determine the taxable
amount, and box 2a should be blank. However, if this is a traditional IRA, SEP, or SIMPLE distribution,
then see IRAs above, if the second box is checked, the distribution was a total
distribution that closed out your account.
Box 3. if you received a lump sum distribution from a qualified p'an snd were born before
January 2, 1336 (or you are the beneficiary of someone born before January 2, 1 938), you
may be ebis to elect to treat this amount as a capital gain on Form 4972 (not on Schedule D
(Form 1040}), See the Instructions for Form 4972. For a charitable gift annuity, report
as a long-term capifa; ga<n on Schedule D (Form 1040).
Box 4- This is the amount of Federal income tax withheld, ^nelyds this on you? income las
return as tax withheld, and if bo& 4 shows an snmount {other than isrol, attach Copy B

ta your return. Generally, ^ you will receive psymenis next year that are not eligible rollover
distributions, you can change your withholding or siect not to have Income tax withheld by
giving the payer Form W~4P, WltHholdinc1; C^rti* :•;:;??* for Pension or Annuity Payments.
BOM B. Generally, this shows the employee's investment in the contract (after-tax
contributions), if any, recovered tax free this year; the part of premiums paid on commercial
annuities or insurance contracts recovered tax free; or the nontaxable p<srt of a charitable
gift annuity. This box does not show any SRA contributions.
Sox 8, if you received a lump-sum distribution from a quaHfied plan thsf Includes securities of
the employer's company, the net unrealized appreciation (NUA) (any increase'in value of such
securities whife in the trust) is taxed only when you sell the securities unless you choose to
include it in your gross income this year. See Pub. 575 and the instructions for Form 4972. 11
you did not receive a lump-sum distribution, the amount shown Is the NUA attributable to
employee contributions, which is not taxed until you sell the securities.
BOM 7. The following codes identify the distribution you received. l-Early distribution.- no
known exception fin most cases, under age 59 1/2}. See Form 8328
Additional Taxes on QuaHfied Pians (including IRAs) and Other Tax-Favored Accounts, for a
rollover to a traditional IRA of the emirs taxable part of the distribution, do not file Form 5329.
See Fofm 1040/1040A Instructions- 2 -Early distribution, exception applies! under age 59 1/2)*
3-Disability*. 4-Death*.S-ProhJbit,ed transaction, 6-Section 1035 exchanged tax-free
exchange of Hfe insurance, annuity, or endowment contracts). 7-Normai distribution. S-Exeess
contributions plus earnings/excess deferrals (and/or earnings} taxable in 2003. S-Cost
of current life insurance protection (premiums paid by s trustee or custodian for current
insurance protection, taxable to you currently), A-May be eligible for 10-year tax option,
See i-orm 4972. D- Excess contributions plus earnings/excess deferrals taxable in 2001,
E-Excess annual additions under section 415 and certain excess amounts under section

403{b) plans. Report on Form 1040/1040A on the line for taxable pension or annuity income".
F-Charitabie 8^t annuity, G-Direct rollover to a qualified plan, a tax-sheltered annuity, a
governmental 4S7(b; pian, or an IRA, May a^so include a transfer from a conduit IRA to a
qualified pian,* J-Early distribution from 8 Roth IRA, no known exception (in most cases,
under age 59 1/2|,_Report on Forms 1040 and 8806 and see Form 5323, L~Loans treated
as distributions. ^-Recharacterized IRA contribution made for 2003 and recharacterised
in 2003. Report on 2003 Form 1040/1040A snd Form 8606, if applicable. P-Excess
contributions plus eernings/excess deferrals taxable in 2002, 0-Roth iRA quaHfied
distribution. You are age 59 1/2 or over and meet the 5-year holding period for a Roth IRA.
See the Form 1040/1040A instructions.6 R-Rectwaeterized IRA contribution made for 2002
and recharacterized in 2003. Report on 2002 Form 1040/1040A and form 8608, if applicable.
$-£aHy distribution from s SIMPLE !RA in first 2 years, no known' exception (under
age 59 1/2), May be subject to an addition^ 25% tax. See Form 5329, T-Roth
IRA distribution. ex-:ept;on aj.'piios, Vou are eriher i-gs 5S 1 /2 or over ex an exception
(cods 3 or 4) applies. See the Form 1040/1040A instructions.

if the IRA/SEP/SIMPLE box is checked, you have received a traditional IRA, SEP, or SIMPLE
distribution,
Box 8. if you received an annuity contract as part of 8 distribution, the value
of the contract is shown, it is not taxable when you receive it and should not be induded
in boxes 1 snd 2a. When you receive periodic payments from the annuity contract, they are
?:u<3f><8 at that time, if the distribution is made to more thsn one person, the percentage
of the annuity contract distributed to you is a!so shown. You will need this information
if you use the 10-year tax option (Form 4972).
Box 9s. if s total distribution was made to more than one person, the percentage you received
is shown.
Sox 9b. For a fits annuity from a quaHfied plan or from a tax-sheitered annuity (with after-tax
contributions), an amount may be shown for the employee's total investment in the contract,
it is used to compute the taxable psrt of the distribution. See Pub. 575,
Box§i 10-15. if state or Socaf income tax was withheld from the distribution, these boxes may
be completed. Boxes 12 and 15 may show the part of the distribution subject to state and/or
local tax,

*You are not required to file Form 5329,



FIDELITY NATIONAL TITLE-AUSTIN
8240 NORTH MOPAC #100
AUSTIN, TX 78759
(512)343-8500
IMPORTANT TAX INFORMATION ENCLOSED

ALFRED HAMILTON
MAURINE P HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN, TX 78753

CORRECTED (if checked)

FILER'S name, street address, city, stat

FIDELITY NATIONAL TITLE-/*
8240 NORTH MOPAC #100
AUSTIN, TX 78759
(512)343-8500

FILER'S Federal identification number

86-0417131
TRANSFEROR'S name, street address,

ALFRED HAMILTON
MAURINE P HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN, TX 78753

e, ZIP code, and telephone no.

USTIN

TRANSFEROR'S identification number

458-24-4617
city, state, and ZIP code

Account number (optional)

0356457RD

1 Date of closing

05/31/2003
2 Gross Proceeds

$99,999.00

OMB No. 1545-0997

2003
Form 1099-S

Proceeds From Real
Estate Transactions

3 Address or legal description

9862 CHILDRESS DR AUSTIN TX 78753

4 Transferor received or will receive property or services , 1
as part of the consideration (if checked). . . ->

5 Buyer's part of real estate tax

$0.00

Copy B
For Transferor
This is important tax
information and is being
furnished to the Internal
Revenue Service. If you
are required to file a
return, a negligence
penalty or other
sanction may be
imposed on you if this
item is required to be
reported and the IRS
determines that is has
not been reported.

Form 1099-S Department of the Treasury - Internal Revenue Service

1099-S Instructions for Transferor
For sales or exchanges of certain real estate, the person responsible
for closing a real estate transaction must report the real estate
proceeds to the Internal Revenue Service and must furnish this
statement to you. To determine if you have to report the sale or
exchange of your main home on your tax return, see the Schedule D
{Form 1040) instructions. If the real estate was not your main home,
report the transaction on Form 4797, Sales of Business Property,
Form 6252, Installment Sale Income, and/or Schedule D

{Form 1040), Capital Gains and Losses.
Federal mortgage subsidy. You may have to recapture {pay back}
all or part of a Federal mortgage subsidy if all the following apply:
* You received a loan provided from the proceeds of a qualified
mortgage bond or you received a mortgage credit certificate,
* Your original mortgage loan was provided after 1990, and
* You sold or disposed of your home at a gain during the first 9
years after you received the Federal mortgage subsidy.

This will increase your tax. See Form 8828, Recapture of Federal
Mortgage Subsidy, and Pub.523, Selling Your Home.

Box 1 Shows thp datf of closing.
Box 2. Shows the gross proceeds from a real estate transaction,
generally the sales price. Gross proceeds include cash and notes
payable to you, notes assumed by the transferee (buyer), and any
notes paid off at settlement. Box 2 does not include the value of
other property or services you received or are to receive. See Box 4.
Box 3. Shows the address or a legal description of the property
transferred.
Box 4. If marked, shows that you received or will receive services or
property (other than cash or notes) as part of the consideration for
the property transferred. The value of any services or property (other
than cash or notes) is not included in box 2.
Box 5. Shows certain real estate tax on a residence charged to the
buyer at settlement. If you have already paid the real estate tax for
the period that includes the sale date, subtract the amount in box 5
from the amount already paid to determine your deductible real
estate tax. But if you have already deducted the real estate tax in a
prior year, generally report this amount as income on the Other
income line of Form 1040. For more information, see Pub. 523,
Pub. 525, and Pub. 530.

Page 1 of 1



Dorothy Milek Tax Service
8100 Shoal Creek, Suite 101, P.O. Box 9846

Austin, Texas 78766
459-4157

For your 2003 ESTIMATE, may we suggest:

Credit applied from 2002 \

04/15/2003

09/15/2003

"06/16/2003 $

01/15/2004 $

TOTAL $

*YOU MAY NEED TO ADJUST THESE AMOUNTS DURING THE YEAR,
BASED ON ACTUAL INCOME.



'is:

COL ALFRED HAMILTON, RET
MAURINE P. HAMILTON
9902 CHILDRESS DR.
AUSTIN, TX 78753 «5..'•«&*$

of Military Banking
^Sokfor: Blue bi .

Bankof America
Ft Sam Houston Bkg Ctr
San Antonio, TX 78208
210-978-5OOO

Form 1040-ES (OCR)
Department of the Treasury
Internal Revenue Service OMB No. 1545-0087

Payment
Voucher Calendar year—

Due Sept. 15, 2003

Amount ^estimated tax you are
Jffi gjjteck or money order.©_»s?

Dollars Cents

I your payment and'this' _

Cross out any incorrect information and print the correct information. Get Form 8822 to report aSfcwJ&teiress (see instructio/is). For Privacy Act and Paperwork Reduction Act
Notice, see instructions. <"v» *& >-CNS

Ifl 4Sfl-24-4bl7 YJ 4SC1-5D-SSC13 18 SUPE1204785-232

ALFRED & MAURINE P HAMILTON
^=102 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 7S7S3-4332

p.Jĵ X̂ bb04Qb
"^.LAS TX 7S2bb-D4Db

4Sfl244bl? YJ HAMI 3D D 2DD312 43D



ronii iutu-iLiu \\->\jj.i,s *yi II I -< nu i i rn ;
Department of the Treasury ZlUUO JLte LllUd tWU ± ClA Voucher ^ Calendar year-
Internal Revenue Service OMB No. 1545-0087 Due June 16, 2003

> Make your check or money order payable to "United States Treasury."
> Write your social security number and 2003 Form 1 040-ES" on your payment.
> Send your payment and this voucher to the P.O. box address below.

Amount of estimated tax you are
paying by check or money order.

p Dollars

î£M:
Cents

(50

Cross out any incorrect information and print the correct information, Get Form 8822 to report a new address (see instructions). For Privacy Act and Paperwork Reduction Act
Notice, see instructions.

Ifl 45fl-24-4bl7 YJ 451-20-25=13 2DD312 ISSUPEI 204735-232

ALFRED & I1AURINE P
"HOi CHILDRESS DR
AUSTIN TX 76753-433E

HAMILTON P.O. BOX bbD40b
DALLAS TX 7S2t,t-040b

4Sa244bl7 YJ HAMI 3D D S00312 43D

Looffor: Blue bolder and pinstHpes al

Bank of America, ^
t, do not cash. -•».-.,., -.-, -, ,
ears ot Military Banking

Ft Sam Houston Bkg Ctr
San Antonio, TX 78208
210-978-5000



±1AM1L,TUIN, KJET.
MAURINE P. HAMILTON I
9902 CHILDRESS DR.
AUSTIN, TX 78753

3138
30-65/1140 MILBK

. 1

: LoolLfon Blue bordej and pin;

Bank of America,,
Ft Sam Houston Bkg Ctr
San Antonio, TX 78208
210-978-SOOO

rn are Included.

'l- do not casb£ -!*,••. •* . A ~. ri i .
ears of Military Banking

2003 Estimated Tax
Internal Revenue Service OMB No. 1545-0087 Due Jan.1^2004

> Make your check or money order payable to "United States Treasury."
> Write your social security number and 2003 Form 1040-ES" on your payment.
> Send vour payment and this voucher to the P.O. box address below.

Amount of estimated tax you are
paying by check or money order.

IA Dollars Cents

Cross out any incorrect information and print the correct information. Get Form 8822 to report a new address (see instructions). For Privacy Act and Paperwork Reduction Act
Notice, see instructions.

Ifl 4Sfi-2M-4bl? YJ H5T-50-25T3 2D0312 18SUPEI204735-232

ALFRED & MAURINE P
'WDa CHILDRESS DR
AUSTIN TX 75753-4335

HAMILTON P.O. BOX bbD4Db
DALLAS TX 7S5bb-04Qb

45fl244bl7 YJ HAMI 3D D 2DD315 43D



Control Number RAS1297704
.".:RET:IREE-ACCQUMT STATEMENT If- • -

STATEMENT EFFECTIVE DATE NEW PAY DUE

DEC 02, 2003 JAN 02

PLEASE REMEMBER TO NOTIFY DFAS IF YOUR ADDF

C O L A L F R E D H A M I L T O N U S A F R E T
580 CO RD 329
Y O A K U M TX 77995-0000

00153-

I3 A;-YE - : = I T £ fel 0 b S C R i F T I 0N : " -
ITEM OLD NE\S PAY 6,015.00 6,14

TAXABLE INCOME 6,015-00 6,14

PAYMENT A D D R E S S - • " - YsE'lUR'

TAXABL

FEDER/1

D IRECT DEPOSIT

i:mxxE:Sf^m- - ' I I '"- '• '- ; .- : ; : a

AS OF SSN

, 2004 458 24 4617

riiffifKflHHHl>:<Belafe<K4HHHi;>i ; , : • " * • «t a «B <i, ,' (f & text ?• ;a •? it *s i' I* Sf:W *fr s*

SS CHANGES DEFENSE FINANCE AND ACCOUNTING SERVICE
US MILITARY RETIREMENT PAY
PO BOX 7130
LONDON KY 40742-7130

COMMERCIAL (216) 522-5955
TOLL FREE 1-800-321-1080
TOLL FREE FAX 1-800^69-6559

myPay
https://myPay. dfas.mil
1-877-363-3677

W ITEM OLD NEW

1.00 FITW 626.40 645-30
1.00 ADDL F I T W 166.00 166.00

NET PAY 5,222.60 5 ,329-70

iT;OT DATE ;SUMMARY X FOR ;I-!N FORMAT I ON O N L Y } : ; :

E INCOME: 72,180.00

L INCOME TAX WITHHELD: 10 ,471-37

: i - " 1 : - :. : - : :

FEDERAL W I T H H O L D I N G STATUS: MARRIED
TOTAL EXEMPTIONS: 03
FEDERAL INCOME TAX WITHHELD: 645-30
Ann i T.j.nMAi nTV- l £ fa 00

- S U-B \ V O B B E N E F I T PLAN f S B P ) CO V-E"

NO SBP ELECTION IS REFLECTED ON YOUR ACCOUNT.

S
0

HAMIL
US *37120* ODDDt lMS DDD01537 D O D A D I t 11-S317HD-4 R A S



: ARSE AIRH5EZP AY, • ' I

THE FOLLOWING B E N E F I C I A R I E S ARE ON RECORD:
NAME SHARE

MAURINE P HAMILTON 50.00%
ALAN L HAMILTON 25.00%
SYLVIA L HAMILTON 25-00%

RELATIONSHIP
WIFE
SON
DAUGHTER

YOUR NEW PAY INCLUDES A 2.1% COST OF L I V I N G INCREASE.

YOUR RETIREE ACCOUNT STATEMENT AND ANY RETIRED PAY TAX FORMS (1099RS) FOR 2003
HAVE BEEN COMBINED INTO THIS ENVELOPE. PLEASE USE THESE TAX FORMS WHEN F I L I N G
YOUR 2003 TAX RETURN.

DO YOU WANT TO VIEW YOUR ACCOUNT AND TAX STATEMENTS ON-LINE AND MAKE PAY ACCOUNT
CHANGES?

VISIT MYPAY AT HTTPS://MYPAY.DFAS.MlL TO EITHER OBTAIN OR CHANGE YOUR PERSONAL
IDENTIFICATION NUMBER (PIN).

DFAS-CL 7220/148 (REV 03-01) (BACK) HAMIL



GUARANTY BANK
P.O. BOX 1149
AUSTIN, TEXAS 78767
1-800-288-8822

INTEREST
INCOME

PAYER BIN - 74-2511478

FORM 1099-INT, INTEREST INCOME
FOR CALENDAR YEAR 2003

SEQff 1
OMB NO. 1545-O112

MAURINE P HAMILTON
9902 CHILDRESS DR
AUSTIN TX 78753

:;::REC1PIENT':S ::::g||
^IDENTIFYING NUMBER:!:;

lab •2593:11111111

NOTE: THIS IS IMPORTANT TAX INFORMATION AND IS BEING FURNISHED TO THE INTERNAL
REVENUE SERVICE. IF YOU ARE REQUIRED TO FILE A RETURN, A NEGLIGENCE
PENALTY OR OTHER SANCTION MAY BE IMPOSED ON YOU IF THIS INCOME IS
TAXABLE AND THE IRS DETERMINES THAT IT HAS NOT BEEN REPORTED.

•ACCOUNT-;::
TYPE: '9

ACCOUNT
NUMBI':. 8 : I N W E S T

:::ss::BOX : 2 I
PtNAL'f V: INTEREST

FLEXRATE FUND
CHECKING ACCT
MARKET RATE

4440309567
0038054700
3801371133

215.84
7.38

172.52

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

0.00

0.00

O.OO

O.OO

O.OO

TOTALS : (THE FOLLOWING TOTALS ARE BEING FURNISHED TO THE IRS.)
BOX 1 - INTEREST INCOME NOT INCLUDED IN BOX 3
BOX 2 - EARLY WITHDRAWAL PENALTY
BOX 3 - INTEREST ON U.S. SAVINGS BONDS AND TREASURY OBLIGATIONS
BOX 4 - FEDERAL INCOME TAX WITHHELD
BOX 5 - INVESTMENT EXPENSES
BOX 6 - FOREIGN TAX PAID
BOX 7 - FOREIGN COUNTRY OR U.S. POSSESSION

395.74
O.OO
O.OO
O.OO

O.OO

COPY B OF FORM 1099-INT - FOR RECIPIENT
DEPARTMENT OF TREASURY - INTERNAL REVENUE SERVICE

BOX 1 and BOX 2 totals include forfeited interest.

FORM - CESTMT



INSTRUCTIONS FOR RECIPIENT

Box 1.— Shows interest paid to you during the calendar year by the
payer. This does not include interest shown in Box 3.

If you receive a Form 1099-INT for interest paid on a tax-exempt
obligation, see the instructions for your income tax return.

Box 2.— Shows interest or principal forfeited because of early
withdrawal of time savings. You may deduct this on the "Penalty
on early withdrawal of savings" line of Form 1040.

Box 3.— Shows interest on U.S. Savings Bonds, Treasury bills,
Treasury bonds, and Treasury notes. This may or may not be all taxable.
See Pub. 550, Investment Income and Expenses. This interest is exempt
from state and local income taxes. This interest is not included in
Box 1.

Box 4.— Shows backup withholding. Generally, a payer must backup
withhold at a 30% rate if you did not furnish your taxpayer identification
number to the payer. See Form W-9, Request for Taxpayer Identification
Number and Certification, for information on backup withholding.
Include this amount on your income tax return as tax withheld.

Nominees.— If this form includes amounts belonging to another person,
you are considered a nominee recipient. Complete a Form 1099-INT for
each of the other owners showing the income allocable to each. File
Copy A of the form with the IRS. Furnish Copy B to each owner. List
yourself as the "payer" and the owner as the "recipient". File Form(s)
1099-INT with Form 1096, Annual Summary and Transmittal of U.S.
Information Returns, with the Internal Revenue Service Center for your
area. On Form 1096, list yourself as the "filer." A husband or wife is
not required to file a nominee return to show amounts owned by the
other.

Box 5.— Any amount shown is your share of investment expenses of
a single-class REMIC. If you file Form 1040, you may deduct these
expenses on the "Other expenses" line of Schedule A (Form 1040)
subject to the 2% limit. This amount is included in box 1.

Box 6.— Shows foreign tax paid. You may be able to claim this tax
as a deduction or a credit on your Form 1040. See your Form 1040
instructions.

FORM - CESTM2 (REV 12/09/02)



BANK OF AMERICA, N.A.
TEFRA CONTROL TX1-945-03-06
PC BOX 830040
DALLAS TX 75283-0040

Bankof America

COMBINED TAX STATEMENT
FOR YEAR 2003
THIS STATEMENT REPORTS 1099-D1V (OMB No. 1545-0110). 1099-INT
(OMB No. 1545-0112), 1099-OID (OMB No. 1545-0117). 1098 (OMB No.
1545-0901), 5498 (OMB No. 1545-0747), 5498-ESA (OMB No. 1545-1815).
1099-MISC (OMB No. 1545-0115), 1099-B (OMB No ->i5-:"5 T^-C
(OMB No. 1545-1760), 1099-A (OMB No. 1545-0877). 1099-C (OMB No.
1545-1424), 1099-S (OMB No. 1545-0997, 1098-E -;OM= '.: '-.-'.-"-.
DEPARTMENT OF THE TREASURY-INTERNAL REVENUE SERVICE.

BANK# 0099
DB01-1 00209584 0555 '"""""*AUTO"3*IGIT779

ALFRED OR MAURINE HAMILTON AS TTEES
OF THE ALFRED HAMILTON & MAURINE P
HAMILTON REVOCABLE LIVING TRUST
580 COUNTY ROAD 329
YOAKUM, TX 77995-6449

PAYERS E.I.N.
94-1687665

CUST SERV PH f
1-877-520-1099

TAXPAYERS IDENTIFICATION NUMBER

458-24-4617

ACCOUNT NUMBER ACCOUNT TYPE

"For Form 1099-B, DIV, INT, MISC and OID: This is important tax information and is being
furnished to the Internal Revenue Service. If you are required to file a return, a negligence
penalty or other sanction may be imposed on you if this income is taxable and the IRS
determines that it has not been reported."

AMOUNT

* *
0089-3583-9725

2003 - 1099-INT,
INTEREST CKG

ALFRED OR MAURINE HAMILTON AS TTEES
OF THE ALFRED HAMILTON & MAURINE P
HAMILTON REVOCABLE LIVING TRUST

IRS DESCRIPTION

INTEREST INCOME * * *
INTEREST INCOME

IRS
BOX 0

1

PLEASE NOTE: INQUIRIES F:; IG THESE ACCOUNTS SHOULD BE DIRECTED TO OUR CUSTOMER SE =

NUMBER ABOVE. PLEASE CHECK YOUR TAXPAYER IDENTIFICATION NUMBER AND CALL 1

TDD HEARING IMPAIRED PLEASE CALL 1-800-288-4408
'FORM 1099 OID: THIS MAY NOT BE THE CORRECT FIGURE TO REPORT ON YOUR INCOME TAX RETURN, SEE INS™ - ." '.

ACCOUNT SUMMARY



Oils io.m is used for reh ^f^he 1099-INT (OMB 1545-0112) 1099-DIV. (OMB 1545-0110), 1099-OID (OMB 1545-0117,, 1099-MrSC
;OMB 1545-0115). 1099-A (OfviB 1545-0877), 1099-B (OMB 1545-0715), 1099-Q (OMB 1545-1760), 1099-S (OMB 1545-0997), 1098 Mortgage interest
Statement (OMB 1545-0901), 1098-E (OMB 1545-1576), 5496 (OMB 1545-0747). 5498-ESA (OMB 1545-1315), and 1099-C (OMB 1545-1424).

ffijx 1. Shows interest paid to you during the calendar year by the payer. This does not include interes; shown in box 3.
I! you receive a Form 1099-INT for interest paid on a tax-exempt obligation, see me instructions for your income tax return.

Box 2. Shows interest or principal forfeited because ui sa^v v.iro.-^ai of time savings. You may deduct this on the "Penalty on early withdrawal ol savings" line of Form 1040.
Box 3. Shows interest on U.S. Savings Bonds, Treasury bills, Treasury bonds, and Treasury notes, This may or may not be all taxable, See Pub. 550, Investment Income and
Expenses. This interest is exempt from state and local income taxes. This interest is not included in box 1.
Box 4. Shows backup withholding. Generally, a payer must backup withhold at a 30% rate if you did not furnish your taxpayer identification number to the payer, See Form
W-9, Request for Taxpayer Identification Number ana Certification, for information on backup withholding. Include this amount on your income tax return as tax withheld.
Sox 5. Any amount shown is your share of investment expenses of a single-class REM1C. If you file Form 1040. you may deduct these expenses on the "Other expenses" line
of Schedule A (Form 1040)subject to the 2% limit, This amount is includedin box 1.
Box 6. Shows foreign tax paid. You may be able to claim Shis tax as a deduction or a credit on your Form 1040. See your Form 1040 instructions.
Nominees, if this form includes amounts belongina to m^'hr cer;-:r,,s :. -_;-_ _-_• gdered = nominee recipient. Complete a Form 1099-INT for each of the other owners
showing the income allocable to each. File Copy A of the form wit1" T* ;R.$ '"L '-•;- Copy B to each owner. List yourself as the "payer and the other owner(s) as the "recipient."
Rle Form(s) 1099-INT with Form 1096, Annual Summary and Transmiital of U.S. Information Returns, with the Internal Revenue Service Center for your area. On Form 1096 list
yourself as the "(Her." A husband or wife is not required to 'tie a nominee return to show amounts owned by the other.

- : . : ; -=; - :_- ; - -= ' i 1040 or 1040A. Alsc, report it on Schedule B (Forro.j£4pĵ _Schedule i

a dividend on jour Form 1040/1040A but treat it as a plan distribution,

Box 1a, Shows total ordinary dividends tra: =-e ;i
(Form 1040A), if required,

The amount shown may be = :•"• ;_': ' ":- = • ;~: :.H r: :• :. -;v : : =- ES-- :;:c1 it a
not as investment income, for any other purpose.
3ox1b. Shows the portion c1:-? ;-:_-• - :-:• '-. ---• - = . :^ 7 ::•; "' ~= ';•'. ':;: '.':-'-. capital gains rates. See the Form 1040/1 040A instructions for how to determine
thissrnoun: Re:o ..... e? ::: - :.--..- :~ - - . ' - - --.-".-'. '.'-.-
Box2a. Shows tolal capita! gar istrfcuxrs -o-c-'e- •" = -f-:,'s'3: - . isr>*f:; sompant' or real estate investment trust. Report the amounts shown in boxes 2a and 2b
see :•=:,', --?.:--. -.^-.~. -:~ ".-'. ^"3 SJL fno amount s shcwi fi boxes 2c-_2f ana your only capital gains and losses are capital gain distributions, you may beable
;; -e;-:-:-5 =-:-"; r:.,- - : ; . T J ;= r: 1: - • • ; = • ; = ;-: "::;-:--'_-: ;es '~Jaar\.: 'Ob c: Form 1040A) rather than Schedule D. See t^e Form 1040/104DA
";•-_:' :-—

:.: ^ ----. "-. •- .-- : . ;= -; : ; : ;•.;.;;;: = :.= - :;":.,;':-s ;•• 3: = 'or Ten ?-,',• !b;c a"ci 6-; csp.lai K>,V. ales 3-:i box 2a above for how to
;.-

- :;. 1; • • = • : : _ = - = • : :-,;=' zz".'*: ray be taxed at an 8% capita! gains rate. Report this amount on Schedule D (Form 1040),
-= : ' -=C.'M

£:<2: :-: ; --. :•:-;• r -•- ; - : . - • - ; : - '_•- --- = . - - - - _ _•=_-_ 55-:' :" '!:' :;n "on certain depreciable real property, Report this amount on the Unrecaptured
Section 1250 Can Workste^ - -; :.-.--:_ e l -.; _: :•'= ::~ '>;
Box 2& 5--o*5 te porton of fee amri n bra 2a fH s seOcr 1202 gain from certain small business stock that may be subject to 3 50% exclusion, See the Schedule D
~:~ ' '.-'. - ? - _ : : - ;

Bos 2f. STOWS 28% f* gai few safes tr adages of cdotifes. F requred use this amount when completing the 28% Rate Gain Worksheet-Line 20 in the instructions
- ; • 5>r=c_T 1 ::— ".-'I
Box 1 Snows IB part of IB de&twfcn ttat is ncrtaxabe because tea return of yets cost (or other basis). You must reduce your cost (or other basis) by this amount for
filling gar or bss aha) jousel your stock. But i you gel back ai your cost (or other basis], report future nontaxable distributions as capital gains, even though this form shows
ran as nonsaatte. See Pub. sSC ~.:-~-~~-.- ~'-.~±-.".\. .
Bos 4. 9tME backup irihhokfng. For example, a payer must badon wifrtold on certain payners a' = :=: ; rate ;f VOL did not give your taxpayer identification number to the
iŝ . See Forn W-9, Request for Taxpejw benBficat>on Number and Certification, for information on backup withholding. Include this amount or your income tax return as

BtttS. STOWS your share 3" expenses oi a norputicy offered regulated invesbneni company, generally a nonpublicfy offered mutual fund. If you file Form 1040, you may
fetattaeflpenescBta C"^-^ci-o5s'ineonScheduleA(Fom1040)KiDe-::',;-e;:; in! "-; amount is included in box 1a.
S:ii. r: • "- •- -. '̂ i , :-_ "£, :̂ i: e1: ;£ - 5: 3 :;:,:' :~ r= ;'=:::" -:'r" '^'. Ses:"; -:— ",-*_ "5!''jc::c--s.
Boies 6 and S. S-cw cari aid Toncasfi iyitton debtUicrts.
Nommees. rtJ^sSormnc-j:;; =~:_"; :^_ . - _ . Mtvpcrax /;: are considered a nominee recipient. You must file Form 1099-DIV with -.he iRS for each of the other
: ' - ; • ; : ;- ; , . - • - - ^ - ; - - - - ---- - ;-. ." ,-.- :,- ;- 3 --r-'-c.99-DIVtoeach. A husband or wife is not required to file a nominee return to show amounts owned by
-j r.-;- ̂  :-••• £003 Genefajjnslruclions for Forms 1099, 1096. 5498, and W-2G. _

Original issue discount (0(0) is the excess of an obligation's stated redemption price at maturity over its issue price (acquisition price for a stripped bond or coupon). OID is
Sxabie as interest over the life of the obligation. If you are the holder of an OID obligation, generally you must include an amount of OID in your gross income each year you hold

- - - - - . - ? ; - : - - ' ; • - = : -'?.'. -rAi? DC -••- _J: • so-a debenture row rertifica • '• ' - ' "£ ' • idem •« ;• &t8dness having i tr m y no'"- (ten : yss- =:-i example. ;hi>
OID rutes may apply to certificates of deposit (CDs), time deposits, bonus savings plans, and other deposit arrangements, especially if the payment of interest is deferred until
matuty. In addition, the OID rules apply to Treasury ir • ; iies. See Pub. 550, Investment Income and Expenses, for more'information.

If, as the record holder, you receive Form 1099-OID showing amounts belonging to another person, you are considered a nominee recipient. Complete a Form 1099-OID for
each of tfie other owners showing the amounts allocable to each. File Copy A of the form W? me :P; Furnish Copy B to each owner. List yourself as the "payer" and the other
ower as the 'retipienf Fte Ferris) 1099-OID with Form 1096, Annual Summary and Transmittal of U.S. Information Returns, with the Internal Revenue Service Center for
.•:•-• i':-. CT FcrT; 1096, list yourself as the "filer." A husband or wife is not required to file s. nominee return to show amounts owned by the other. If you bought or sold an
cHgafcn dumg the year arri you are not a nominee, you are not required to issue orlile Form 1099-OID showing the OID or stated interest allocable to the seller/buyer ot the obligation.
Box 1. Shews se OID on the obligation for the part of the year you owned it. Report the amount in box 1 as interest income on your income tax return. However, depending on

_ .± . .... --.--_~^- ..; J^B ,;..- accuiSii cn fee and othei factors (d • example if ̂  ;ji:: E,;C flsitfofl y re-1;:! KBrnlurri a te ob gafion .s = singed irona or COUDOM.

£ - . : ; ; ''--..•=, r-s -;•-=•:• E^GL^: r Or 'c ODOII en yor :?:u'n See Pub. 1212 us1 oi'>o^, h-.^ nfc:un: '-;:u"--:-:r- '.z-' details 0:1 how to figure me :oTsct'0£.
2. Sroe dher interest on this obligation for the year, which is an amount separate from the OID. If you held the obligation the entire year, report this amount as interest

•one DB your tax rebia If you disposed of Ins obligation or acquired it from another holder during the year, see Pub. 550 lor reporting instructions. I! there is an amount in
b<* toes Zand 6, te amount In box 2 is interest on a U.S. Treasury obligation and is exempt from stale and local income taxes,
3d 1 5oe rterest or prncpal forfeited S you withdrew the money before the maturity date of the obligation, such as from a CD. You may deduct this on the "Penalty on early
t*trw 3 savins* ire of Form 1 MO.
ta 4. Shoe backtp wtthottng. Generaly, a paver must backup withhold at a 30% rate if you did no* furnish your taxpayer identification number to the payer. See Form W-9,
RHpetfcr Tapayer (dertfcafcn Nunber and Certification, for kifcrmafon on backup wrftx: -a include this amount on your income tax return as tax withheld.
BB S. 53ms te bertfcafan runber (CUStP number) or description of the obligation. The descriptor may include the stock exchange, issuer, coupon rate, and year of maturity.
3ta i. 3o«s GCon a U.S. Treasury cbigafai kx Ihe part of the year you owned it Report this amount as interest income on your Federal income ax return, and see Pub 1212 to

istotearautllfcQDisaBitpfmn&feand :•:= ncoraBtajoBsandisnclhefeitedhboxl.
" * shnent expenses d a single-class REMJC. If you file Form 1040, you may deduct these expenses on the 'Other expenses* ine of

'*3.':- -7 .= - . _ - .•-;•-'-;. ~: :-: _ . :-:.: • - : . ,;. . -;.- :L~; :-- ~? :~- £~:_" = ':rj ;:-,:sr3 \ - i j e of the secured proper!} .~a, ;,%,y. Aisc.youmay
o^AHWifcwdBteafctfiiBSfUWK/tyyou. xtuafy paid ty you, and not reimbursed by another person.
The iteaor r DOES ' 2 and 3 s mportant tax Wormatai ana s being furnished to the Internal Revenue Service. l: you are required to file a return, a negligence penalty

; -7 :; r :- ~= :~ ~z-:-.~z :~ ,:. •"-? -: :5;e-rr"-es ;ra! an ̂ e T-a^'e-t r :=x resets be:.-;?£ yen :^r;;ated a deduction for this mortgage interest orfo; these
:•: -• :• :-7-: = .?-7 .:.::-:• •=•;•;•" • -=\-: " -feres':~ycurreturn.
- 7 - ; : - - ; . : • : ; -•-.-. \ -- -_-..-.—-^ .-. _• • rz:-. :x j^ ?•• .<? 'iO'Jiiroxrnoriiio"1 fth: <~ jiv,. ed ir : trade o- LHJS ncr-:, a •;! ir Ihe course of such trade or

.. : --- - - :• --.-- :•"' :• -:-:;:•= r:='s=: i-i^d.n-; .^<ia^ :\r.^\n any one mortgage in She :2'i5r,da' 't':s£- T.^T Ij^ifth thi* stalement io ycu
f fx weened te stenent as tie payer_of record on a mortgage on which there are other borrowers, furnish each of the other borrowers with information about the proper

; • •:. - . - . - - ' : : - - : : - • - : • ; - • E=_- xrr^ns entitled tc oeduct on'y the arr.curt h-:-irsh,s j1::: and points pi- by the ssl^r!'"-! --r^rvSfl ^ i so r^e r slwso'
fee aaovt atomUe as a deduction bx mc-igage interest and points. Each borrower may have to include in income a share of any amount reported in box 3.

.. -.--.-:- -i --- • • ,7-7; -_:::ie: rj, ?.;:•, en'nerager-cy. jc., na1, no! be'able io deduct the amount of the subsidy.
:: : . . . - . - : ; --:•-.".'. '-. -;?--:=: r;:ce": c^nng the year. This amount includes interest on an^ i.;.̂  >n secured by real property incLdmaa

y. fneot oedi or oedt card loan. This amount does not include points, government subsidy payments, or seller payments on a "buy-down" mortgage. Such amounts
:•••. - :;-.= - : T,-s:ir:=s Caution: If you prepaid interest in 2003 that accrued in full by January 15, 2004, this prepaid interest may be included in
- -- -- -- --_..-;..-: •;.,";;,;•; :.';o:,y'' : r^gy x included :n oo> '. i''you holdanortg . i • = 2nd can claim ine mortgage
•- •:* --;,- • ;-• C'edi : !ne in:?'ss; 'A^ 2a:;i ?!; "'.o^^'i-; ion lil ; of c rft :r v <• care : >. secured bv your pe-sora!

. -E JT ^if--:--: ; :^:_V:- -•:=:•:". ?c-exsmpie.if a home equity loan exceeds 5100,000 {$50,000 if married filing separately) or, together with other home
- • -;-.f- E .e - . , - _ . - -----_ s îi as r. = ni^i1 ,:•?.;i-jj-vaL;- l:a":. VOL- i'te-tS! dedoctic- may \:-z "nii^d R.' more information, see Pub. 936, Home-

No af ponb are reportatte to you. Box 2 shows points you or the seller paid this year for the purchase of your principal residence that are required to be reported to
jot Hun* tee penis are futly deductible in the year paid, but you must subtract seller-paid points from the basis of your residence. Other points not reported in this box
ha as: =e aadtnWe. See Pub. 936 or Schedule A (Form 1040) instructions.
::; '- '.:-" ;=•:.•::r s anount. : • ? -ys« jr:-eai:i fc:overpayments;of -te^es!puruce - = :r:o' /earo'years, lyos, itemizedrjeducfionsir IPR vsar(s)you paic
te resssi roude *s total amount shown in box 3 on the "Other income" line of your 2003 Form i 040. However, do not report the refund as income if you did not itemize
dKtefcre h fte yearis) you paid the interest. No adjustment to your prior year(s) tax return(s) is necessary. For more information, see Pub. 936 and "Recoveries" in Pub. 525,

:.: - - - : - - • - ; : • " : , .--:-• • i z > ' . z.Ey:uo:r-_• ""c^aiic". suchss rea ist-etsxei:- '••?..=":;r.2'd'-Di1 escrow.
BUl£ OF T8s Noacs: The Rute of 78s Method of Accounting may ha'/e been used to calculate interest received. You, the borrower, may not deduct the amount reported unless

. ; 7 -.y. z'-.z~' ^>~ : r; -,;:'":= ~?'rc^!", :̂ ';r ;•?. ";sres: i'-z.-" ,0"; "r'i Rui£ of 78s "•;!;L:1?." '*!'• "•'=":::} :; .,sea i":!':-: ;:-!se :* a ;e'i-.=.nortiz,ng consumer
: : .~ - = f: " T - -.- :-.."-"• -. '--,.'-• •';•',.-=: • = • ™si ;'"• .i!y• r,vi:: L \i?.K" not in s>;esj: ;; ,•'£?.'$ [w ' '- ^o ^•oo^ js^-^rf zi t"S e"d o: :rs loar lernij, and orly
" - " "r :r ;:'TT"T" :r:, :ii "• use of the Rule of 78s method to determine interest earned.

- ; ; -:•: -;-• •; = -•;—?,-:~ — J I B being furnished to the Internal Revenue Service. If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction may be imposed
• ;. • --••i~-. •::"=: 'ss^s";^- ir ? "a^.va;: r and tie IRS determines that it has not been reported.

'--.--- ----.'.-- .-.--_ =;:„:•= 5- rs-E;: " ;rDts~v r=: .'-=:• sE^-itj 'or a car. or wno n-iv- reas >nto snowl,..! sudl f c:^, las ::=" ,=[.•:'-T-n;c musl provide you with tfe
i---^- -.. ~zy have reportabJe income or loss because of such acquisition or abandonment, Gain or loss from an acquisition generally is measured by the difference
-- -.--- , : _ • - • . - : - . : :;=• ~ •;-:-:::-T.'3".a ;ne amount ot your debt canceled nexchangefo the property, 01 f fjreater, tne B^ iroceeds • , . - , - ' . --:r^j^<i Sne pf3Deiiy,
:. -=. -; ? -::--: --- ~e 2 s-rs-ge of indebtedness in the amount of the unpaid balance of your canceled debt. You also may have a loss from abandonment up to the
: .re-: :^E-; r -e :•::=-:, =: :"= ';~^;:. asa'^o-urisni. L.;:s«r?o'i acquisition! •:-;; abar •'"'<>--;s -,f prr-i-y held io> ^ersi'is1 L'sa sre:^i deductible See Pub. 544, Saies
x Ore Dispositions of Assets, for information about foreclosures and abandonments,

Property means any real property (such as a personal residence): any intangible property; and tangible personal property that is held for investment or used in a trade or

if you borrowed money on this property with someone else, each of you should receive this statement.
Bcai. For a lender's acquisition of property that was securily for a loan, the date shown is generally the earlier of the date title was transferred to the lender or the date

on and trie burdens and benefits of ownership were transferred to the lender. This may be the date of a foreclosure or execution sale or the date your right of redemption
n expired. For an abandonment, the date shown is the date on which the lender first knew or had reason to know that the property was abandoned or the date of a

-. , .
Box 2. Shows the debt (principal only) owed to the lender on the loan when the interest in the property was acquired by the lender or on the date the lender first knew or had
-sason to know that the property was abandoned.
Box 4. Shows the fair market value of the property. If the amount in box 4 is less than the amounl in box 2, and your debt is canceled, you may have cancellation of debt
-;-:~?
Box 5, Shows whether you were personally liable for repayment of the loan when the debt was created or, if modified, when it was last modified.
Box 6. Shows the description of the property acquired by the lender or abandoned by you. If "CCC" is shown, the form indicates the amount of any Commodity Credit

- o a n outstanding when you forfeited your commodity, _

3"^ j"s arc barter exchanges must report proceeds from trans£"'ons to you and to the internal Revenue Service. This fom is used to report these proceeds,
Box 1a. Snows the trade date of the transaction. For aggregate reporting, no entry will be present.
BOJ 1b, Fc- broker transactions, may show the CUSIP (Committee on Uniform Security Identification Procedures) number of the item reported.
Boi 2. Shows the proceeds from transactions involving stocks, bonds, other debt obligations, commodities, or forward contracts. Losses on forward contracts are shown in
la-Theses. This box does not nduoe proceecs'":~ '-.--- ----- -.:..•-•:::~ '=:'; -e braka must -c::cie \'<r?,'-z- g-;ss proceeds or gross proceeds less commissions and
:ctv" rsriums were reported to the IRS. Report this amount c-" Schedule D (Form 1040). Cacita1 Gams and Losses.
Boi 3. Snows the cash you received, the fair market value :: r.y p-opery or services you receiveo. and/or the fair market value of any trade credits or scrip credited to your
axort by a barter exchange. See Pub. 525, Taxable and Nontaxabte Income, for informalon on how to report this income.
Box 4. Shows backup withholding. Generally, a payer must backup wrthhoia at a 28S raie rf you did not furnish your taxpayer identification number to the payer. See Form W-9,
Deques for "axuaver Identification Number and Certification, for information on backup wthhoking, Include this amount on your irBome tax return as tax withheld.
Box 5. Shows a brief description of the item or service for which the proceeds or bartering income is being reported. For regulated futures contracts and forward contracts,
--: ;• :re'appropriate description may be shown.

:&-;.'a'&o Futures Contracts:
Box 6a Shows the profit or (loss) realized on regulated futures or foreign currency contracts dosed during 2003,
Box 6b. Snows me portion of the amount shown in Box 6a closed after May 5, 2003. include this amount on your 2003 Form 6781, Gains and Losses From Section 1256
:.- ;.-,--: ̂ cdes. Panl. column (c).
Box 7. Shows any year-end adjustment to the profit or (loss) shown in box 6a due to open contracts on December 31,2002.
Box 8, Shows the unrealized profit or (loss) on open contracts held in your account on December 31, 2003. These are considered sold as of that date. This will become an
aqusiment reported in box 7 in 2004,
Box te. Soxes 6a, 7, and 8 are all used to figure the aggregate profit or (loss) on regulated futures or foreign currency contracts for the year, Include this amount on your 2003
::T 57S1. Part I. column (b).
Box 9b, Shows the portion of the amount shown in Box 9a after May 5,2003. Include this amount on your 2003 Form 6781, Part I, column (c).

contributions, including any catcn-up contiaJm, and te tar Krict idue a te BGMt
Arrangements(IRAs), andPub.560, ReDremer::-=";•-.•:-; 5-^'^:.; SE: : ' . '-_= i - : l _ :
Box1. Shows traditionaMRA contributions for 20C3.yC-u~iaaef 2X2 arcr-oug*- *v> ':. £•>
However, if you or your spouse was an active pan.::;- - :-- e~ ; . f rs :«-s i" :=" '^^ :•"
boxes 2-4 and 8-10.
Box 2. Shows any rollover, including a direct rollover to a traditional IRA. you made m ?JC3 :
SEP IRA, or SIMPLE !RA to a Roth IRA. They are shown in box 3. See the Form 1040 ar'X* \e any nondeductible contributions to your traditional IRA or SEP IRA and you did not -y ̂

the taxable amount. If properly was rolled over, see Pub. 590,
Box 3, Shows the amount converted from a traditional IRA, SEP IRA, or SIMPLE IRA to a =:r -
Box 4. Shows amounts recharacterized from transferring any part of the contribution (plus =e~= -:
Box 5. Shows the fair market value of your account at year end. However, if a decedent's rare a
the FMV shown is zero for a decedent, the executor or administrator of the estate may reque;: 3 -x
Box 6, For endowment contracts only, shows the amount allocable to the cost of life .iSu-s--:*
box 1 to compute your IRA deduction.
Box 7, May show the kind of IRA reported on this Form 5498.
Box 8, Shows SEP contributions made in 2003, including contributions made in 2003!;- >X2 :
employer, do not deduct on your income tax return. If you made the contribur'-- - -~ ' -
Box 9, Shows SIMPLE contributions made in 2003, If made by your employer, do not x-;. r
employed person (or partner), they may be deductible. See Pub. 560.
Box 10. Shows Roth IRA contributions you made in 2003 and through April 15.20G-: Do rw DM
Box 11. If the box is checked, you must take a required minimum distribution iRM- ;:-IvI- -:
offer to compute the amount, and date of the RMD will ae furnished to you bv jsr^&r- :' nne'
statement. If you dont take the RMD in 2004. you are subject to a 50% excise ':=.." ~T L~ : -""

The information on Form 5498-ESA is furnished to you by the trustee or issuer of your Coverae: educaror. savings accc-jr ES^ ri ^o
reports contributions and rollover contributions made lor you for 2003. For more irformation abort Coverdel ESAs. see a.: r:
Box i. Shows Coverdell ESA contributions made in 2003 and through April 15, 2004 on your DehaM. Do not deouct ftese amufeonynr neon
contributions made to all your Coverdell ESAs for 2003 exceeded $2,000, you must withdraw the excess, plus earnings, by May 31. or ycu na^ n
keep track of your Coverdell ESA basis (contributions and distributions).
Box 2. Shows any rollover, including a direct rollover, you made in 2003. Generally, any amount rolled over from one Coverdeil ES; :-: =-"•=••
benefit of the named beneficiary or a member of the beneficiary's family who is urder age 30 (except for a beneficiary with special ree<£ s -.:•• :L-..

Amounts shown may he subject to self-employment (SE) tax. If your net income from self-employment is $400 or more, you mus; ̂  a ~.~ £X :-j-^-.~ . :•_- 5c
tax on Schedule SE (Form 1040). See Pub. 533, Self-Employment Tax, for more information, If no income or social security and Meotca-e s*ss *%•= •TTE-: =rc -o-
are still receiving these payments, see Form 1040-ES. Estimated Tax for Individuals.

Individuals must report as explained below. Corporations, fiduciaries, or partnerships report the amounts on the proper line of your tax return.
Boxes 1 and 2. Report rents from real estate on Schedule E (Form 1040). If you provided significant services to the tenant sold real estate as a tusress. or rated
personal property as a business, report on Schedule C or C-EZ (Form 1040), For royalties on timber, coal, and iron ore. see Pub. 544, Sates and Otier D

Box 3. Generally, report this amount on line 21 of Form 1040 and identify the payment. The amount shown may be payments rs-cs^s-: 35 r« r .
employee, prizes, awards, taxable damages. Indian gaming profits, or other taxable income. If it is trade or business income, report this amort on Schedule C. C-EZ v
F (Form 1040).
Box 4, Shows backup withholding or withholding on Indian gaming profits. Generally, a payer must backup withhold a! a 30% rate if you did no! furnish your iaxpayer
identification number. See Form W-9, Request for Taxpayer Identification Number and Certification, for more information. Report this amount on your income tax
return as tax withheld
Box 5. An amount in this box means the fishing boat operator considers you self-employed. Report this amount on Schedule C or C-EZ (Form 1040). See Pub. 595. a*
Highlights for Commercial Fishermen,
Box 6. Report on Schedule C or C-EZ (Form 1040).
Box 7. Shows nonemployee compensation. I! you are in the trade or business of catching fish, box 7 may show cash you received for the sale of fish. If payments in mis
box are SE income, report this amount on Schedule C, C-EZ, or F (Form 1040), and complete Schedule SE (Form 1040). You received this form instead of Form W-2
because the payer did not consider you an employee and did not withhold income tax or social security and Medicare taxes. Contact the payer if you believe this form is
incorrect or has been issued in error. If you believe you are an employee, report this amount on line 7 of Form 1040 and call the IRS for information on how to report any
social security and Medicare taxes.
Box 8. Shows substitute payments in lieu of dividends or tax-exempt interest received by your broker on your behalf after transfer of your securities for use in a short
sale. Report on line 21 of Form 1040.
Box 9, If checked, $5,000 or more of sales of consumer products was paid to you on a buy-sell, deposit-commission, or other basis. A dollar amount does not have to be
shown. Generally, report any income from your sale of these products on Schedule C or C-EZ (Form 1040).
Box 10. Report this amount on line 8 of Schedule F (Form 1040).
Box 13. Shows your total compensation of excess golden parachute payments subject to a 20% excise tax. See the Form 1040 instructions for line 61.
Box 14. Shows gross proceeds paid to an attorney in connection with legal services. Report only the taxable part as income on your refum.
Box 15. Other information may be provided to you in box 15.
Boxes 16-18. Shows slate or local income tax withheld from the payments.

This is important tax information and is being furnished to the Internal Revenue Service, If you are required to file a return, a negligence penalty or other sanction may be
imposed on you if taxable income results from this transaction and the IRS determines that it has not been reported.
If a Federal Government agency, certain agency connected with Bie Federat Government, financial institution, credit union, or an organization having a significant trade
or business of lending money [such as a finance or credit card company.1 cancels or forgives a debt you owe of $600 or more, this form must be provided to you.
Generally, if you are an individual, you must include the canceled amount on the "Other income' ine of Form 1040. If you are a corporation, partnership, or other entity,
report the canceted debt on your tax return. See the instructions for your tax relum.

However, some canceled debts, sucn as certain student toans isee Pub. 5*51. certaii debts reduced by the setef after purchase (see Pub. 334). qualified farm debt
isee Pub. 225). qualified realDTOgrtybusinessdeblfsee Pub. 334|. oroeots.carraeain Dan*ry0cv,see Pub. 9G3j,ae notjndî bie inysS^^SsMWS&S^
canceled debt as incomoyotraia noroeduct it bunvouid havebeen able ioox> so on yi<jr id,', ^iu---, i /UL .MO.J psc ;; Also uo nc; -,^ude canceled debts in your
income to the extent you were insolvent. If you exclude a canceled debt from your income because it was canceled in a bankruptcy case or during insolvency, or
because the debt is qualified farm debt or qualified real property business debt, file Form 982, Reduction of Tax Attributes Due to Discharge of Indebtedness (and
Section 1082 Basis Adjustment),
Box 1. Shows the date the debt was canceled,
Box 2. Shows the amount of debt canceled.
Box 3. Shows interest if included in the canceled debt in box 2, See Pub. 525, Taxable and Nontaxable Income.
Box 5. Shows a description of Ihe debt. If box 7 is completed, box 5 shows a description of the property.
Box S. If the box is marked, the creditor has indicated the debt was canceled in a bankruptcy proceeding.
Box 7. If, in the same calendar year, a foreclosure or abandonment of property occurred in connection with the cancellation of tne debt the fair market value ot the
property will be shown, or you will receive a separate Form 1099-A, Acquisition or Abandonment of Secured Property. You may have income or loss because of the
acquisition or abandonment. Ses Pub. 544, Sales and Other Dispositions of Assets, for information about foreclosures and abandonments.

Box 1. Shows the gross distribution (including in-kind distributions) paid to you this year from a qualified tuition program (section 529) or a Coverdell ESA (section 530).
This amount is the total of the amounts shown in box 2 and box 3, See Pub. 970 for more information.
Caution: For Coverdell ESA distributions (other than earnings on excess contributions) made during 2003, tne payer/trustee is not required to report amounts in boxes 2
and 3. Instead, the payer/trustee may report trie fair market value ol the Coverdell ESA as of December 31, 2003, in the blank box below boxes 5 and 6. To figure your
earnings and basis, use the Coverdell ESA—Taxable Withdrawals and Basis worksheet in Pub. 970.
Box 2. Shows the earnings part of the gross distribution shown in box 1. Generally, amounts distributed are included in income unless they are used to pay for qualified
education expenses, transferred between trustees, or rolled over to another qualified education program within 60 days. Report amounts included in income on the
"Other income" line of Form 1040.

Also, an additional 10% tax may apply to part or all of any amount included in income from the Coverdell ESA or qualified tuition program. See Form 5329, Additional
Taxes on Qualified Plans (including IRAs) and Other Tax-Favored Accounts, and your tax return instructions for information about how to report any income,

If a final (total) distribution is made from your account and you have not recovered your contributions, you may have a deductible loss, Claim any loss on the "Other
expenses" line of Schedule A (Form 1040), Itemized Deductions.
Box 3. Shows your basis in the gross distribution reported in box 1.
Box 4. This box is checked if you transferred the amount in box 1 from one education program to another education program in a trustee-to-trustee transfer. However,
this box may not be checked if the transfer was made from a Coverdell ESA.

Under a qualified tuition program, the amount in box 2 is included in income if there has been (a) more than one transferor rollover within any 12-month period with
respect to the same beneficiary, or {b) a change in the designated beneficiary and the new designated beneficiary is not a family member.

Under a Coverdeli ESA, the amount in box 2 is included in income if there has been a change in the designated beneficiary and the new designated beneficiary is not
a family member or is over age 30 (except for beneficiaries with special needs).
Box 5. Shows whether the gross distribution was from a qualified tuition program (private or state) or from a Coverdell ESA.
Box 6. This box is checked if you are not the designated beneficiary under the qualified tuition program or a Coverdell ESA.
Distribution codes. For 2003, !he payer/trustee may, but is not required to, report (in the box below boxes 5 and 6) one of the following codes to identify the distribution
you received: 1 — Distributions (including transfers); 2-Excess contributions plus earnings taxable in 2003; 3—Excess contributions plus earnings taxable in 2002:
4-Disability; 5-Death; 6-Prohibited transaction.

For sales or exchanges of certain real estate, the person responsible for closing a real estate transaction must report the real estate proceeds to the Internal
Revenue Service and must furnish this statement to you. To determine if you have to report the sale or exchange of your main home on your tax return, see the
Schedule D (Form 1040) instructions. If the real estate was not your main home, report the transaction on Form 4797, Sales ol Business Property, Form 6252.
Installment Sale Income, and/or Schedule D (Form 1040), Capital Gains and Losses.
Federal mortgage subsidy. You may have to recapture (pay back) all or part of a Federal Mortgage subsidy if all the following apply:

• You received a loan provided from the proceeds of a qualified mortgage bond or you received a mortgage credit certificate,

• Your original mortgage loan was provided after 1990, and

• You sold or disposed of your home at a gain during the first 9 years after you received the Federal mortgage subsidy.

This will increase your tax. See Form 8828, Recapture of Federal Mortgage Subsidy, and Pub, 523, Selling Your Home.

Box1. Shows the date of closing.
Box 2, Shows the gross proceeds from a real estate transaction, generally the sales price. Gross proceeds include cash and notes payable to you notes
assumed by the transferee (buyer), and any notes paid off at settlement Box 2 does not indude the value of other property or services you received or are to
receive, See Box 4,
Box 3. Shows the address or a k^al description of the property transferred.
Box 4. If marked, shows that you received or wi! recerve services or property (other than cash or notes) as part of the ccnstderaSon (or te property
transferred. The value of any services or property (other than cash or notes) is not included in box 2.
Box 5. Shows certain real estate tax on a residence charged to the buyer at settlement. If you have already paid the real estate tax tor tie peiiod frat irdudes

tew Greedy deducted tie real
i. see Pub. 523. Pufc 525. sxi

the sale date, subtract the amount in box 5 from the amount already paid to determine your deductible real estate tax. But if you have aiready deducted tie real
estate tax in a prior year, generaly report this afnourt as income on the 'Other income1 line of Form 1040. For more fiformafen. i
Pub. 530.

This is important tax information and is being furnished to the internal Rewnue Service. If you are required to file a return, a negSgence penalty or ottier sancfion may be
imposed on you if the IRS determines that an underpayment of tax results because you overstated a deduction for student loan interest A person fnctudng a rtraiciai
institution, a governmental unit, and an educational institution) thai receives interest payments of $600 or more during the year on one or more quaffed student loans
must furnish this statement to you.

You may be able to deduct student loan interest thai you actually paid in 2003 on your income tax return. Also, you may be able to deduct aodfeonai amounts, such
as loan origination fees and capitalized interest, not reported on this statement. However, you may not be able to deduct the ful amount of interest reported on this
statement. Do not contact the reciptentlender for explanations of the requirements for and how to figure any allowable deduction fcr the interest paid, instead, for more
information see Pub. 970,1 ax Benefits for Education, and 'Student Loan Interest Deduction Worksheet" in your Form 1040 or 1C40A instructions.
Box 1. Shows the interest received by the lender during the year on one or more student loans made to you.
Box 2. Shows if loan origination fees and/or capitalized interest are included in box 1.



45036 | | CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, state, and ZIP code

EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
PO BOX 13207
AUSTIN, TEXAS 787 11

PAYER'S Federal identification RECIPIENT'S identification
number number

74-6000098 458-24-4617
RECIPIENT'S name, street address, city, state, and ZIP code

ALFRED HAMILTON
580 COUNTRY RD 329
YOAKUM, TX 77995

Account number (optional)

458244617458244617A

ALFRED HAMILTON

1. Gross distribution

$ 22,700.64
2a. Taxable amount

$ 21,559.32
2b Taxable amount

not determined

OMB No 1545-01 19

2003

Form 1099-R

Distributions From
Pensions, Annuities,

Retirement or
Profit-Sharing Plans,
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Contracts, etc.
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$
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total distribution %
10 State Tax withheld
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$
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$
$

4 Federal Income Tax
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$
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in employer's securities

$
8 Other

$
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$
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11 State/Payer's state no.
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CopyB
Report this income

on your Federal
tax return. If

this form shows
Federal income tax

withheld in box 4,
attach this copy
to your return.

This information is
being furnished to

the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
$
$

15 Local distribution

$
$

Form 1099-R Department of the Treasury - Internal Revenue Service

| | CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, state, and ZIP code

EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
PO BOX 13207
AUSTIN, TEXAS 787 11

PAYER'S Federal identification
number

74-6000098
RECIPIENT'S name, street address

ALFRED HAMILTON
580 COUNTRY RD 329
YOAKUM, TX 77$

RECIPIENT'S identification
number

458-24-4617
, city, state, and ZIP code

>95

Account number (optional)

458244617458244617A

ALFRED HAMILTON

1. Gross distribution O

$ 22,700.64
2a. Taxable amount

$ 21,559.32

MB No 1545-0119

2003

Form 1099-R

Distributions From
Pensions, Annuities,

Retirement or
Profit-Sharing Plans,

IRAs, Insurance
Contracts, etc.

2b Taxable amount Total
not determined i [ distribution | |

3 Capital Gain
(included in box 2a)

$
5 Employee Contributions

$ 1,141.32
7 Distribution IRA/

code SEP

9a Your percentage of
total distribution %
10 State Tax withheld

$
$

13 Local Tax withheld
$
$

4 Federal Income Tax
withheld

$
6 Net unrealized appreciation

in employer's securities

$
8 Other

$ %
9b Total employee contributions
$
11 State/Payer's state no.

14 Name of locality

CopyC

For Recipient's
Records

This information is
being furnished to

the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
$
$

15 Local distribution

$
$

Form 1099-R (Keep for your records) Department of the Treasury - Internal Revenue Service



Instructions for Recipient
Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement
plans (including section 457 state and local government plans), IRAs, insurance
contracts, etc., are reported to recipients on Form 1099-R.
Qualified plans. If your annuity starting date is after 1997, you must use the
simplified method to figure your taxable amount if your payer did not show
the taxable amount in box 2a. See Pub. 575, Pension and Annuity Income.
IRAs For distributions from a traditional individual retirement arrangement
(IRA), simplified employee pension (SEP), or savings incentive match plan
for employees (SIMPLE), generally the payer is not required to compute the
taxable amount. Therefore, the amounts in boxes 1 and 2a will be the same
most of the time. See the Form 1040 or 1040A instructions to determine the
taxable amount. If you are at least age 70 1/2, you must take minimum
distributions from your IRA (other than a Roth IRA). If you do not, you may
be subject to a 50% excise tax on the amount that should have been distributed.
See Pub. 590, Individual Retirement Arrangements (IRAs) and Pub. 560,
Retirement Plans for Small Business (SEP, SIMPLE, and Qualified Plans),
for more information on IRAs.
Roth IRAs. For distributions from a Roth IRA, generally the payer is not
required to compute the taxable amount. You must compute any taxable amount
on Form 8606, Nondeductible IRAs. An amount shown in box 2a may be
taxable earnings on an excess contribution.
Loans treated as distributions- -If you borrow money from a qualified plan,
tax-sheltered annuity, or government plan, you may have to treat the loan as a
distribution and include all or part of the amount borrowed in your income.
There are exceptions to this rule. If your loan is taxable, Code L will be
shown in box 7. See Pub. 575.
Box 1. Shows the total amount you received this year. The amount may have been
a direct rollover, a transfer or conversion to a Roth IRA, a recharacterized IRA
contribution: or you may have received it as periodic payments, as nonperiodic
payments, or as a total distribution. Report the amount on Form 1040 or 1040A
on the line for "IRA distributions" or "Pensions and annuities" (or the line for
"Taxable amount"), and on Form 8606, whichever applies. However, if this is a
lump-sum distribution, report it on Form 4972, Tax on Lump-Sum

Distribution. If you have not reached minimum retirement age, report your
disability payments on the line for "Wages, salaries, tips, etc." Also
report on that line corrective distributions of excess deferrals, excess
contributions, or excess aggregate contributions.

If a life insurance, annuity, or endowment contract was transferred tax
free to another trustee or contract issuer, an amount will be shown in
this box and Code 6 will be shown in box 7. You need not report this on
your tax return.
Box 2a. This part of the distribution is generally taxable. If there is no
entry in this box, the payer may not have all the facts needed to figure
the taxable amount. In that case, the first box in box 2b should be checked.
You may want to get one of the following publications from the IRS to help
you figure the taxable amount: Pub. 560, Pub. 571, Tax-Sheltered Annuity
Plans (403(b) Plans) for Employees of Public Schools and Certain Tax-Exempt
Organizations, Pub. 575, Pub. 590, Pub 721, Tax Guide to U.S. Civil Service
Retirement Benefits, or Pub. 939, General Rules for Pensions and Annuities.
For an IRA distribution, see IRAs and Roth IRAs above. For a direct
rollover, zero should be shown, and you must enter zero (-0-) on the "Taxable
amount" line of your tax return.
If this is a total distribution from a qualified plan (other than an IRA or tax-

sheltered annuity) and you were born before January 2, 1936 (or you are the
beneficiary of someone born before January 2, 1936), you may be eligible for
the 10-year tax option. See the Instructions for Form 4972 for more information.
Box 2b. If the first box is checked, the payer was unable to determine
the taxable amount and box 2a should be blank. However, if this a
traditional IRA, SEP, or SIMPLE distribution, then see IRAs above. If
the second box is checked, the distribution was a total distribution
that closed out your account.
Box 3. If you received a lump-sum distribution from a qualified plan and
were born before January 2, 1936 (or you are the beneficiary of someone born
before January 2, 1936), you may be able to elect to treat this amount as a
capital gain on Form 4972 (not on Schedule D (Form 1040)). See the
Instructions for Form 4972. For a charitable gift annuity, report as a long-term
capital gain on Schedule D (Form 1040).

(Continued on the back of Copy C.)

Instructions for Recipient (Continued)
Box 4. This is the amount of Federal income tax withheld. Include this on
your income tax return as tax withheld, and if box 4 shows an amount
(other than zero), attach Copy B to your return. Generally, if you will
receive payments next year that are not eligible rollover distributions, you can
change your withholding or elect not to have income tax withheld by giving
the payer Form W-4P, Withholding Certificate for Pension or Annuity
Payments.
Box 5. Generally, this shows the employee's investment in the contract (after-
tax contributions), if any, recovered tax free this year; the part of premiums
paid on commercial annuities or insurance contracts recovered tax free; or
the nontaxable part of a charitable gift annuity. This box does not show any
IRA contributions.
Box 6. If you received a lump-sum distribution from a qualified plan that
includes securities of the employer's company, the net unrealized appreciation
(NUA) (any increase in value of such securities while in the trust) is taxed
only when you sell the securities unless you choose to include it in your
gross income this year. See Pub 575 and the Instructions for Form 4972. If you
did not receive a lump-sum distribution, the amount shown is the NUA attributable
to employee contributions, which is not taxed until you sell the securities.
Box 7. The following codes identify the distribution you received.
1- Early distribution, no known exception (in most cases, under age 59 1/2). See
Form 5329, Additional Taxes on Qualified Plans (including IRAs) and Other
Tax-Favored Accounts. For a rollover to a traditional IRA of the entire taxable
part of the distribution, do not file Form 5329. See the Form 1040/1040A
instructions. 2- Early distribution, exception applies (under age 59 1/2)*
3- Disability* 4- Death* 5- Prohibited transaction 6- Section 1035
exchange (a tax-free exchange of life insurance, annuity, or endowment contracts)
7- Normal distribution 8- Excess contributions plus earnings/excess deferrals
(and/or earnings) taxable in 2003 9- Cost of current life insurance protection
(premiums paid by a trustee or custodian for current insurance protection, taxable
to you currently). A- May be eligible for 10-year tax option. See Form 4972.
D- Excess contributions plus earnings/excess deferrals taxable in 2001. E- Excess
annual additions under section 415 and certain excess amounts under section 403(b)
plans. Report on Form 1040/1040A on the line for taxable pension or annuity income.!|

F- Charitable gift annuity. G- Direct rollover to a qualified plan, a tax-sheltered
annuity, a governmental 457(b) plan, or an IRA. May also include a transfer from
a conduit IRA to a qualified plan*. J- Early distribution from a Roth IRA, no known
exception (in most cases, under age 59 1/2). Report on Forms 1040 and 8606 and
see Form 5329. L- Loans treated as distributions N- Recharacterized IRA
contribution made for 2003 and recharacterized in 2003. Report on 2003 Form
1040/1040A and Form 8606, if applicable. P- Excess contributions plus earnings/
excess deferrals taxable in 2002. Q- Roth IRA qualified distribution. You are
age 59 1/2 or over and meet the 5-year holding period for a Roth IRA. See the Form
1040/1040A instructions.
R- Recharacterized IRA contribution made for 2002 and recharacterized in 2003.
Report on 2002 Form 1040/1040A and Form 8606, if applicable.
S- Early distribution from a SIMPLE IRA in first 2 years, no known exception
(under age 59 1/2). May be subject to an additional 25% tax. See Form 5329.
T- Roth IRA distribution, exception applies. You are either age 59 1/2 or over
or an exception (code 3 or 4) applies. See the Form 1040/1040A instructuions.

If the IRA/SEP/S1MPLE box is checked, you have received a traditional IRA, SEP,
or SIMPLE distribution.
Box 8. If you received an annuity contract as part of a distribution, the value of the
contract is shown. It is not taxable when you receive it, and should not be included in
boxes 1 and 2a. When you receive periodic payments from the annuity contract, they
are taxable at that time. If the distribution is made to more than one person, the
percentage of the annuity contract distributed to you is also shown. You will need
this information if you use the special 10-year tax option (Form 4972).
Box 9a. If a total distribution was made to more than one person, the percentage you
received is shown.
Box 9b. For a life annuity from a qualified plan or from a tax-sheltered annuity (with
after-tax contributions), an amount may be shown for the employee's total investment
in the contract. It is used to compute the taxable part of the distribution. See
Pub. 575.
Boxes 10-15. If state or local income tax was withheld from the distribution, these
boxes may be completed. Boxes 12 and 15 may show the part of the distribution
subject to state and/or local tax.

* You are not required to file Form 5329.
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UNITED of OMAHA. LIFE INSURANCE COMPANY
Mutual of Omaha Plaza

Omaha, NE 68175
402 342 7600
mutualofomaha.com

May 26, 2004

MAURINE HAMILTON
9008 EAST DR
AUSTIN TX 78753-5112

ALFRED HAMILTON
Coverage ID: UA7722948

UA8497367
UA8497368

Dear Mrs. Hamilton:

We were very sorry to learn of your husband's death. Mutual of Omaha wants to provide all the
help we can at this time. We hope the enclosed brochure on "Grief and Healing" is found
helpful.

The enclosed Life Insurance Claim Statement form is being provided for completion by the
beneficiary. The form must be completed and signed by the beneficiary, then sent to United of
Omaha with a certified death certificate. It is important that the claim form be signed in the same
manner as the beneficiary would sign a check.

Please give special attention to the Notice enclosed with the claim form concerning possible
federal income tax withholding. This notice is to be signed and returned unless a portion of the
proceeds is to be withheld. The total cash value for all 3 annuities is $314,897.42 and of this
amount $38,143.96 is taxable income to you.

As a service to beneficiaries, United of Omaha provides our Total Access Benefits Service which
is an interest-earning account with check writing privileges, and will be provided to the
beneficiary at no cost. The beneficiary will receive a supply of personalized checks to use for
withdrawals of $250 or more. A regular monthly statement of the account will also be provided.
This will show the account balance and a record of transactions. Please take a few moments to
review the enclosed information on the Total Access Benefits Service before the claim form is
completed.

The claim will be given our prompt attention. If we need to provide additional instructions,
further correspondence will be sent shortly. If you have any questions about the policy, or the
claim process, please don't hesitate to contact us at 1-800-646-7592. We will be glad to answer
any questions or help in any way we can.

Sincerely,

47150017.127



Clara Lange
Individual Retirement Plan Services
Retirement Plans Division

Enc.



CORRECTED (if checked)

PAYER'S name, street address, city, state and ZIP code

STATE OF TEXAS DEFERRED COMPENSATION
C/O JEFFERSON NATIONAL LIFE INS. CO.
9920 CORPORATE CAMPUS DRIVE, SUITE 1000
LOUISVILLE, KY 40223
866-667-0561

PAYER'S Federal identification number

35-1802779
RECIPIENT'S identification number

458-24-4617

RECIPIENT'S name, street address (including apt. no), city, St. and ZIP code

ALFRED HAMILTON
RT 2 BOX 319
YOAKUM, TX 77995

Account number (optional)

SS003715

1 Gross distribution

2a Taxable amount

2b Taxable amount not
determined

3 Capital gain {included

$8,234.52

$8,234.52

OMB No. 1545-0119

2003
FORM 1099-R

Distributions From Pensions,
Annuities, Retirement or
Profit-Sharing Plans.lRAs,
Insurance Contracts, etc.

D Total f 1
distribution | j

n box 2 a)

5 Employee contributions or ins.
premiums

7 Distribution code(s)

7
RA/SEP/SIMPLEn

9a Your percentage of total distribution

10 State tax withheld

13 Local tax withheld

$0.00

$0.00

4 Federal income tax withheld

6 Net unrealized appreciation in employer's
securities

8 Other

%

9b Total employee contributions

1 1 State/Payers state no.
TX/

14 Name of locality

Copy C
For Recipients
Records
This information is
being furnished to
the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
't«&;234.52

15 Local distribution*
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service
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PAYER'S Federal identification number RECIPIENT'S identification number

35-1802779 458-24-4617

RECIPIENT'S name, street address (including apt. nol, city, St. and ZIP code

ALFRED HAMILTON
RT 2 BOX 319
YOAKUM, TX 77995

Account number (optional)

SS003715

1 Gross distribution

2a Taxable amount

2b Taxable amount not
determined

3 Capital gain (included

$8,234.52

$8,234.52

OMB No. 1545-0119

2003
FORM 1099-R

D Total
distribution

n box 2a}

5 Employee contributions or ins.
premiums

7 Distribution code(s)

7
I RA/SEP/SIMPLE

D
9a Your percentage of total distribution

%

10 State tax withheld

13 Local tax withheld

$0.00

$0.00

Distributions From Pensions,
Annuities, Retirement or
Profit-Sharing Plans, IRAs,
Insurance Contracts, etc.

n
4 Federal income tax withheld

6 Net unrealized appreciation in employer's
securities

8 Other

%
9b Total employee contributions

1 1 State/Payers state no.
TX/

14 Name of locality

Copy B
Report this income
on your Federal
tax return. If this
form shows Federal
income tax withheld
in box 4, attach
this copy to
your return.
This information is
being furnished to
the Internal
Revenue Service.

12 State distribution
$8,234.52

15 Local distribution
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service

CORRECTED (if checked)
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$8,234.52
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FORM 1099-R

D Total
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3 Capital gain (included in box 2a)
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7 Distribution code(s)
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RA/SEP/SIMPLE

LJ
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$0.00
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Profit-Sharing Plans, IRAs,
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city, or local
income tax
return, when
required.

12 State distribution
$8,234.52

1 5 Local distribution
$0.00

Form 1099-R Department of the Treasury-Internal Revenue Service
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1099-R Instructions for Recipient
Generally, distributions from pensions, annuities, profit-sharing and retirement plans (including
section 457 state and local government plans), IRAs, insurance contracts, etc., are reported to
recipients on Form 1099-R.
Qualified plans. If your annuity starting date is after 1 997, you must use the simplified
method to figure your taxable amount if your payer did not show the taxable amount in box 2a.
See Pub. 575, Pension and Annuity Income.
IRAs. For distributions from a traditional individual retirement arrangement (IRA), simplified
employee pension (SEP), or savings incentive match plan for employees (SIMPLE), generally
the payer is not required to compute the taxable amount. Therefore, the amounts in boxes If j! =!\d 2a will be the same most of the time. See the Form 1040 or 1040A instructions to'determine

the taxable amount. If you are at least age 70 112, you must take minimum distributions from your
IRA (other than a Roth IRA). If you do not, you may be subject to a 50% excise tax on the amount
that should have been distributed. See Pub. 590, Individual Retirement Arrangements (IRAs), and
Pub. 560, Retirement Plans for Small Business (SEP, SIMPLE, and Qualified Plans), for more
information on IRAs.
Roth IRAs. For distributions from a Roth IRA, generally the payer is not required to compute
the taxable amount. You must compute any taxable amount on Form 8606, Nondeducttble IRAs.
An amount shown in box 2a may be taxable earnings on an excess contribution.
Loans treated as distributions. If you borrow money from a qualified plan, tax-sheltered annuity,
or government plan, you may have to treat the loan as a distribution and include all or
part of the amount borrowed in your income. There are exceptions to this rule. If your loan
is taxable. Code L will be shown in box 7. See Pub. 575.
Box 1. Shows the total amount you received this year. The amount may have been a direct rollover,
a transfer or conversion to a Roth IRA, a recharacterized IRA contribution; or you may have
received it as periodic payments, as nonperiodic payments, or as a total distribution. Report
the amount on Form 1040 or 1040A on the line for "IRA distributions" or "Pensions and annunities"
(or the line for "Taxable amount"), and on Form 8606, whichever applies. However, if this is a
lump-sum distribution, report it on Form 4972, Tax on Lump-Sum Distribution. If you have not
reached minimum retirement age, report your disability payments on the line for "Wages, salaries,
tips, etc." Also report on that line corrective distributions of excess deferrals, excess contributions,
or excess aggregate contributions.

If a life insurance, annuity, or endowment contract was transferred tax free to another trustee or
contract issuer, an amount will be shown in this box and Code 6 will be shown in box 7. You need
not report this on your tax return.
Box 2a. This part of the distribution is generally taxable. If there is no entry in this box, the payer
may not have all the facts needed to figure the taxable amount. In that case, the first box in
box 2b should be checked. You may want to get one of the following publications from the IRS to
help you figure the taxable amount: Pub. 560, Pub. 571, Tax-Sheltered Annuity Plans (403(b)
Plans) for Employees of Public Schools and Certain Tax-Exempt Organizations, Pub. 575, Pub. 590,
Pub. 721, Tax Guide to U.S. Civil Service Retirement Benefits, or Pub. 939, General Rule for
Pensions and Annuities. For an IRA distribution, see IRAs and Roth IRAs above.
For a direct rollover, zero should be shown, and you must enter zero (-0-) on the "Taxable amount"
line of your tax return.

If this is a total distribution from a qualified plan (other than an IRA or tax-sheltered annuntty)
and you were born before January 2, 1936 (or you are the beneficiary of someone born before
January 2, 1 936), you may be eligible for the 10-year tax option. See the Instructions for Form
4972 for more information.
Box 2b. If the first checkbox is checked, the payer was unable to determine the taxable
amount, and box 2a should be blank. However, if this is a traditional IRA, SEP, or SIMPLE distribution,
then see IRAs above. If the second box is checked, the distribution was a total
distribution that closed out your account.
Box 3. If you received a lump sum distribution from a qualified plan and were born before
January 2, 1 936 (or you are the beneficiary of someone born before January 2, 1 936), you
may be able to elect to treat this amount as a capital gain on Form 4972 (not on Schedule D
(Form 1040)). See the Instructions for Form 4972. For a charitable gift annuity, report
as a long-term capital gain on Schedule D (Form 1040).
Box 4. This is the amount of Federal income tax withheld. Include this on your income tax
return as tax withheld, and if box 4 shows an amount (other than zero), attach Copy B

to your return. Generally, if you will receive payments next year that are not eligible rollover
distributions, you can change your withholding or elect not to have income tax withheld by
giving the payer Form W-4P, Withholding Certificate for Pension or Annuity Payments.
Box 5. Generally, this shows the employee's investment in the contract (after-tax
contributions), if any, recovered tax free this year; the part of premiums paid on commercial
annuities or insurance contracts recovered tax free; or the nontaxable part of a charitable
gift annuity. This box does not show any IRA contributions.
Box 6. If you received a lump-sum distribution from a qualified plan that includes securities of
th^ employer's, company,, rfh^ net unrealized appreciation (NUA) (any increase in value of such
securities jwhi'te in tfie trultHjs taxed only when you sell the securities unless you choose to
include it in your gross income this year. See Pub. 575 and the Instructions for Form 4972. If
you did not receive a lump-sum distribution, the amount shown is the NUA attributable to
employee contributions, which is not taxed until you sell the securities.
Box 7. The following codes identify the distribution you received.1-Early distribution, no
known exception (in most cases, under age 59 1/2). See Form 5329
Additional Taxes on Qualified Plans (Including IRAs) and Other Tax-Favored Accounts. For a
rollover to a traditional IRA of the entire taxable part of the distribution, do not file Form 5329.
See Form 1040/1040A instructions. 2 -Early distribution, exception appliesf under age 59 1/2}*
3-Disability*. 4-Death*.5-Prohibited transaction. 6-Section 1035 exchangefa tax-free
exchange of life insurance, annuity, or endowment contracts). 7-Normal distribution. 8-Excess
contributions plus earnings/excess deferrals (and/or earnings) taxable in 2003. 9-Cost
of current life insurance protection (premiums paid by a trustee or custodian for current
insurance protection, taxable to you currently). A-May be eligible for 10-year tax option.
See Form 4972. D- Excess contributions plus earnings/excess deferrals taxable in 2001.
E-Excess annual additions under section 415 and certain excess amounts under section

403(b) plans. Report on Form 1040/1040A on the line for taxable pension or annuity income*.
F-Charitable gift annuity. G-Direct rollover to a qualified plan, a tax-sheltered annuity, a
governmental 457(b) plan, or an IRA. May also include a transfer from a conduit IRA to a
qualified plan.* J-Early distribution from a Roth IRA, no known exception (in most cases,
under age 59 1/2). Report on Forms 1040 and 8606 and see Form 5329. L-Loans treated
as distributions. N-Recharacterized IRA contribution made for 2003 and recharacterized
in 2003. Report on 2003 Form 1040/1040A and Form 8606, if applicable. P-Excess
contributions plus earnings/excess deferrals taxable in 2002. Q-Roth IRA qualified
distribution. You are age 59 1/2 or over and meet the 5-year holding period for a Roth IRA.
See the Form 1040/1040A instructions.* R-Recharacterized IRA contribution made for 2002
and recharacterized in 2003. Report on 2002 Form 1040/1040A and form 8606, if applicable.
S-Early distribution from a SIMPLE IRA in first 2 years, no known exception (under
age 59 1/2). May be subject to an additional 25% tax. See Form 5329. T-Roth
IRA distribution, exception applies. You are either age 59 1/2 or over or an exception
(code 3 or 4) applies. See the Form 1040/1040A instructions.

If the IRA/SEP/SIMPLE box is checked, you have received a traditional IRA, SEP, or SIMPLE
distribution.
Box 8. If you received an annuity contract as part of a distribution, the value
of the contract is shown. It is not taxable when you receive it and should not be included
in boxes 1 and 2a. When you receive periodic payments from the annuity contract, they are
taxable at that time. If the distribution is made to more than one person, the percentage
of the annuity contract distributed to you is also shown. You will need this information
if you use the 10-year tax option (Form 4972).
Box 9a. If a total distribution was made to more than one person, the percentage you received
is shown.
Box 9b. For a life annuity from a qualified plan or from a tax-sheltered annuity (with after-tax
contributions), an amount may be shown for the employee's total investment in the contract.
It is used to compute the taxable part of the distribution. See Pub. 575.
Boxes 10-15. If state or local income tax was withheld from the distribution, these boxes may
be completed. Boxes 12 and 15 may show the part of the distribution subject to state and/or
local tax.

*You are not required to file Form 5329.
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May 24, 2004

Alfred Hamilton

Rt 2 Box 319

Yoakum, TX 77995

Dear Mr. Hamilton,

Enclosed with this letter is a corrected 2003 1099R. While we were in the process of preparing the

2003 1099s to be transmitted to the IRS we discovered you had received two 1099Rs issued from

two different payers. We have combined these 1099Rs and reissued you a single 2003 1099R with the

correct payer information and dollar amounts. We are required by IRS guidelines to correct any

erroneous information contained on a tax form at the time of discovery.

Please accept our apologies for any difficulty this may cause you. Keep this letter with your 2003 tax

records.

If you have questions please call our customer service department at 1-866-667-0561.

Sincerely,

Annuity Services



ERS 2.363 (R 09/2003)

EMPLOYEES
RETIREMENT

SYSTEM OF TEXAS

SHEILA W. BECKETT
EXECUTIVE DIRECTOR

MILTON HIXSON
CHAIR

OWEN WHITWORTH
V7CE-CHAIR

BILL CEVERHA
CAROLYN LEWIS GALLAGHER

DON GREEN
YOLANDA GRIEGO

BOARD OF TRUSTEES

June 25, 2004

Mrs. Maurine P. Hamilton
9008 East Drive
Austin, TX 78753-5112

RE: Alfred Hamilton, Deceased
458-24-4617-S

Dear Mrs. Hamilton:

The Employees Retirement System of Texas (ERS) extends condolences to the family
of Alfred Hamilton. To better serve the survivors of the deceased, information is
presented in outline form. Please read each section carefully before completing
any documents.

ERS BENEFITS:

• All annuity payments ceased upon the death of the annuitant.

• The following ERS benefits are payable to Maurine P. Hamilton:

* A lump sum death benefit in the amount of $5,000.00. This is not
life insurance proceeds but rather a benefit paid by the State of
Texas.

INSURANCE BENEFITS TO BE PAID:

• Life insurance proceeds payable to Maurine P. Hamilton in the amount of
$2,500.00. This benefit is paid by Fort Dearborn Life Insurance Company
(FDL); however, the claim is submitted through the ERS.

HOW TO FILE A CLAIM FOR ERS BENEFITS:

Before payments can be made the following documents (or reimbursements, if
applicable) must be presented to ERS. Failure to submit the required documents or to
properly complete any claim form will result in delay of payments due. Please read all
documents carefully.

• Notice of death was not received in time to cancel any undue annuity
payment; therefore, it will be necessary to reimburse ERS for any
monies paid for the period following death. This can be accomplished
by submitting a personal check or money order payable to ERS for
$3,783.44 which is the difference between the amount due the estate of the
deceased and the amount of the annuity check issued; or you may return
any uncashed annuity checks issued for May 2004 and June 2004.

1 STH & BRAZOS STREETS P.O. Box 1 3207 AUSTIN, TEXAS 7871 1 -3207 (512)867-7711



Mrs. Maurine P. Hamilton RE: Alfred Hamilton, Deceased
June 25, 2004 458-24-4617-S
Page 2

• A certified copy of the Death Certificate. Photostatic copies are not acceptable. Please
note that only one death certificate is necessary. This certificate will be used for all claim
processing including insurance proceeds, if applicable.

• Claim for Death Benefit by Surviving Spouse Form, ERS 2.54B.

HOW TO FILE A CLAIM FOR LIFE PROCEEDS:

ERS will forward all claims for life proceeds to Fort Dearborn Life Insurance Company (FDL).
Please do not forward any document to FDL unless that company corresponds directly with you.

• FDL Insurance Claim form signed in the presence of a witness.

Questions regarding this account should be directed to the Survivor Benefits Unit of the Customer
Benefits Division, Employees Retirement System of Texas. Our telephone number is (512) 867-7711
or you may call our toll free number for Texas residents outside the Austin area only (877) 275-4377.
You are encouraged to review the materials and information provided in this letter carefully. Proper
completion and submittal of all required reimbursements, forms or documents will assure expeditious
processing of benefits and/or payments as outlined above.

Sincerely,

Deborah Kelley
Supervisor, Benefit Programs & Counseling Services
Customer Benefits Division

DK:jh

Enclosure(s)

ERS 2.363 (R 09/2003)



The furnishing of this or any other form shall not constitute nor be considered an admission by the Company that there
was any insurance in force on the life of the deceased, nor a waiver of any of its rights or defenses. The Company
reserves the right to require, as Proofs of Loss, all documentary evidence, in addition to the items listed below, which it
may reasonably deem necessary for determining the extent of its liability, if any, and the party or parties entitled to
payment.

Any representative of the Company will gladly assist in completing Proofs of Loss, without charge. The Administrative
Office will promptly reply to any inquiry with respect to the requirements for filing Proofs of Loss.

1. A separate Claim for Death Benefits must be furnished by each person, or legal representative, asserting any claim
under the policy.

2. A certified copy of the Death Certificate as officially filed must be submitted. If a death certificate can not be
obtained, a Physician's Statement must be furnished, but only one such instrument need be furnished for all policies
issued by the Company, and for all claimants under them.

3. An Employer's Statement must be furnished (not required for retiree claims).

4. A newspaper clipping regarding the death and or burial should accompany the Claim for Death Benefits.

5. If a policy is payable to the estate of the insured or his executors or administrators, the Claim for Death Benefits
must be signed and furnished by the executor or administrator of the estate, and certified Letters Testamentary or
Letters of Administration issued by the court must be furnished. If a temporary administrator furnished a Claim for
Death Benefits, it must be accompanied by a certified copy of the order of the court appointing such temporary
administrator and expressly authorizing him to collect proceeds of the policy, and the court clerk's certificate on the
order must also show that the temporary administrator has duly qualified and given bond and that the order has
been recorded in the minutes of the court.

6. If a policy is payable to a minor or a person of unsound mind, the Claim for Death Benefits must be signed and
furnished by the legal guardian of the estate of such person and certified Letters of Guardianship issued by the court
must be furnished.

7. When a Claim for Death Benefits is made by a person claiming proceeds by virtue of the prior death of a designated
beneficiary, a certified copy of the death certificate of the deceased beneficiary must be furnished.

8. The proceeds of this policy are not assignable. Proceeds are paid to the beneficiary or beneficiaries in accordance
with the terms of the policy.

Page 3 of 3



SUMMARY OF PAYMENT PROVISIONS

Information provided to the Employees Retirement System of Texas (ERS) is maintained for administration of your benefits. If you have questions
about your information, or believe that information provided to ERS may be incorrect, please notify your benefits coordinator or ERS.

A refund from the Plan that is eligible for "rollover" can be taken in two ways. You can have all or any portion of the taxable portion of
your refund either 1) PAID IN A "DIRECT ROLLOVER" or 2) PAID TO YOU. A rollover is a payment of your taxable refund to your
indiv idual retirement arrangement (IRA) or to another employer plan. This choice will affect the tax you owe.

If you choose a DIRECT ROLLOVER
• The taxable refund will not be taxed in the current year and no income tax will be withheld.
• The taxable refund will be made payable to your IRA.
• The taxable refund cannot be made to your employer plan.
• The taxable refund will be taxed later when you take it out of the IRA.

If you choose to have your Plan benefits PAID TO YOU
You will receive only 80% of the taxable refund, because the ERS is required to withhold 20% of the taxable
refund and send it to the IRS as income tax withholding to be credited against your taxes.

Your taxable refund wil l be taxed in the current year unless you roll it over. You may be able to use special tax
rules that could reduce the tax you owe. You are not subject to the additional 10% tax even if you receive
the refund before age 59 1/2.

• If you want to roll over 100% of the taxable refund to an IRA, you must find other money to replace the 20%
that was withheld. If you roll over only the 80% that you received, you will be taxed on the 20% that was
withheld and that is not rolled over.

I. PAYMENTS THAT CAN AND CANNOT BE ROLLED OVER

All or some portion of the refund from the Plan may be "eligible rollover distributions." This means that they can be rolled over to an IRA.
An eligible rollover distribution is the taxable portion of the refund. This taxable portion includes the total accrued interest in the account
and the contributions made after December 31, 1987, if your spouse was a member of the ERS or contributions made after December 31, 1989,
if your spouse was a member of JRS-II. The non-taxable portion of the refund is not an eligible rollover distribution and cannot be rolled
over. If your spouse was, or would have been, 70 1/2 during the year in which the refund payment is made to you, a certain portion of that
payment cannot be rolled over as it is considered a Required Minimum Distribution under the IRS tax code.

II. DIRECT ROLLOVER

You can choose a direct rollover of all or any portion of your refund that is an "eligible rollover distribution," as described above (i.e., the
taxable portion of the refund). In a direct rol lover , the taxable portion of the refund is paid directly from the Plan to an IRA. If you choose
a direct rollover, you are not taxed on a payment unti l you later take it out of the IRA.

Direct Rollover to an IRA. You can open an IRA to receive the direct rollover. (The term "IRA," as used in this notice, includes individual
retirement accounts and individual retirement annuities.) If you choose to have your payment made directly to an IRA, contact an IRA
sponsor (usually a financial institution) to find out how to have your payment made in a direct rollover to an IRA at that institution. If you
are unsure of how to invest your money, you can temporari ly establish an IRA to receive the payment. However, in choosing an IRA, you
may wish to consider whether the IRA you choose wil l allow you to move all or a part of your payment to another IRA at a later date, without
pena l t i es or other l imitat ions. See IRS Publ ica t ion 590, Ind iv idua l Retirement Arrangements, for more information on IRAs ( including limits
on how often you can roll over between IRAs).

Direct Rollover to a Plan. This payment is not e l ig ib le to be rol led over to your employer p lan .

III . PAYMENT PAID TO YOU

If you have the taxable refund made to you, it is subject to 20% income tax wi thhold ing . The payment is taxed in the year you receive it
unless, wi th in 60 days, you roll it over to an IRA. If you do not roll it over, special tax rules may apply.

Mandatory Income Tax Withholding. The Plan is required by law to withhold 20% of the taxable portion of the refund. This amount is sent
to the IRS as income tax withholding. For example, if your taxable refund is $10,000, only $8,000 wil l be paid to you because the Plan must
withhold $2,000 as income tax. However, when you prepare your income tax return for the year, you wi l l report the full $10,000 as a
payment from the Plan. You wi l l report the $2,000 as tax wi thheld , and it wi l l be credited against any income tax you owe for the year.

Sixty-day Rollover Option. If you have the taxable refund paid to you, you can still decide to roll over all or part of it to an IRA. If you
decide to roll over, you must make the rollover wi thin 60 days after you receive the payment. The portion of your refund that is rolled over
wi l l not be taxed unti l you take it out of the IRA.

You can roll over up to 100% of your taxable refund, i nc lud ing an amount equal to the 20% that was withheld. If you choose to roll over
100%, you must find other money within the 60-day period to contribute to the IRA to replace the 20% that was withheld. On the other
hand, if you roll over only the 80% that you received, you wi l l be taxed on the 20% that was withheld.
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Example: The taxable portion of the refund is $10,000, and you choose to have it paid to you. You will receive $8,000, and $2,000 will be
sent to the IRS as income tax withholding. Within 60 days after receiving the $8,000, you may roll over the entire $10,000 to an IRA. To do
this, you roll over the $8,000 you received from the Plan, and you wil l have to find $2,000 from other sources (your savings, a loan, etc.). In
this case, the entire $10,000 is not taxed unti l you take it out of the IRA . If you roll over the entire $10,000, when you file your income tax
return you may get a refund of the $2,000 withheld.

If, on the other hand, you roll over only $8,000, the $2,000 you did not roll over is taxed in the year it was withheld. When you file your
income tax return you may get a refund of part of the $2,000 withheld. (However, any refund is l ikely to be larger if you roll over the entire
$10,000.)

Special Tax Treatment. If the taxable portion of the refund is not rolled over, it wil l be taxed in the year you receive it. However, if it
qualif ies as a "lump sum distribution," it may be el igible for special tax treatment. A lump sum distribution is a payment, within one year, of
the entire balance under the Plan (and certain other s imilar plans of the employer) that is payable to you because you have reached age 59 1/2
or have separated from service with your employer. If you receive a payment because of the employee's death, you may be able to treat the
payment as a lump sum distribution if the employee met the appropriate age requirements, whether or not the employee had 5 years of
participation in the Plan.

Five-Year Averaging. If you receive a lump sum distribution after you are age 59 1/2, you may be able to make a one-time election to figure
the tax on the payment by using "5-year averaging." Five-year averaging often reduces the tax you owe because it treats the payment much as
if it were paid over 5 years.

Ten-Year Averaging If You Were Born Before January 1, 1936. If you receive a lump sum distribution and you were born before January 1, 1936, you can
make a one-time election to figure the tax on the payment by using "10-year averaging" (using 1986 tax rates) instead of 5-year averaging (using current tax
rates). Like the 5-year averaging rules, 10-year averaging often reduces the tax you owe.

Capital Gain Treatment If You Were Born Before January 1. 1936. In addition, if you receive a lump sum distribution and you were born before January 1,
1936, you may elect to have the part of your payment that is attributable to your pre-1974 participation in the Plan (if any) taxed as long-term capital gain at
a rate of 20%.

There are other l imits on the special tax treatment for lump sum distributions. For example, you can generally elect this special tax treatment only once in
your lifetime, and the election applies to all lump sum distributions that you receive in that same year. If you have previously rolled over a taxable refund
from the Plan (or certain other similar plans of the employer), you cannot use this special tax treatment for later refunds from the Plan. If you roll over your
taxable refund to an IRA, you will not be able to use this special tax treatment for later payments from the IRA. Also, if you roll over only a portion of your
taxable refund to an IRA, this special tax treatment is not available for the rest of the taxable refund. Additional restrictions are described in IRS Form
4972, which has more information on lump sum distributions and how you elect the special tax treatment.

HOW TO OBTAIN ADDITIONAL INFORMATION

This notice summarizes only the federal (not state or local) tax rules that might apply to your payment. The rules described above are complex and contain
many conditions and exceptions that are not included in this notice. Therefore, you may want to consult with a professional tax advisor before you take a
payment of your benefits from the Plan. Also, you can find more specific information on the tax treatment of payments from qualified retirement plans in
IRS Publication 575, Pension and Annuity Income, and IRS Publication 590, Individual Retirement Arrangements. These publications are available from
your local IRS office or by calling 1-800-TAX-FORMS.

OPPOSITE IS THE CLAIM FORM TO BE COMPLETED BY THE SURVIVING SPOUSE.

SEPARATE HERE
and Keep For Your Records
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Davila I Buschhorn
& A s s o c i a t e s , P . C .

Daniel Davila III
MPA,CPA«PFS

7207 McNeil Dr»Austin, Texas 78729-7610

512-258-6637

Fax 512-258-7699

danny@dbtxcpa.com

Your Future, Our Business
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NELOA WELLS SPEARS
TAX COLLECTOR

j 5601 AIKFOH f BLVD.
P.O. BOX 1/48

4USTIN, TX 73767

..•;- : ' - - • : : .-. • • ' •
!» PROPERTY TAX .RECEiPf- • - - - • • •

n;
THANK YOU FOR PAYING YGo'R PROPERTY TAXES TO THE TAXING UNITS BELOW FOR:

TAXING UNiT _^ TAXABLE VALUE TAX RATE AMOUNT PAID

FIRST CLASS WAIL
| U S.PQSTAGE
j PAID I
I TRAVIS TAX !

PERCENT

STATE OF TEXAS

ear to insure that taxes are paid.
MD IN FULL,
of the tax, penalty, or interest,

•$A IK

iAN ^

W«A

.'isiL.,,
fc,-.

ControlNumber
RET1232312

I CORRECTED (If checked)

PAYER'S name, street address, city, state, and ZIP code

DEFENSE FINANCE AND ACCOUNTING SERVICE
US MILITARY RETIREMENT PAY
PO BOX 7130
LONDON KY 40742-7130

PAYER'S Federal identification number

34-0727612
RECIPIENT'S identification number

458-24-4617

RECIPIENT'S name, address and ZIP code

ALFRED HAMILTON
580 CO RD 329
YOAKUM TX 77995-0000

Form 1099 -R

1 Gross distribution

$ 72180.00

2a Taxable amount

72180.00

1 Federa income tax withheld

10471.37

OMBNo. 1545-0119

brm 1099 "R

, ,
12/10/03

Distributions From
Pensions, Annuities,

Retirement or
Profit-Sharing Plans,

IRAs, Insurance
Contracts, etc.

7 Distribution code

0 Your parcentage of total distribution

Id S'.lnlc income lax withheld 11 State/Payer's state number

01012QQ3-12312003

Copy 2

File this copy
with your

state, city, or
local income

tax return, when
required.

Department of the Treasury-Internal Revenue Service
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